

# REKAPITULACE STAVBY

Kód: OUJANOV1501

Stavba: Janov 190 - stavební úpravy objektu (bez schodiště)

KSO:

Místo: Janov u Hřenska st.p.č.209

Zadavatel:

Obec Janov, Janov 235

Uchazeč:

PSD s.r.o., Březová 187, 405 02 Děčín III

Projektant:

Projekce Ing. Demuth Jiří Děčín

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 28.8.2015

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ: CZ 64 65 09 10

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

4 739 740,01

|              | Sazba daně | Základ daně  | Výše daně  |
|--------------|------------|--------------|------------|
| DPH základní | 21,00%     | 0,00         | 0,00       |
| DPH snížená  | 15,00%     | 4 739 740,01 | 710 961,00 |

Cena s DPH

v

CZK

5 450 701,01

**PSD s.r.o.**  
Jdlo: Březová 187, 405 02 Děčín III  
IČO: 64650910  
DIČ: CZ64650910

# REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: OUJANOV1501

**Stavba:** Janov 190 - stavební úpravy objektu (bez schodiště)

Místo: Janov u Hřenska st.p.č. 209

Datum: 28.08.2015

Zadavatel: Obec Janov, Janov 235

Projektant: Projekce Ing. Demuth Jiří Děč

Uchazeč: PSD s.r.o., Březová 187, 405 02 Děčín III

| Kód                          | Objekt, Soupis prací                  | Cena bez DPH [CZK]  | Cena s DPH [CZK]    | Typ |
|------------------------------|---------------------------------------|---------------------|---------------------|-----|
| <b>Náklady stavby celkem</b> |                                       | <b>4 739 740,01</b> | <b>5 450 701,01</b> |     |
| objekt1                      | STAVEBNÍ ÚPRAVY bez stávajícího bytu  | 2 734 419,09        | 3 144 581,95        | STA |
| objekt3                      | VENKOVNÍ ÚPRAVY                       | 200 435,61          | 230 500,95          | STA |
| 1                            | Byty - ZTI a ÚT (bez bytu č.1 v 1.np) | 844 753,20          | 971 466,18          | STA |
| 2                            | Přípojka kanalizace                   | 280 380,95          | 322 438,09          | STA |
| 4                            | VÝMĚNA STŘEŠNÍ KRYTINY - PLECHOVÁ     | 679 751,16          | 781 713,83          | STA |

# KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Janov 190 - stavební úpravy objektu (bez schodiště)

Objekt:

## objekt1 - STAVEBNÍ ÚPRAVY bez stávajícího bytu

KSO:

Místo: Janov u Hřenska st.p.č.209

Zadavatel:

Obec Janov, Janov 235

Uchazeč:

PSD s.r.o., Březová 187, 405 02 Děčín III

Projektant:

Projekce Ing. Demuth Jiří Děčín

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 28.08.2015

IČ:

DIČ:

IČ:

64 65 09 10

DIČ:

CZ 64 65 09 10

IČ:

DIČ:

### Cena bez DPH

**2 734 419,09**

|              | Základ daně  | Sazba daně | Výše daně  |
|--------------|--------------|------------|------------|
| DPH základní | 0,00         | 21,00%     | 0,00       |
| DPH snížená  | 2 734 419,09 | 15,00%     | 410 162,86 |

### Cena s DPH

**v CZK**

**3 144 581,95**

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Janov 190 - stavební úpravy objektu (bez schodiště)

Objekt:

**objekt1 - STAVEBNÍ ÚPRAVY bez stávajícího bytu**

Místo:

Janov u Hřenska st.p.č.209

Zadavatel:

Obec Janov, Janov 235

Uchazeč:

PSD s.r.o., Březová 187, 405 02 Děčín III

Datum:

28.08.2015

Projektant:

Projekce Ing. Demuth Jiř

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady soupisu celkem

**2 734 419,09**

### HSV - Práce a dodávky HSV

596 717,13

3 - Svislé a kompletní konstrukce

81 362,16

34 - Stěny a příčky

81 362,16

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

191 105,15

61 - Úprava povrchů vnitřní

128 770,26

63 - Podlahy a podlahové konstrukce

57 334,89

64 - Osazování výplní otvorů

5 000,00

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

324 249,82

94 - Lešení a stavební výtahy

41 760,00

951 - Ostatní konstrukce a práce

22 290,00

96 - Bourání konstrukcí - č.m. dle výkresů stávajícího stavu

199 627,46

99 - Přesun hmot

60 572,36

### PSV - Práce a dodávky PSV

2 058 060,96

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

59 060,78

713 - Izolace tepelné

23 244,81

725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty

47 709,00

7491 - Elektromontáže

321 908,00

751 - Vzduchotechnika

21 195,00

762 - Konstrukce tesařské

98 767,60

763 - Konstrukce suché výstavby

566 354,76

766 - Konstrukce truhlářské

531 394,10

771 - Podlahy z dlaždic

69 720,36

|                                                     |            |
|-----------------------------------------------------|------------|
| 775 - Podlahy skládané (parkety, vlysy, lamely aj.) | 108 522,27 |
| 776 - Podlahy povlakové                             | 57 419,62  |
| 781 - Dokončovací práce - obklady keramické         | 79 089,72  |
| 783 - Dokončovací práce - nátěry                    | 1 531,02   |
| 784 - Dokončovací práce - malby                     | 72 143,92  |
| VRN - Vedlejší rozpočtové náklady                   | 79 641,00  |
| 0 - Vedlejší rozpočtové náklady                     | 79 641,00  |

# SOUPIS PRACÍ

Stavba: Janov 190 - stavební úpravy objektu (bez schodiště)

Objekt: **objekt1 - STAVEBNÍ ÚPRAVY bez stávajícího bytu**

Místo: Janov u Hřenska st.p.č.209

Datum: 28.08.2015

Zadavatel: Obec Janov, Janov 235

Projektant: Projekce Ing. Demuth Jiří Děčín

Uchazeč: PSD s.r.o., Březová 187, 405 02 Děčín III

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|

## Náklady soupisu celkem

**2 734 419,09**

|   |     |                               |            |
|---|-----|-------------------------------|------------|
| D | HSV | Práce a dodávky HSV           | 596 717,13 |
| D | 3   | Svislé a kompletní konstrukce | 81 362,16  |
| D | 34  | Stěny a příčky                | 81 362,16  |

|   |    |           |                                                                           |    |       |           |           |                |
|---|----|-----------|---------------------------------------------------------------------------|----|-------|-----------|-----------|----------------|
| 1 | K  | 310239211 | Zazdívká otvorů pl do 4 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými na MVC | m3 | 5,875 | 3 600,00  | 21 150,00 | CS ÚRS 2014 01 |
|   | VV |           | 0,93*2,14*0,33                                                            |    | 0,657 |           |           |                |
|   | VV |           | 3,54*2,59*0,33                                                            |    | 3,026 |           |           |                |
|   | VV |           | 1,26*1,37*0,2 "nika"                                                      |    | 0,345 |           |           |                |
|   | VV |           | 1,1*1,5*0,65                                                              |    | 1,073 |           |           |                |
|   | VV |           | Mezisoučet 1.np                                                           |    | 5,101 |           |           |                |
|   | VV |           | 0,9*2,15*0,4                                                              |    | 0,774 |           |           |                |
|   | VV |           | Mezisoučet 2.np                                                           |    | 0,774 |           |           |                |
|   | VV |           | Součet                                                                    |    | 5,875 |           |           |                |
| 2 | K  | 340239212 | Zazdívká otvorů pl do 4 m2 v příčkách nebo stěnách z cihel tl přes 100 mm | m2 | 4,305 | 558,00    | 2 402,19  | CS ÚRS 2014 01 |
|   | VV |           | 1,05*2,1                                                                  |    | 2,205 |           |           |                |
|   | VV |           | Mezisoučet 1.np                                                           |    | 2,205 |           |           |                |
|   | VV |           | 1*2,1                                                                     |    | 2,100 |           |           |                |
|   | VV |           | Mezisoučet 2.np                                                           |    | 2,100 |           |           |                |
|   | VV |           | Součet                                                                    |    | 4,305 |           |           |                |
| 3 | K  | 317944321 | Válcované nosníky do č.12 dodatečně osazované do připravených otvorů      | t  | 0,372 | 22 100,00 | 8 221,20  | CS ÚRS 2014 01 |
|   | VV |           | 1,4*3*0,00834 "I č. 100"                                                  |    | 0,035 |           |           |                |
|   | VV |           | Mezisoučet 1.np                                                           |    | 0,035 |           |           |                |
|   | VV |           | 1,3*3*0,00834 "I č. 100"                                                  |    | 0,033 |           |           |                |
|   | VV |           | 1,45*2*(13+7)*0,0047 "L 50x50x6"                                          |    | 0,273 |           |           |                |
|   | VV |           | (2*2,25+2*1)*0,0047 "L 50x50x6"                                           |    | 0,031 |           |           |                |
|   | VV |           | Mezisoučet 2.np                                                           |    | 0,337 |           |           |                |
|   | VV |           | Součet                                                                    |    | 0,372 |           |           |                |
| 4 | K  | 317234410 | Vyzdívká mezi nosníky z cihel pálených na MC                              | m3 | 0,129 | 4 210,00  | 543,09    | CS ÚRS 2014 01 |
|   | VV |           | 1,4*0,5*0,1                                                               |    | 0,070 |           |           |                |
|   | VV |           | Mezisoučet 1.np                                                           |    | 0,070 |           |           |                |



| PČ | Typ | Kód       | Popis                                                                                        | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|-----------|----------------------------------------------------------------------------------------------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
|    |     |           | Mezisoučet 2.np - m.č. 201 - 204                                                             |    | 171,300  |              |                   |                 |
|    |     |           | 26,1+55,7+13                                                                                 |    | 94,800   |              |                   |                 |
|    |     |           | Mezisoučet 1.np                                                                              |    | 94,800   |              |                   |                 |
|    |     |           | Součet                                                                                       |    | 266,100  |              |                   |                 |
| 13 | K   | 611311131 | Vápenná omítka štuková jednovrstvá vnitřních stropů rovných nanášená ručně tl. 3 mm - štuk   | m2 | 26,100   | 98,00        | 2 557,80          | CS ÚRS 2014 01  |
|    |     |           | 26,1                                                                                         |    | 26,100   |              |                   |                 |
|    |     |           | Mezisoučet 1.np - m.č. 101                                                                   |    | 26,100   |              |                   |                 |
|    |     |           | Součet                                                                                       |    | 26,100   |              |                   |                 |
| 14 | K   | 611311121 | Penetrace akrylát-silikonová vnitřních stropů nanášená ručně                                 | m2 | 26,100   | 29,00        | 756,90            | CS ÚRS 2014 01  |
| 15 | K   | 612325411 | Oprava vnitřní vápenocementové hladké omítky stěn v rozsahu plochy do 10%                    | m2 | 719,742  | 30,00        | 21 592,26         | CS ÚRS 2014 01  |
|    |     |           | 2,95*(7,05*4+10,02*2)                                                                        |    | 142,308  |              |                   |                 |
|    |     |           | -(1*2,02*2+3,54*2,59*2+0,93*2,14*2)                                                          |    | -26,358  |              |                   |                 |
|    |     |           | -1*1,55*7                                                                                    |    | -10,850  |              |                   |                 |
|    |     |           | 2,95*(2,48*2+2,6*2+4,85*2+4,9*2)                                                             |    | 87,497   |              |                   |                 |
|    |     |           | -(1,05*2,11+1,28*2,38+1*2,02*3+2,09*2,38*2)                                                  |    | -21,270  |              |                   |                 |
|    |     |           | -2,95*(1,4+1,11)                                                                             |    | -7,405   |              |                   |                 |
|    |     |           | (2,09+2,38*2)*0,45                                                                           |    | 3,083    |              |                   |                 |
|    |     |           | (1,28+2,38*2)*0,35                                                                           |    | 2,114    |              |                   |                 |
|    |     |           | Mezisoučet 1.np                                                                              |    | 169,119  |              |                   |                 |
|    |     |           | 3,3*(10,38*2+7,41*2+0,17*2)                                                                  |    | 118,536  |              |                   |                 |
|    |     |           | -(1,2*2,15+1*1,8*8)                                                                          |    | -16,980  |              |                   |                 |
|    |     |           | 3,3*(10,22*2+5,2*2+0,17*2+4,11*2+4,87*2)                                                     |    | 162,162  |              |                   |                 |
|    |     |           | -(1,2*2,15*3+1*1,8*5+0,85*1,8*2)                                                             |    | -19,800  |              |                   |                 |
|    |     |           | 3,3*(4,87*2+2,65*2)                                                                          |    | 49,632   |              |                   |                 |
|    |     |           | 2,5*(3,05*2+2,5*2)                                                                           |    | 27,750   |              |                   |                 |
|    |     |           | -(1,2*2,15*2+1,33*2,4+2*2,45+1,04*1,46*2+0,8*2,1)                                            |    | -17,969  |              |                   |                 |
|    |     |           | -3,3*(1,4+1,11+1,4)                                                                          |    | -12,903  |              |                   |                 |
|    |     |           | (2+2,45*2)*0,5                                                                               |    | 3,450    |              |                   |                 |
|    |     |           | 3,3*(1,5+0,1+5,59)*(2,15+0,1+3,04+0,1+4,74)                                                  |    | 240,355  |              |                   |                 |
|    |     |           | -(1,33*2,4+1*2,02+0,94*2,1+1,25*2,13*7)                                                      |    | -25,824  |              |                   |                 |
|    |     |           | 2,5*(2,2*2+1,34*2+3,05*4)                                                                    |    | 48,200   |              |                   |                 |
|    |     |           | -(0,94*2,1+1*2,02+0,4*1*3+0,6*1,32)                                                          |    | -5,986   |              |                   |                 |
|    |     |           | Mezisoučet 2.np                                                                              |    | 550,623  |              |                   |                 |
|    |     |           | Součet                                                                                       |    | 719,742  |              |                   |                 |
| 16 | K   | 612321121 | Vápenocementová omítka hladká jednovrstvá vnitřních stěn nanášená ručně tl. 10 mm - zazdívky | m2 | 34,412   | 160,00       | 5 505,92          | CS ÚRS 2014 01  |
|    |     |           | 3,54*2,59*2                                                                                  |    | 18,337   |              |                   |                 |
|    |     |           | 0,93*2,14*2                                                                                  |    | 3,980    |              |                   |                 |
|    |     |           | 1,05*2,1*2                                                                                   |    | 4,410    |              |                   |                 |
|    |     |           | 1*1,55                                                                                       |    | 1,550    |              |                   |                 |
|    |     |           | Mezisoučet 1.np                                                                              |    | 28,277   |              |                   |                 |
|    |     |           | 1*2,1*2                                                                                      |    | 4,200    |              |                   |                 |
|    |     |           | 0,9*2,15                                                                                     |    | 1,935    |              |                   |                 |
|    |     |           | Mezisoučet 2.np                                                                              |    | 6,135    |              |                   |                 |
|    |     |           | Součet                                                                                       |    | 34,412   |              |                   |                 |
| 17 | K   | 612321191 | Příplatek k vápenocementové omítce vnitřních stěn za každých dalších 5 mm tloušťky ručně     | m2 | 68,824   | 48,00        | 3 303,55          | CS ÚRS 2014 01  |
|    |     |           | 34,412*2                                                                                     |    | 68,824   |              |                   |                 |
| 18 | K   | 612325302 | Vápenocementová štuková omítka ostění nebo nadpraží                                          | m2 | 58,174   | 280,00       | 16 288,72         | CS ÚRS 2014 01  |

| PČ | Typ | Kód       | Popis                                                                            | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|-----------|----------------------------------------------------------------------------------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
|    | VV  |           | (0,95+1,4*2)*0,5*6                                                               |    | 11,250   |              |                   |                 |
|    | VV  |           | (1+2,02*2)*0,4*2                                                                 |    | 4,032    |              |                   |                 |
|    | VV  |           | Mezisoučet 1.np                                                                  |    | 15,282   |              |                   |                 |
|    | VV  |           | (0,95+1,4*2)*0,4*13                                                              |    | 19,500   |              |                   |                 |
|    | VV  |           | (0,85+1,4*2)*0,6*2                                                               |    | 4,380    |              |                   |                 |
|    | VV  |           | (0,95+1,4*2)*0,25*7                                                              |    | 6,563    |              |                   |                 |
|    | VV  |           | (0,95+1,4*2)*0,15*2                                                              |    | 1,125    |              |                   |                 |
|    | VV  |           | (0,4+1*2)*0,15*3                                                                 |    | 1,080    |              |                   |                 |
|    | VV  |           | (0,6+1*2)*0,15*1                                                                 |    | 0,390    |              |                   |                 |
|    | VV  |           | (1,2+2,15*2)*0,23*2                                                              |    | 2,530    |              |                   |                 |
|    | VV  |           | (1,33+2,4*2)*0,48                                                                |    | 2,942    |              |                   |                 |
|    | VV  |           | (1+2,02*2)*0,38                                                                  |    | 1,915    |              |                   |                 |
|    | VV  |           | (0,94+2,1*2)*0,48                                                                |    | 2,467    |              |                   |                 |
|    | VV  |           | Mezisoučet 2.np                                                                  |    | 42,892   |              |                   |                 |
|    | VV  |           | Součet                                                                           |    | 58,174   |              |                   |                 |
| 19 | K   | 612142001 | Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem vtlačeným do tenkovrstvé hmoty    | m2 | 12,640   | 158,00       | 1 997,12          | CS ÚRS 2014 01  |
|    | VV  |           | 1,1*0,4 *13                                                                      |    | 5,720    |              |                   |                 |
|    | VV  |           | 0,85*0,4 *1                                                                      |    | 0,340    |              |                   |                 |
|    | VV  |           | 1,25*0,73 *7                                                                     |    | 6,388    |              |                   |                 |
|    | VV  |           | 0,6*0,32 *1                                                                      |    | 0,192    |              |                   |                 |
|    | VV  |           | Mezisoučet 2.np - nad okny                                                       |    | 12,640   |              |                   |                 |
|    | VV  |           | Součet                                                                           |    | 12,640   |              |                   |                 |
| 20 | K   | 612311131 | Vápenná omítka štuková jednovrstvá vnitřních stěn nanášena ručně tl. 3 mm - štuk | m2 | 482,494  | 98,00        | 47 284,41         | CS ÚRS 2014 01  |
|    | VV  |           | 2,7*(5,045+5,01+4,9+2+2,41+2,5+1,9)                                              |    | 64,166   |              |                   |                 |
|    | VV  |           | -(0,95*1,4*4+0,8*1,97)                                                           |    | -6,896   |              |                   |                 |
|    | VV  |           | -2*(1,9*2+2,5*2) "odpočet obkladů"                                               |    | -17,600  |              |                   |                 |
|    | VV  |           | -0,8*0,6*2 "odpočet obkladů"                                                     |    | -0,960   |              |                   |                 |
|    | VV  |           | 2,7*(4,9+4,7+5,045+1,9+2,5+2,1+2)                                                |    | 62,492   |              |                   |                 |
|    | VV  |           | -(0,95+1,4*2+0,8*1,97)                                                           |    | -5,326   |              |                   |                 |
|    | VV  |           | 2,95*(4,9*2+4,85*2+2,48*2+2,6*2)                                                 |    | 87,497   |              |                   |                 |
|    | VV  |           | -(0,8*1,97*3+2,09*2,38*2)                                                        |    | -14,676  |              |                   |                 |
|    | VV  |           | -2,7*(1,4+1,11)                                                                  |    | -6,777   |              |                   |                 |
|    | VV  |           | (2,09+2,38*2)*0,45                                                               |    | 3,083    |              |                   |                 |
|    | VV  |           | Mezisoučet 1.np                                                                  |    | 165,003  |              |                   |                 |
|    | VV  |           | 2,7*(2,89+4,42+6,78+3,5+4,42+2,89+1,68+2+6,5+0,17*2)                             |    | 95,634   |              |                   |                 |
|    | VV  |           | -(0,95*1,4*8+0,8*1,97)                                                           |    | -12,216  |              |                   |                 |
|    | VV  |           | -2*(2,89+1,68) "odpočet obkladů"                                                 |    | -9,140   |              |                   |                 |
|    | VV  |           | -0,8*2,3 "odpočet obkladů"                                                       |    | -1,840   |              |                   |                 |
|    | VV  |           | 2,7*(1,9+3,2+3,625+6,5+5,2+5,3+2,77+0,15+1,95)                                   |    | 82,607   |              |                   |                 |
|    | VV  |           | -(0,95*1,4*4+0,85*1,4*2+0,8*1,97+1,2*2,15)                                       |    | -11,856  |              |                   |                 |
|    | VV  |           | -2*(2,77+0,15) "odpočet obkladů"                                                 |    | -5,840   |              |                   |                 |
|    | VV  |           | 2,7*(4,11*2+4,87*2)                                                              |    | 48,492   |              |                   |                 |
|    | VV  |           | -(0,95*1,4+1,2*2,15)                                                             |    | -3,910   |              |                   |                 |
|    | VV  |           | 2,7*(3,05*2+2,5*2+2,65*2+4,87*2+1,5+2,18)                                        |    | 80,514   |              |                   |                 |
|    | VV  |           | -2,7*(1,4+1,11+1,4)                                                              |    | -10,557  |              |                   |                 |
|    | VV  |           | -(0,8*1,97*2+0,95*1,4*2+1,33*2,4*2+2*2,45*2)                                     |    | -21,996  |              |                   |                 |
|    | VV  |           | (2+2,45*2)*0,5                                                                   |    | 3,450    |              |                   |                 |

| PČ                                  | Typ | Kód          | Popis                                                                                    | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|-------------------------------------|-----|--------------|------------------------------------------------------------------------------------------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
|                                     | VV  |              | 2,7*(2,2*2+1,34*2+3,05*4)                                                                |    | 52,056   |              |                   |                 |
|                                     | VV  |              | -(0,4*1*3+0,6*1+0,94*2,1+0,7*1,97)                                                       |    | -5,153   |              |                   |                 |
|                                     | VV  |              | -2*(2,2+3,05*2+1,5) "odpočet obkladů"                                                    |    | -19,600  |              |                   |                 |
|                                     | VV  |              | -0,8*(0,6+3,05) "odpočet obkladů"                                                        |    | -2,920   |              |                   |                 |
|                                     | VV  |              | 2,7*(2,94+2,5+2,18+2,99+4,74+2,7+4,34+4,74+0,35+2,99)                                    |    | 82,269   |              |                   |                 |
|                                     | VV  |              | -(0,95*1,4*7+0,94*2,1+0,7*1,97)                                                          |    | -12,663  |              |                   |                 |
|                                     | VV  |              | -2*(2,5+2,18) "odpočet obkladů"                                                          |    | -9,360   |              |                   |                 |
|                                     | VV  |              | -0,8*0,6 "odpočet obkladů"                                                               |    | -0,480   |              |                   |                 |
|                                     | VV  |              | Mezisoučet 2.np                                                                          |    | 317,491  |              |                   |                 |
|                                     | VV  |              | Součet                                                                                   |    | 482,494  |              |                   |                 |
| 21                                  | K   | 612131121    | Penetrace akrylát-silikonová vnitřních stěn nanášená ručně                               | m2 | 482,494  | 27,00        | 13 027,34         | CS ÚRS 2014 01  |
| 22                                  | K   | 629135102.01 | Vyrovnávací vrstva pod parapety z MC š do 300 mm                                         | m  | 10,350   | 48,00        | 496,80            |                 |
|                                     | VV  |              | 0,95*7                                                                                   |    | 6,650    |              |                   |                 |
|                                     | VV  |              | 0,95*2+0,4*3+0,6                                                                         |    | 3,700    |              |                   |                 |
|                                     | VV  |              | Součet 2.np                                                                              |    | 10,350   |              |                   |                 |
| 23                                  | K   | 632450122    | Vyrovnávací cementový potěr tl do 30 mm ze suchých směsí provedený v pásu - pod parapety | m2 | 13,280   | 60,00        | 796,80            | CS ÚRS 2014 01  |
|                                     | VV  |              | 1,1*13*0,35                                                                              |    | 5,005    |              |                   |                 |
|                                     | VV  |              | 0,85*2*0,35                                                                              |    | 0,595    |              |                   |                 |
|                                     | VV  |              | Mezisoučet 2.np                                                                          |    | 5,600    |              |                   |                 |
|                                     | VV  |              | 1,2*16*0,4                                                                               |    | 7,680    |              |                   |                 |
|                                     | VV  |              | Mezisoučet 1.np                                                                          |    | 7,680    |              |                   |                 |
|                                     | VV  |              | Součet                                                                                   |    | 13,280   |              |                   |                 |
| 24                                  | K   | 619991011    | Obalení konstrukcí a prvků fólií přilepenou lepicí páskou                                | m2 | 41,420   | 32,00        | 1 325,44          | CS ÚRS 2014 01  |
|                                     | VV  |              | 0,95*1,4*6 "1.np"                                                                        |    | 7,980    |              |                   |                 |
|                                     | VV  |              | 0,95*1,4*22 "2.np"                                                                       |    | 29,260   |              |                   |                 |
|                                     | VV  |              | 0,85*1,4*2 "2.np"                                                                        |    | 2,380    |              |                   |                 |
|                                     | VV  |              | 0,4*1*3+0,6*1 "2.np"                                                                     |    | 1,800    |              |                   |                 |
|                                     | VV  |              | Součet okna                                                                              |    | 41,420   |              |                   |                 |
| D 63 Podlahy a podlahové konstrukce |     |              |                                                                                          |    |          |              | 57 334,89         |                 |
| 25                                  | K   | 635111215    | Násyp pod podlahy ze štěrkopísku se zhutněním                                            | m3 | 9,480    | 678,00       | 6 427,44          | CS ÚRS 2014 01  |
|                                     | VV  |              | (26,1+55,7+13)*0,10                                                                      |    | 9,480    |              |                   |                 |
|                                     | VV  |              | Mezisoučet 1.np                                                                          |    | 9,480    |              |                   |                 |
|                                     | VV  |              | Součet                                                                                   |    | 9,480    |              |                   |                 |
| 26                                  | K   | 631311124    | Mazanina tl do 120 mm z betonu prostého tř. C 16/20                                      | m3 | 9,480    | 2 790,00     | 26 449,20         | CS ÚRS 2014 01  |
|                                     | VV  |              | (26,1+55,7+13)*0,10                                                                      |    | 9,480    |              |                   |                 |
|                                     | VV  |              | Mezisoučet 1.np                                                                          |    | 9,480    |              |                   |                 |
|                                     | VV  |              | Součet                                                                                   |    | 9,480    |              |                   |                 |
| 27                                  | K   | 631311114    | Mazanina tl do 80 mm z betonu prostého tř. C 16/20                                       | m3 | 4,740    | 2 820,00     | 13 366,80         | CS ÚRS 2014 01  |
|                                     | VV  |              | (26,1+55,7+13)*0,05                                                                      |    | 4,740    |              |                   |                 |
|                                     | VV  |              | Mezisoučet 1.np                                                                          |    | 4,740    |              |                   |                 |
|                                     | VV  |              | Součet                                                                                   |    | 4,740    |              |                   |                 |
| 28                                  | K   | 631319171    | Příplatek k mazanině tl do 80 mm za stržení povrchu spodní vrstvy před vložením výztuže  | m3 | 4,740    | 130,00       | 616,20            | CS ÚRS 2014 01  |
| 29                                  | K   | 631362021    | Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari 200/200/5/5                                       | t  | 0,199    | 24 750,00    | 4 925,25          | CS ÚRS 2014 01  |
|                                     | VV  |              | (26,1+55,7+13)*0,0021                                                                    |    | 0,199    |              |                   |                 |
|                                     | VV  |              | Mezisoučet 1.np                                                                          |    | 0,199    |              |                   |                 |
|                                     | VV  |              | Součet                                                                                   |    | 0,199    |              |                   |                 |

| PČ | Typ | Kód          | Popis                                                                                             | MJ  | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|--------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
| 30 | K   | 632453331    | Potěr betonový samonivelační tl do 30 mm tř. C 25/30                                              | m2  | 37,000   | 150,00       | 5 550,00          | CS ÚRS 2014 01  |
|    | VV  |              | 26,1+6,8+4,1                                                                                      |     | 37,000   |              |                   |                 |
|    | VV  |              | Mezisoučet 2.np - po vybouraných dlažbách - m.č. 201,217,218                                      |     | 37,000   |              |                   |                 |
|    | VV  |              | Součet                                                                                            |     | 37,000   |              |                   |                 |
|    | D   | 64           | Osazování výplní otvorů                                                                           |     |          |              | 5 000,00          |                 |
| 31 | K   | 642944121    | Osazování ocelových zárubní dodatečně pl do 2,5 m2                                                | kus | 4,000    | 360,00       | 1 440,00          | CS ÚRS 2014 01  |
|    | VV  |              | 2 "1.np"                                                                                          |     | 2,000    |              |                   |                 |
|    | VV  |              | 2 "2.np"                                                                                          |     | 2,000    |              |                   |                 |
|    | VV  |              | Součet dveře vstupní do bytů                                                                      |     | 4,000    |              |                   |                 |
| 32 | M   | 553312010    | zárubeň ocelová s drážkou pro těsnění H 110 DV 800 L/P                                            | kus | 4,000    | 890,00       | 3 560,00          | CS ÚRS 2014 01  |
|    | D   | 9            | Ostatní konstrukce a práce-bourání                                                                |     |          |              | 324 249,82        |                 |
|    | D   | 94           | Lešení a stavební výtahy                                                                          |     |          |              | 41 760,00         |                 |
| 33 | K   | 949101111    | Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2 | m2  | 348,000  | 120,00       | 41 760,00         | CS ÚRS 2014 01  |
|    | D   | 951          | Ostatní konstrukce a práce                                                                        |     |          |              | 22 290,00         |                 |
| 34 | K   | 952901111    | Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m                               | m2  | 348,600  | 45,00        | 15 687,00         | CS ÚRS 2014 01  |
|    | VV  |              | 26,1                                                                                              |     | 26,100   |              |                   |                 |
|    | VV  |              | 5,2+4,8+24,7+4,5+4,8+23,2                                                                         |     | 67,200   |              |                   |                 |
|    | VV  |              | Mezisoučet 1.np                                                                                   |     | 93,300   |              |                   |                 |
|    | VV  |              | 26,1+3,7+5,1+11,6+31,4+24,7+5,8+4,8                                                               |     | 113,200  |              |                   |                 |
|    | VV  |              | 15,5+30+18,6+6,5+5,5+17+12,8+4                                                                    |     | 109,900  |              |                   |                 |
|    | VV  |              | 6,8+4,1+21,3                                                                                      |     | 32,200   |              |                   |                 |
|    | VV  |              | Mezisoučet 2.np                                                                                   |     | 255,300  |              |                   |                 |
|    | VV  |              | Součet                                                                                            |     | 348,600  |              |                   |                 |
| 35 | K   | 953941211    | Osazování kovových konzol nebo kotev bez jejich dodání                                            | kus | 7,000    | 47,00        | 329,00            | CS ÚRS 2014 01  |
|    | VV  |              | 1+6                                                                                               |     | 7,000    |              |                   |                 |
| 36 | M   | 449321130    | přístroj hasící ruční práškový                                                                    | kus | 1,000    | 2 230,00     | 2 230,00          | CS ÚRS 2014 01  |
| 37 | M   | 404830100    | detektor požární bezdrátový                                                                       | kus | 6,000    | 554,00       | 3 324,00          | CS ÚRS 2014 01  |
| 38 | M   | 735345110    | tabulka bezpečnostní s tiskem 2 barvy A4 210x297 mm samolepící                                    | kus | 10,000   | 72,00        | 720,00            | CS ÚRS 2014 01  |
|    | VV  |              | "cca" 10                                                                                          |     | 10,000   |              |                   |                 |
|    | D   | 96           | Bourání konstrukcí - č.m. dle výkresů stávajícího stavu                                           |     |          |              | 199 627,46        |                 |
| 39 | K   | 968072875.01 | Vybourání kovových mříží pl do 2 m2                                                               | m2  | 10,850   | 40,00        | 434,00            |                 |
|    | VV  |              | 1*1,55*7 "1.np"                                                                                   |     | 10,850   |              |                   |                 |
| 40 | K   | 968072455    | Vybourání kovových dveřních zárubní pl do 2 m2                                                    | m2  | 2,758    | 180,00       | 496,44            | CS ÚRS 2014 01  |
|    | VV  |              | 0,8*1,97*1                                                                                        |     | 1,576    |              |                   |                 |
|    | VV  |              | Mezisoučet 1.np                                                                                   |     | 1,576    |              |                   |                 |
|    | VV  |              | 0,6*1,97*1                                                                                        |     | 1,182    |              |                   |                 |
|    | VV  |              | Mezisoučet 2.np                                                                                   |     | 1,182    |              |                   |                 |
|    | VV  |              | Součet                                                                                            |     | 2,758    |              |                   |                 |
| 41 | K   | 968062375    | Vybourání dřevěných rámu oken zdvojených včetně křídel pl do 2 m2                                 | m2  | 10,850   | 110,00       | 1 193,50          | CS ÚRS 2014 01  |
|    | VV  |              | 1*1,55*7 "1.np"                                                                                   |     | 10,850   |              |                   |                 |
| 42 | K   | 968062356    | Vybourání dřevěných rámu oken dvojitých včetně křídel pl do 4 m2                                  | m2  | 18,638   | 95,00        | 1 770,61          | CS ÚRS 2014 01  |
|    | VV  |              | 1,25*2,13*7                                                                                       |     | 18,638   |              |                   |                 |
|    | VV  |              | Mezisoučet 2.np                                                                                   |     | 18,638   |              |                   |                 |

| PČ | Typ | Kód       | Popis                                                                         | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|-----------|-------------------------------------------------------------------------------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
|    | VV  |           | Součet                                                                        |    |          | 18,638       |                   |                 |
| 43 | K   | 968062355 | Vybourání dřevěných ráků oken dvojité včetně křídel pl do 2 m2                | m2 | 29,497   | 110,00       | 3 244,67          | CS ÚRS 2014 01  |
|    | VV  |           | 1*1,8*13                                                                      |    |          | 23,400       |                   |                 |
|    | VV  |           | 0,85*1,8*2                                                                    |    |          | 3,060        |                   |                 |
|    | VV  |           | 1,04*1,46*2                                                                   |    |          | 3,037        |                   |                 |
|    | VV  |           | Mezisoučet 2.np                                                               |    |          | 29,497       |                   |                 |
|    | VV  |           | Součet                                                                        |    |          | 29,497       |                   |                 |
| 44 | K   | 968062354 | Vybourání dřevěných ráků oken dvojité včetně křídel pl do 1 m2                | m2 | 1,992    | 190,00       | 378,48            | CS ÚRS 2014 01  |
|    | VV  |           | 0,4*1*3                                                                       |    |          | 1,200        |                   |                 |
|    | VV  |           | 0,6*1,32                                                                      |    |          | 0,792        |                   |                 |
|    | VV  |           | Mezisoučet 2.np                                                               |    |          | 1,992        |                   |                 |
|    | VV  |           | Součet                                                                        |    |          | 1,992        |                   |                 |
| 45 | K   | 968062455 | Vybourání dřevěných dveřních zárubní pl do 2 m2                               | m2 | 4,410    | 115,00       | 507,15            | CS ÚRS 2014 01  |
|    | VV  |           | 0,65*2,1*2                                                                    |    |          | 2,730        |                   |                 |
|    | VV  |           | 0,8*2,1*1                                                                     |    |          | 1,680        |                   |                 |
|    | VV  |           | Mezisoučet 2.np                                                               |    |          | 4,410        |                   |                 |
|    | VV  |           | Součet                                                                        |    |          | 4,410        |                   |                 |
| 46 | K   | 968062456 | Vybourání dřevěných dveřních zárubní pl přes 2 m2                             | m2 | 12,492   | 110,00       | 1 374,12          | CS ÚRS 2014 01  |
|    | VV  |           | 1,05*2,1*1                                                                    |    |          | 2,205        |                   |                 |
|    | VV  |           | Mezisoučet 1.np                                                               |    |          | 2,205        |                   |                 |
|    | VV  |           | 1,33*2,4                                                                      |    |          | 3,192        |                   |                 |
|    | VV  |           | 1,2*2,15*2                                                                    |    |          | 5,160        |                   |                 |
|    | VV  |           | 0,9*2,15                                                                      |    |          | 1,935        |                   |                 |
|    | VV  |           | Mezisoučet 2.np                                                               |    |          | 10,287       |                   |                 |
|    | VV  |           | Součet                                                                        |    |          | 12,492       |                   |                 |
| 47 | K   | 968062746 | Vybourání stěn dřevěných plných, zasklených nebo výkladních pl do 4 m2        | m2 | 3,706    | 39,00        | 144,53            | CS ÚRS 2014 01  |
|    | VV  |           | 1,92*1,93 "2.np - shrnovací stěna"                                            |    |          | 3,706        |                   |                 |
| 48 | K   | 962031133 | Bourání příček z cihel pálených na MVC tl do 150 mm                           | m2 | 22,177   | 74,00        | 1 641,10          | CS ÚRS 2014 01  |
|    | VV  |           | 2,95*5,02                                                                     |    |          | 14,809       |                   |                 |
|    | VV  |           | Mezisoučet 1.np                                                               |    |          | 14,809       |                   |                 |
|    | VV  |           | 2,55*(2,3+1,66)                                                               |    |          | 10,098       |                   |                 |
|    | VV  |           | -0,65*2,1*2                                                                   |    |          | -2,730       |                   |                 |
|    | VV  |           | Mezisoučet 2.np                                                               |    |          | 7,368        |                   |                 |
|    | VV  |           | Součet                                                                        |    |          | 22,177       |                   |                 |
| 49 | K   | 962032230 | Bourání zdiva z cihel pálených nebo vápenopískových na MV nebo MVC do 1 m3    | m3 | 1,015    | 430,00       | 436,45            | CS ÚRS 2014 01  |
|    | VV  |           | 2,95*1,81*0,19                                                                |    |          | 1,015        |                   |                 |
|    | VV  |           | Mezisoučet 1.np                                                               |    |          | 1,015        |                   |                 |
|    | VV  |           | Součet                                                                        |    |          | 1,015        |                   |                 |
| 50 | K   | 974031664 | Vysekání rýh ve zdivu cihelném pro vtahování nosníků hl do 150 mm v do 150 mm | m  | 8,100    | 100,00       | 810,00            | CS ÚRS 2014 01  |
|    | VV  |           | 1,4*3                                                                         |    |          | 4,200        |                   |                 |
|    | VV  |           | Mezisoučet 1.np - mezi m.č. 101 a 102                                         |    |          | 4,200        |                   |                 |
|    | VV  |           | 1,3*3                                                                         |    |          | 3,900        |                   |                 |
|    | VV  |           | Mezisoučet 2.np - mezi m.č. 205 a 211                                         |    |          | 3,900        |                   |                 |
|    | VV  |           | Součet                                                                        |    |          | 8,100        |                   |                 |
| 51 | K   | 971033651 | Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 4 m2 na MVC nebo MV tl do 600 mm     | m3 | 1,980    | 630,00       | 1 247,40          | CS ÚRS 2014 01  |
|    | VV  |           | 1*2,02*0,5                                                                    |    |          | 1,010        |                   |                 |
|    | VV  |           | Mezisoučet 1.np - mezi m.č. 101 a 102                                         |    |          | 1,010        |                   |                 |

| PČ | Typ | Kód       | Popis                                                                                       | MJ  | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|-----------|---------------------------------------------------------------------------------------------|-----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
|    | VV  |           | 1*2,02*0,48                                                                                 |     | 0,970    |              |                   |                 |
|    | VV  |           | Mezisoučet 2.np - mezi m.č. 205 a 211                                                       |     | 0,970    |              |                   |                 |
|    | VV  |           | Součet                                                                                      |     | 1,980    |              |                   |                 |
| 52 | K   | 971034471 | Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 0,25 m2 na MVC nebo MV z jedné strany tl do 750 mm | kus | 3,000    | 410,00       | 1 230,00          | CS ÚRS 2014 01  |
|    | VV  |           | 2                                                                                           |     | 2,000    |              |                   |                 |
|    | VV  |           | Mezisoučet 1.np - nucené odvětrání                                                          |     | 2,000    |              |                   |                 |
|    | VV  |           | 1                                                                                           |     | 1,000    |              |                   |                 |
|    | VV  |           | Mezisoučet 2.np - nucené odvětrání                                                          |     | 1,000    |              |                   |                 |
|    | VV  |           | Součet                                                                                      |     | 3,000    |              |                   |                 |
| 53 | K   | 971033361 | Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 0,09 m2 na MVC nebo MV tl do 600 mm                | kus | 3,000    | 186,00       | 558,00            | CS ÚRS 2014 01  |
|    | VV  |           | 3 "pro digestoře"                                                                           |     | 3,000    |              |                   |                 |
| 54 | K   | 973031824 | Vysekání kapes ve zdivu cihelném na MV nebo MVC pro zavázání zdí tl do 300 mm               | m   | 12,460   | 150,00       | 1 869,00          | CS ÚRS 2014 01  |
|    | VV  |           | 2,14*2                                                                                      |     | 4,280    |              |                   |                 |
|    | VV  |           | 2,59*2                                                                                      |     | 5,180    |              |                   |                 |
|    | VV  |           | 1,5*2                                                                                       |     | 3,000    |              |                   |                 |
|    | VV  |           | Mezisoučet 1.np                                                                             |     | 12,460   |              |                   |                 |
|    | VV  |           | Součet                                                                                      |     | 12,460   |              |                   |                 |
| 55 | K   | 973031325 | Vysekání kapes ve zdivu cihelném na MV nebo MVC pl do 0,10 m2 hl do 300 mm                  | kus | 90,000   | 120,00       | 10 800,00         | CS ÚRS 2014 01  |
|    | VV  |           | (13+8)*4                                                                                    |     | 84,000   |              |                   |                 |
|    | VV  |           | 4+2                                                                                         |     | 6,000    |              |                   |                 |
|    | VV  |           | Mezisoučet 2.np - snížení oken                                                              |     | 90,000   |              |                   |                 |
|    | VV  |           | Součet                                                                                      |     | 90,000   |              |                   |                 |
| 56 | K   | 967031132 | Přisekání rovných ostění v cihelném zdivu na MV nebo MVC                                    | m2  | 4,939    | 60,00        | 296,34            | CS ÚRS 2014 01  |
|    | VV  |           | (1+2*2,02)*0,5                                                                              |     | 2,520    |              |                   |                 |
|    | VV  |           | Mezisoučet 1.np - mezi m.č. 101 a 102                                                       |     | 2,520    |              |                   |                 |
|    | VV  |           | (1+2*2,02)*0,48                                                                             |     | 2,419    |              |                   |                 |
|    | VV  |           | Mezisoučet 2.np - mezi m.č. 205 a 211                                                       |     | 2,419    |              |                   |                 |
|    | VV  |           | Součet                                                                                      |     | 4,939    |              |                   |                 |
| 57 | K   | 967031732 | Přisekání plošné zdiva z cihel pálených na MV nebo MVC tl do 100 mm                         | m2  | 0,454    | 75,00        | 34,05             | CS ÚRS 2014 01  |
|    | VV  |           | (0,6+1,97*2)*0,1                                                                            |     | 0,454    |              |                   |                 |
|    | VV  |           | Mezisoučet 2.np                                                                             |     | 0,454    |              |                   |                 |
|    | VV  |           | Součet                                                                                      |     | 0,454    |              |                   |                 |
| 58 | K   | 776511810 | Demontáž povlakových podlah lepených bez podložky                                           | m2  | 297,800  | 20,00        | 5 956,00          | CS ÚRS 2014 01  |
|    | VV  |           | 55,7                                                                                        |     | 55,700   |              |                   |                 |
|    | VV  |           | Mezisoučet 1.np - m.č. 102                                                                  |     | 55,700   |              |                   |                 |
|    | VV  |           | 21,5+76,8+53+20+6,1+12,2+17+12,8+22,7                                                       |     | 242,100  |              |                   |                 |
|    | VV  |           | Mezisoučet 2.np - m.č. 201 -209                                                             |     | 242,100  |              |                   |                 |
|    | VV  |           | Součet                                                                                      |     | 297,800  |              |                   |                 |
| 59 | K   | 762526811 | Demontáž podlah z dřevotřísky, překližky, sololitu tloušťky do 20 mm bez polštářů           | m2  | 297,800  | 17,00        | 5 062,60          | CS ÚRS 2014 01  |
|    | VV  |           | 55,7                                                                                        |     | 55,700   |              |                   |                 |
|    | VV  |           | Mezisoučet 1.np - m.č. 102                                                                  |     | 55,700   |              |                   |                 |
|    | VV  |           | 21,5+76,8+53+20+6,1+12,2+17+12,8+22,7                                                       |     | 242,100  |              |                   |                 |
|    | VV  |           | Mezisoučet 2.np - m.č. 201 -209                                                             |     | 242,100  |              |                   |                 |
|    | VV  |           | Součet                                                                                      |     | 297,800  |              |                   |                 |
| 60 | K   | 965081213 | Bourání podlah z dlaždic keramických nebo xylolitových tl do 10 mm plochy přes 1 m2         | m2  | 23,300   | 160,00       | 3 728,00          | CS ÚRS 2014 01  |
|    | VV  |           | 13                                                                                          |     | 13,000   |              |                   |                 |
|    | VV  |           | Mezisoučet 1.np - m.č. 103                                                                  |     | 13,000   |              |                   |                 |

| PČ | Typ | Kód       | Popis                                                                                        | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|-----------|----------------------------------------------------------------------------------------------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
|    | VV  |           | 4,1+6,2                                                                                      |    | 10,300   |              |                   |                 |
|    | VV  |           | Mezisoučet 2.np - m.č. 210 a 211                                                             |    | 10,300   |              |                   |                 |
|    | VV  |           | Součet                                                                                       |    | 23,300   |              |                   |                 |
| 61 | K   | 965081333 | Bourání podlah z dlaždic betonových, teracových nebo čedičových tl do 30 mm plochy přes 1 m2 | m2 | 47,600   | 160,00       | 7 616,00          | CS ÚRS 2014 01  |
|    | VV  |           | 26,1                                                                                         |    | 26,100   |              |                   |                 |
|    | VV  |           | Mezisoučet 1.np - m.č. 101                                                                   |    | 26,100   |              |                   |                 |
|    | VV  |           | 21,5                                                                                         |    | 21,500   |              |                   |                 |
|    | VV  |           | Mezisoučet 2.np - m.č. 201                                                                   |    | 21,500   |              |                   |                 |
|    | VV  |           | Součet                                                                                       |    | 47,600   |              |                   |                 |
| 62 | K   | 965043441 | Bourání podkladů pod dlažby betonových s potěrem nebo teracem tl do 150 mm pl přes 4 m2      | m3 | 14,220   | 1 200,00     | 17 064,00         | CS ÚRS 2014 01  |
|    | VV  |           | (26,1+55,7+13)*0,15                                                                          |    | 14,220   |              |                   |                 |
|    | VV  |           | Mezisoučet 1.np                                                                              |    | 14,220   |              |                   |                 |
|    | VV  |           | Součet UPŘESNIT PO ODKRYTÍ VRCHNÍCH VRSTEV                                                   |    | 14,220   |              |                   |                 |
| 63 | K   | 978059541 | Odsekání a odebrání obkladů stěn z vnitřních obkládaček plochy přes 1 m2                     | m2 | 57,460   | 65,00        | 3 734,90          | CS ÚRS 2014 01  |
|    | VV  |           | 2*(5,02*2+2,6*2)                                                                             |    | 30,480   |              |                   |                 |
|    | VV  |           | -0,93*2                                                                                      |    | -1,860   |              |                   |                 |
|    | VV  |           | Mezisoučet 1.np - m.č. 103                                                                   |    | 28,620   |              |                   |                 |
|    | VV  |           | 2*(1,66*4+1,02*2+1,07*2+1,2*2+2,3*2)                                                         |    | 35,640   |              |                   |                 |
|    | VV  |           | -(0,65*2*4+0,8*2)                                                                            |    | -6,800   |              |                   |                 |
|    | VV  |           | Mezisoučet 2.np - m.č. 211                                                                   |    | 28,840   |              |                   |                 |
|    | VV  |           | Součet                                                                                       |    | 57,460   |              |                   |                 |
| 64 | K   | 978013121 | Otlučení vnitřních omítek stěn MV nebo MVC stěn v rozsahu do 10 %                            | m2 | 719,742  | 7,00         | 5 038,19          | CS ÚRS 2014 01  |
|    | VV  |           | 2,95*(7,05*4+10,02*2)                                                                        |    | 142,308  |              |                   |                 |
|    | VV  |           | -(1*2,02*2+3,54*2,59*2+0,93*2,14*2)                                                          |    | -26,358  |              |                   |                 |
|    | VV  |           | -1*1,55*7                                                                                    |    | -10,850  |              |                   |                 |
|    | VV  |           | 2,95*(2,48*2+2,6*2+4,85*2+4,9*2)                                                             |    | 87,497   |              |                   |                 |
|    | VV  |           | -(1,05*2,11+1,28*2,38+1*2,02*3+2,09*2,38*2)                                                  |    | -21,270  |              |                   |                 |
|    | VV  |           | -2,95*(1,4+1,11)                                                                             |    | -7,405   |              |                   |                 |
|    | VV  |           | (2,09+2,38*2)*0,45                                                                           |    | 3,083    |              |                   |                 |
|    | VV  |           | (1,28+2,38*2)*0,35                                                                           |    | 2,114    |              |                   |                 |
|    | VV  |           | Mezisoučet 1.np - mimo m.č. 105                                                              |    | 169,119  |              |                   |                 |
|    | VV  |           | 3,3*(10,38*2+7,41*2+0,17*2)                                                                  |    | 118,536  |              |                   |                 |
|    | VV  |           | -(1,2*2,15+1*1,8*8)                                                                          |    | -16,980  |              |                   |                 |
|    | VV  |           | 3,3*(10,22*2+5,2*2+0,17*2+4,11*2+4,87*2)                                                     |    | 162,162  |              |                   |                 |
|    | VV  |           | -(1,2*2,15*3+1*1,8*5+0,85*1,8*2)                                                             |    | -19,800  |              |                   |                 |
|    | VV  |           | 3,3*(4,87*2+2,65*2)                                                                          |    | 49,632   |              |                   |                 |
|    | VV  |           | 2,5*(3,05*2+2,5*2)                                                                           |    | 27,750   |              |                   |                 |
|    | VV  |           | -(1,2*2,15*2+1,33*2,4+2*2,45+1,04*1,46*2+0,8*2,1)                                            |    | -17,969  |              |                   |                 |
|    | VV  |           | -3,3*(1,4+1,11+1,4)                                                                          |    | -12,903  |              |                   |                 |
|    | VV  |           | (2+2,45*2)*0,5                                                                               |    | 3,450    |              |                   |                 |
|    | VV  |           | 3,3*(1,5+0,1+5,59)*(2,15+0,1+3,04+0,1+4,74)                                                  |    | 240,355  |              |                   |                 |
|    | VV  |           | -(1,33*2,4+1*2,02+0,94*2,1+1,25*2,13*7)                                                      |    | -25,824  |              |                   |                 |
|    | VV  |           | 2,5*(2,2*2+1,34*2+3,05*4)                                                                    |    | 48,200   |              |                   |                 |
|    | VV  |           | -(0,94*2,1+1*2,02+0,4*1*3+0,6*1,32)                                                          |    | -5,986   |              |                   |                 |
|    | VV  |           | Mezisoučet 2.np                                                                              |    | 550,623  |              |                   |                 |
|    | VV  |           | Součet                                                                                       |    | 719,742  |              |                   |                 |
| 65 | K   | 978012121 | Otlučení vnitřních omítek MV nebo MVC stropů rákosových o rozsahu do 10 %                    | m2 | 266,100  | 16,00        | 4 257,60          | CS ÚRS 2014 01  |

| PČ | Typ | Kód       | Popis                                                                                   | MJ     | Množství  | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|-----------|-----------------------------------------------------------------------------------------|--------|-----------|--------------|-------------------|-----------------|
|    | VV  |           | 21,5+76,8+53+20                                                                         |        | 171,300   |              |                   |                 |
|    | VV  |           | Mezisoučet 2.np - m.č. 201 - 204                                                        |        | 171,300   |              |                   |                 |
|    | VV  |           | 26,1+55,7+13                                                                            |        | 94,800    |              |                   |                 |
|    | VV  |           | Mezisoučet 1.np                                                                         |        | 94,800    |              |                   |                 |
|    | VV  |           | Součet                                                                                  |        | 266,100   |              |                   |                 |
| 66 | K   | 766411821 | Demontáž truhlářského obložení stěn z palubek                                           | m2     | 46,005    | 30,00        | 1 380,15          | CS ÚRS 2014 01  |
|    | VV  |           | 1,5*(7,05*2+10,02*2+1,81*2+0,33*4+0,2*2)                                                |        | 59,220    |              |                   |                 |
|    | VV  |           | -1,5*(3,54*2+0,93+0,8)                                                                  |        | -13,215   |              |                   |                 |
|    | VV  |           | Součet 1.np - m.č. 102                                                                  |        | 46,005    |              |                   |                 |
| 67 | K   | 766411822 | Demontáž truhlářského obložení stěn podkladových roštů                                  | m2     | 46,005    | 14,00        | 644,07            | CS ÚRS 2014 01  |
| 68 | K   | 763111812 | Demontáž SDK příčky s jednoduchou ocelovou nosnou konstrukcí opláštění dvojité          | m2     | 66,784    | 82,00        | 5 476,29          | CS ÚRS 2014 01  |
|    | VV  |           | 3,2*(5,59*2+2,18+0,1+3,04+0,1+4,74+1,5)                                                 |        | 73,088    |              |                   |                 |
|    | VV  |           | -(0,8*1,97*4)                                                                           |        | -6,304    |              |                   |                 |
|    | VV  |           | Mezisoučet 2.np                                                                         |        | 66,784    |              |                   |                 |
|    | VV  |           | Součet                                                                                  |        | 66,784    |              |                   |                 |
| 69 | K   | 763181811 | Demontáž jednokřídlové kovové zárubně v do 2,75 m SDK příčka                            | kus    | 4,000     | 200,00       | 800,00            | CS ÚRS 2014 01  |
|    | VV  |           | 4 "2.np"                                                                                |        | 4,000     |              |                   |                 |
| 70 | K   | 763131821 | Demontáž SDK podhledu s dvouvrstvou nosnou kci z ocelových profilů opláštění jednoduché | m2     | 81,100    | 92,00        | 7 461,20          | CS ÚRS 2014 01  |
|    | VV  |           | 6,1+12,2+17+12,8+22,7                                                                   |        | 70,800    |              |                   |                 |
|    | VV  |           | 4,1+6,2                                                                                 |        | 10,300    |              |                   |                 |
|    | VV  |           | Mezisoučet 2.np - m.č. 205 - 211                                                        |        | 81,100    |              |                   |                 |
|    | VV  |           | Součet                                                                                  |        | 81,100    |              |                   |                 |
| 71 | K   | 713110813 | Odstranění tepelné izolace stropů volně kladených z vláknitých materiálů tl přes 100 mm | m2     | 81,100    | 6,00         | 486,60            | CS ÚRS 2014 01  |
| 72 | K   | 725110814 | Demontáž klozetu Kombi                                                                  | soubor | 2,000     | 80,00        | 160,00            | CS ÚRS 2014 01  |
|    | VV  |           | 2 "2.np"                                                                                |        | 2,000     |              |                   |                 |
| 73 | K   | 725210821 | Demontáž umyvadel bez výtokových armatur                                                | soubor | 2,000     | 60,00        | 120,00            | CS ÚRS 2014 01  |
|    | VV  |           | 2 "2.np"                                                                                |        | 2,000     |              |                   |                 |
| 74 | K   | 725310823 | Demontáž dřez jednoduchý vestavěný v kuchyňských sestavách bez výtokových armatur       | soubor | 1,000     | 60,00        | 60,00             | CS ÚRS 2014 01  |
|    | VV  |           | 1 "2.np"                                                                                |        | 1,000     |              |                   |                 |
| 75 | K   | 725810812 | Demontáž ventilů výtokových stojánkových                                                | kus    | 2,000     | 20,00        | 40,00             | CS ÚRS 2014 01  |
|    | VV  |           | 2 "2.np"                                                                                |        | 2,000     |              |                   |                 |
| 76 | K   | 725810811 | Demontáž ventilů výtokových nástěnných                                                  | kus    | 1,000     | 20,00        | 20,00             | CS ÚRS 2014 01  |
|    | VV  |           | 1 "2.np - u dřezu"                                                                      |        | 1,000     |              |                   |                 |
| 77 | K   | 725860811 | Demontáž uzávěrů zápachu jednoduchých                                                   | kus    | 3,000     | 8,00         | 24,00             | CS ÚRS 2014 01  |
|    | VV  |           | 3 "2.np"                                                                                |        | 3,000     |              |                   |                 |
| 78 | K   | 764002851 | Demontáž oplechování parapetů do suti                                                   | m      | 34,330    | 22,00        | 755,26            | CS ÚRS 2014 01  |
|    | VV  |           | 1*7                                                                                     |        | 7,000     |              |                   |                 |
|    | VV  |           | 1*13+0,85*2+1,25*7+0,6+1,04*2+0,4*3                                                     |        | 27,330    |              |                   |                 |
|    | VV  |           | Součet                                                                                  |        | 34,330    |              |                   |                 |
| 79 | K   | 997013501 | Odvoz suti na skládku a vybouraných hmot nebo meziskládku do 1 km se složením           | t      | 81,399    | 250,00       | 20 349,75         | CS ÚRS 2014 01  |
| 80 | K   | 997013509 | Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km                | t      | 2 034,975 | 10,00        | 20 349,75         | CS ÚRS 2014 01  |
|    | VV  |           | 81,399*25                                                                               |        | 2 034,975 |              |                   |                 |
| 81 | K   | 997013814 | Poplatek za uložení stavebního odpadu z izolačních hmot na skládce (skládkovné)         | t      | 0,900     | 1 120,00     | 1 008,00          | CS ÚRS 2014 01  |
| 82 | K   | 997013831 | Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)                  | t      | 80,499    | 740,00       | 59 569,26         | CS ÚRS 2014 01  |
|    | VV  |           | 81,399-0,9                                                                              |        | 80,499    |              |                   |                 |

D 99

Přesun hmot

60 572,36

| PČ | Typ | Kód       | Popis                                                   | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|-----------|---------------------------------------------------------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
| 83 | K   | 998017002 | Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v do 12 m | t  | 89,077   | 680,00       | 60 572,36         | CS ÚRS 2014 01  |

D PSV

Práce a dodávky PSV

2 058 060,96

D 711

Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

59 060,78

|    |     |              |                                                                                                |    |         |           |           |                |
|----|-----|--------------|------------------------------------------------------------------------------------------------|----|---------|-----------|-----------|----------------|
| 84 | K   | 711111001    | Provedení izolace proti zemní vlhkosti vodorovné za studena nátěrem penetračním                | m2 | 94,800  | 9,00      | 853,20    | CS ÚRS 2014 01 |
|    | VV  |              | (26,1+55,7+13)                                                                                 |    | 94,800  |           |           |                |
|    | VV  |              | Mezisoučet 1.np                                                                                |    | 94,800  |           |           |                |
|    | VV  |              | Součet                                                                                         |    | 94,800  |           |           |                |
| 85 | M   | 111631500    | lak asfaltový ALP/9 bal 9 kg                                                                   | t  | 0,028   | 51 200,00 | 1 433,60  | CS ÚRS 2014 01 |
|    | VV  |              | 94,8*0,0003                                                                                    |    | 0,028   |           |           |                |
| 86 | K   | 711141559    | Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením vodorovné NAIP                          | m2 | 94,800  | 79,00     | 7 489,20  | CS ÚRS 2014 01 |
|    | VV  |              | (26,1+55,7+13)                                                                                 |    | 94,800  |           |           |                |
|    | VV  |              | Mezisoučet 1.np                                                                                |    | 94,800  |           |           |                |
|    | VV  |              | Součet                                                                                         |    | 94,800  |           |           |                |
| 87 | M   | 628321340    | pás těžký asfaltovaný BITAGIT 40 MINERÁL (V60S40)                                              | m2 | 109,020 | 104,00    | 11 338,08 | CS ÚRS 2014 01 |
|    | VV  |              | 94,8*1,15                                                                                      |    | 109,020 |           |           |                |
| 88 | K   | 711411052    | Provedení izolace proti vodě za studena na vodorovné ploše tekutou lepenkou                    | m2 | 31,800  | 270,00    | 8 586,00  | CS ÚRS 2014 01 |
|    | VV  |              | 4,8+4,8                                                                                        |    | 9,600   |           |           |                |
|    | VV  |              | Mezisoučet 1.np                                                                                |    | 9,600   |           |           |                |
|    | VV  |              | 5,1+4,8+5,5+6,8                                                                                |    | 22,200  |           |           |                |
|    | VV  |              | Mezisoučet 2.np                                                                                |    | 22,200  |           |           |                |
|    | VV  |              | Součet                                                                                         |    | 31,800  |           |           |                |
| 89 | M   | 245510410.01 | jednosložková hydroizolační hmota proti netlakové vodě v interiéru (1,5 kg/m2/1 vrstva nátěru) | kg | 95,400  | 92,00     | 8 776,80  |                |
|    | VV  |              | 31,8*3                                                                                         |    | 95,400  |           |           |                |
| 90 | K   | 711412052    | Provedení izolace proti vodě za studena na svislé ploše tekutou lepenkou                       | m2 | 21,150  | 310,00    | 6 556,50  | CS ÚRS 2014 01 |
|    | VV  |              | 0,15*(2,5*4+1,9*4)                                                                             |    | 2,640   |           |           |                |
|    | VV  |              | Mezisoučet 1.np                                                                                |    | 2,640   |           |           |                |
|    | VV  |              | 0,15*(2,77*2+1,9*2+2,89*2+1,68*2)                                                              |    | 2,772   |           |           |                |
|    | VV  |              | 0,15*(2,5*2+2,18*2+3,05*2+2,2*20,15*2+0,4*2)                                                   |    | 15,738  |           |           |                |
|    | VV  |              | Mezisoučet 2.np                                                                                |    | 18,510  |           |           |                |
|    | VV  |              | Součet                                                                                         |    | 21,150  |           |           |                |
| 91 | M   | 245510410.01 | jednosložková hydroizolační hmota proti netlakové vodě v interiéru (1,5 kg/m2/1 vrstva nátěru) | kg | 63,450  | 92,00     | 5 837,40  |                |
|    | VV  |              | 21,15*3                                                                                        |    | 63,450  |           |           |                |
| 92 | K   | 711792722.01 | Provedení koutového styku podlahy a stěny těsnící páskou                                       | m  | 141,000 | 42,00     | 5 922,00  |                |
|    | VV  |              | (2,5*4+1,9*4)                                                                                  |    | 17,600  |           |           |                |
|    | VV  |              | Mezisoučet 1.np                                                                                |    | 17,600  |           |           |                |
|    | VV  |              | (2,77*2+1,9*2+2,89*2+1,68*2)                                                                   |    | 18,480  |           |           |                |
|    | VV  |              | (2,5*2+2,18*2+3,05*2+2,2*20,15*2+0,4*2)                                                        |    | 104,920 |           |           |                |
|    | VV  |              | Mezisoučet 2.np                                                                                |    | 123,400 |           |           |                |
|    | VV  |              | Součet                                                                                         |    | 141,000 |           |           |                |
| 93 | K   | 998711202    | Přesun hmot procentní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech v do 12 m          | %  | 567,000 | 4,00      | 2 268,00  | CS ÚRS 2014 01 |
| D  | 713 |              | Izolace tepelné                                                                                |    |         |           | 23 244,81 |                |
| 94 | K   | 713121111    | Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami 1 vrstva          | m2 | 93,300  | 17,00     | 1 586,10  | CS ÚRS 2014 01 |
|    | VV  |              | 26,1                                                                                           |    | 26,100  |           |           |                |

| PČ                                       | Typ | Kód          | Popis                                                                                              | MJ     | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|------------------------------------------|-----|--------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------|--------|----------|--------------|-------------------|-----------------|
|                                          | VV  |              | 5,2+4,8+24,7+4,5+4,8+23,2                                                                          |        | 67,200   |              |                   |                 |
|                                          | VV  |              | Mezisoučet 1.np                                                                                    |        | 93,300   |              |                   |                 |
|                                          | VV  |              | Součet                                                                                             |        | 93,300   |              |                   |                 |
| 95                                       | M   | 283758710    | deska z pěnového polystyrenu bílá EPS 70 Z 1000 x 1000 x 80 mm                                     | m2     | 95,166   | 159,00       | 15 131,39         | CS ÚRS 2014 01  |
|                                          | VV  |              | 93,3*1,02                                                                                          |        | 95,166   |              |                   |                 |
| 96                                       | K   | 713191114    | Montáž izolace tepelné podlah, stropů vrchem nebo střech překrytí pásem asfaltovým položeným volně | m2     | 93,300   | 12,00        | 1 119,60          | CS ÚRS 2014 01  |
| 97                                       | M   | 628111500    | pás asfaltovaný A500 H                                                                             | m2     | 102,630  | 44,00        | 4 515,72          | CS ÚRS 2014 01  |
|                                          | VV  |              | 93,3*1,1                                                                                           |        | 102,630  |              |                   |                 |
| 98                                       | K   | 998713202    | Přesun hmot procentní pro izolace tepelné v objektech v do 12 m                                    | %      | 223,000  | 4,00         | 892,00            | CS ÚRS 2014 01  |
| D 725 Zdravotechnika - zařízení předměty |     |              |                                                                                                    |        |          |              | 47 709,00         |                 |
| 99                                       | K   | 725319111    | Montáž dřezu ostatních typů včetně manžety a zápachové uzávěrky                                    | soubor | 6,000    | 750,00       | 4 500,00          | CS ÚRS 2014 01  |
| 100                                      | M   | 552310820    | dřez nerez s odkládací ploškou vestavný matný 560 x 480 mm (baterie je součástí ZTI)               | kus    | 6,000    | 1 020,00     | 6 120,00          | CS ÚRS 2014 01  |
| 101                                      | K   | 725619102.01 | Montáž sporáku elektrického                                                                        | kus    | 6,000    | 750,00       | 4 500,00          |                 |
| 102                                      | M   | 541120910    | sporák elektrický ES 232 GW                                                                        | kus    | 6,000    | 5 200,00     | 31 200,00         | CS ÚRS 2014 01  |
| 103                                      | K   | 998725202    | Přesun hmot procentní pro zařízení předměty v objektech v do 12 m                                  | %      | 463,000  | 3,00         | 1 389,00          | CS ÚRS 2014 01  |
| D 7491 Elektromontáže                    |     |              |                                                                                                    |        |          |              | 321 908,00        |                 |
| 104                                      | K   | 749112520.01 | Elektroinstalace - viz příloha                                                                     | kpl    | 1,000    | 321 908,00   | 321 908,00        |                 |
| D 751 Vzduchotechnika                    |     |              |                                                                                                    |        |          |              | 21 195,00         |                 |
| 105                                      | K   | 751377011    | Mtž odsávacího zákrytu (digestoř) bytového vestavěného                                             | kus    | 6,000    | 500,00       | 3 000,00          | CS ÚRS 2014 01  |
| 106                                      | M   | 429580220.01 | odsavač par nerezový (digestoř)                                                                    | kus    | 6,000    | 1 820,00     | 10 920,00         |                 |
| 107                                      | K   | 751122011    | Mtž vent rad ntl nástěnného základního D do 100 mm                                                 | kus    | 3,000    | 400,00       | 1 200,00          | CS ÚRS 2014 01  |
| 108                                      | M   | 542331010    | ventilátor radiální malý plastový CB 100 T časový spínač nastavitelný                              | kus    | 3,000    | 1 820,00     | 5 460,00          | CS ÚRS 2014 01  |
| 109                                      | K   | 998751201    | Přesun hmot procentní pro vzduchotechniku v objektech v do 12 m                                    | %      | 205,000  | 3,00         | 615,00            | CS ÚRS 2014 01  |
| D 762 Konstrukce tesařské                |     |              |                                                                                                    |        |          |              | 98 767,60         |                 |
| 110                                      | K   | 762511274    | Podlahové kce podkladové z desek OSB tl 18 mm broušených na pero a drážku šroubovaných             | m2     | 255,300  | 360,00       | 91 908,00         | CS ÚRS 2014 01  |
|                                          | VV  |              | 26,1+3,7+5,1+11,6+31,4+24,7+5,8+4,8                                                                |        | 113,200  |              |                   |                 |
|                                          | VV  |              | 15,5+30+18,6+6,5+5,5+17+12,8+4                                                                     |        | 109,900  |              |                   |                 |
|                                          | VV  |              | 6,8+4,1+21,3                                                                                       |        | 32,200   |              |                   |                 |
|                                          | VV  |              | Mezisoučet 2.np - BUDE UPŘESNĚNO PO ROZKRYTÍ                                                       |        | 255,300  |              |                   |                 |
|                                          | VV  |              | Součet                                                                                             |        | 255,300  |              |                   |                 |
| 111                                      | K   | 762595001    | Spojovací prostředky pro položení dřevěných podlah                                                 | m2     | 255,300  | 12,00        | 3 063,60          | CS ÚRS 2014 01  |
|                                          | VV  |              | 255,3                                                                                              |        | 255,300  |              |                   |                 |
| 112                                      | K   | 998762202    | Přesun hmot procentní pro kce tesařské v objektech v do 12 m                                       | %      | 949,000  | 4,00         | 3 796,00          | CS ÚRS 2014 01  |
| D 763 Konstrukce suché výstavby          |     |              |                                                                                                    |        |          |              | 566 354,76        |                 |
| 113                                      | K   | 763111314    | SDK příčka tl 100 mm profil CW+UW 75 desky 1xA 12,5 TI 60 mm EI 30 Rw 47 DB                        | m2     | 89,466   | 1 210,00     | 108 253,86        | CS ÚRS 2014 01  |
|                                          | VV  |              | 3*(2,1+0,635*2)                                                                                    |        | 10,110   |              |                   |                 |
|                                          | VV  |              | -0,8*1,97                                                                                          |        | -1,576   |              |                   |                 |
|                                          | VV  |              | 3*(2,41+0,635*2)                                                                                   |        | 11,040   |              |                   |                 |
|                                          | VV  |              | -0,8*1,97                                                                                          |        | -1,576   |              |                   |                 |
|                                          | VV  |              | Mezisoučet 1.np                                                                                    |        | 17,998   |              |                   |                 |
|                                          | VV  |              | 3,3*1,95                                                                                           |        | 6,435    |              |                   |                 |

| PČ  | Typ | Kód       | Popis                                                                                           | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|-----|-----|-----------|-------------------------------------------------------------------------------------------------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
|     | VV  |           | -0,8*1,97                                                                                       |    |          | -1,576       |                   |                 |
|     | VV  |           | 3,3*(2,94+2,7+1,5)                                                                              |    |          | 23,562       |                   |                 |
|     | VV  |           | -0,8*1,97*3                                                                                     |    |          | -4,728       |                   |                 |
|     | VV  |           | 3,3*(2+0,1+6,5+2,89+4,42)                                                                       |    |          | 52,503       |                   |                 |
|     | VV  |           | -0,8*1,97*3                                                                                     |    |          | -4,728       |                   |                 |
|     | VV  |           | Mezisoučet 2.np                                                                                 |    |          | 71,468       |                   |                 |
|     | VV  |           | Součet                                                                                          |    |          | 89,466       |                   |                 |
| 114 | K   | 763111333 | SDK příčka tl 100 mm profil CW+UW 75 desky 1xH2 12,5 TI 60 mm EI 30 Rw 45 dB                    | m2 | 33,776   | 1 210,00     | 40 868,96         | CS ÚRS 2014 01  |
|     | VV  |           | 3*1,9*2                                                                                         |    |          | 11,400       |                   |                 |
|     | VV  |           | -0,7*1,97*2                                                                                     |    |          | -2,758       |                   |                 |
|     | VV  |           | Mezisoučet 1.np                                                                                 |    |          | 8,642        |                   |                 |
|     | VV  |           | 3,3*1,9*2                                                                                       |    |          | 12,540       |                   |                 |
|     | VV  |           | -0,7*1,97                                                                                       |    |          | -1,379       |                   |                 |
|     | VV  |           | 3,3*2,89                                                                                        |    |          | 9,537        |                   |                 |
|     | VV  |           | -0,7*1,97                                                                                       |    |          | -1,379       |                   |                 |
|     | VV  |           | 3,3*2,18                                                                                        |    |          | 7,194        |                   |                 |
|     | VV  |           | -0,7*1,97                                                                                       |    |          | -1,379       |                   |                 |
|     | VV  |           | Mezisoučet 2.np                                                                                 |    |          | 25,134       |                   |                 |
|     | VV  |           | Součet                                                                                          |    |          | 33,776       |                   |                 |
| 115 | K   | 763111316 | SDK příčka tl 125 mm profil CW+UW 100 desky 1xA 12,5 TI 80 mm EI 30 Rw 48 dB                    | m2 | 8,984    | 1 240,00     | 11 140,16         | CS ÚRS 2014 01  |
|     | VV  |           | 3,3*3,2                                                                                         |    |          | 10,560       |                   |                 |
|     | VV  |           | -0,8*1,97                                                                                       |    |          | -1,576       |                   |                 |
|     | VV  |           | Mezisoučet 2.np                                                                                 |    |          | 8,984        |                   |                 |
|     | VV  |           | Součet                                                                                          |    |          | 8,984        |                   |                 |
| 116 | K   | 763111336 | SDK příčka tl 125 mm profil CW+UW 100 desky 1xH2 12,5 TI 80 mm EI 30 Rw 48 dB                   | m2 | 39,855   | 1 290,00     | 51 412,95         | CS ÚRS 2014 01  |
|     | VV  |           | 3*(2,5+0,1)*2                                                                                   |    |          | 15,600       |                   |                 |
|     | VV  |           | Mezisoučet 1.np                                                                                 |    |          | 15,600       |                   |                 |
|     | VV  |           | 3,3*(0,1+2,77+0,1)                                                                              |    |          | 9,801        |                   |                 |
|     | VV  |           | 3,3*(1,68+0,1)                                                                                  |    |          | 5,874        |                   |                 |
|     | VV  |           | 3,3*(2,5+0,1)                                                                                   |    |          | 8,580        |                   |                 |
|     | VV  |           | Mezisoučet 2.np                                                                                 |    |          | 24,255       |                   |                 |
|     | VV  |           | Součet                                                                                          |    |          | 39,855       |                   |                 |
| 117 | K   | 763112311 | SDK příčka mezibytová tl 155 mm zdvojený profil CW+UW 50 desky 2xA 12,5 TI 40 mm EI 60 Rw 59 dB | m2 | 44,698   | 1 150,00     | 51 402,70         | CS ÚRS 2014 01  |
|     | VV  |           | 3,3*(4,74+2,84+0,15+2,99+0,1+2,18+1,5)                                                          |    |          | 47,850       |                   |                 |
|     | VV  |           | -0,8*1,97*2                                                                                     |    |          | -3,152       |                   |                 |
|     | VV  |           | Mezisoučet 2.np                                                                                 |    |          | 44,698       |                   |                 |
|     | VV  |           | Součet                                                                                          |    |          | 44,698       |                   |                 |
| 118 | K   | 763111717 | SDK příčka základní penetrační nátěr                                                            | m2 | 216,779  | 27,00        | 5 853,03          | CS ÚRS 2014 01  |
|     | VV  |           | 89,466+33,776+8,984+39,855+44,698                                                               |    |          | 216,779      |                   |                 |
| 119 | K   | 763131511 | SDK podhled deska 1xA 12,5 bez TI jednovrstvá spodní kce profil CD+UD                           | m2 | 290,700  | 530,00       | 154 071,00        | CS ÚRS 2014 01  |
|     | VV  |           | 26,1+3,7+11,6+31,4+24,7+5,8+15,5+30                                                             |    |          | 148,800      |                   |                 |
|     | VV  |           | 18,6+6,5+17+12,8+4+4,1+21,3                                                                     |    |          | 84,300       |                   |                 |
|     | VV  |           | Mezisoučet 2.np                                                                                 |    |          | 233,100      |                   |                 |
|     | VV  |           | 5,2+24,7+4,5+23,2 "m.č. 108, 110, 111, 113"                                                     |    |          | 57,600       |                   |                 |
|     | VV  |           | Mezisoučet 1.np                                                                                 |    |          | 57,600       |                   |                 |
|     | VV  |           | Součet                                                                                          |    |          | 290,700      |                   |                 |
| 120 | K   | 763131551 | SDK podhled deska 1xH2 12,5 bez TI jednovrstvá spodní kce profil CD+UD                          | m2 | 31,800   | 570,00       | 18 126,00         | CS ÚRS 2014 01  |

| PČ  | Typ | Kód          | Popis                                                                     | MJ  | Množství  | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|-----|-----|--------------|---------------------------------------------------------------------------|-----|-----------|--------------|-------------------|-----------------|
|     | VV  |              | 5,1+4,8+5,5+6,8                                                           |     | 22,200    |              |                   |                 |
|     | VV  |              | Mezisoučet 2.np                                                           |     | 22,200    |              |                   |                 |
|     | VV  |              | 4,8+4,8                                                                   |     | 9,600     |              |                   |                 |
|     | VV  |              | Mezisoučet 1.np - m.č. 109 a 112                                          |     | 9,600     |              |                   |                 |
|     | VV  |              | Součet                                                                    |     | 31,800    |              |                   |                 |
| 121 | K   | 763131714    | SDK podhled základní penetrační nátěr                                     | m2  | 322,500   | 27,00        | 8 707,50          | CS ÚRS 2014 01  |
|     | VV  |              | 290,7+31,8                                                                |     | 322,500   |              |                   |                 |
| 122 | K   | 763131751    | Montáž parotěsné zábrany do SDK podhledu                                  | m2  | 322,500   | 12,00        | 3 870,00          | CS ÚRS 2014 01  |
|     | VV  |              | 290,7+31,8                                                                |     | 322,500   |              |                   |                 |
| 123 | M   | 283292760    | folie nehořlavá parotěsná Speciál 140 g/m2                                | m2  | 354,750   | 56,00        | 19 866,00         | CS ÚRS 2014 01  |
|     | VV  |              | 322,5*1,1                                                                 |     | 354,750   |              |                   |                 |
| 124 | K   | 763131752    | Montáž jedné vrstvy tepelné izolace do SDK podhledu                       | m2  | 322,500   | 17,00        | 5 482,50          | CS ÚRS 2014 01  |
|     | VV  |              | 233,1+22,2 "2.np"                                                         |     | 255,300   |              |                   |                 |
|     | VV  |              | 57,6+9,6 "1.np"                                                           |     | 67,200    |              |                   |                 |
|     | VV  |              | Součet                                                                    |     | 322,500   |              |                   |                 |
| 125 | M   | 631481150.01 | deska minerální izolační tl.200 mm                                        | m2  | 233,784   | 242,00       | 56 575,73         |                 |
|     | VV  |              | 255,300*1,02                                                              |     | 260,406   |              |                   |                 |
|     | VV  |              | -26,1*1,02 " m.č. 201 chodba"                                             |     | -26,622   |              |                   |                 |
|     | VV  |              | Součet 2.np                                                               |     | 233,784   |              |                   |                 |
| 126 | M   | 631481130    | deska minerální izolační tl.120 mm                                        | m2  | 26,622    | 128,00       | 3 407,62          | CS ÚRS 2014 01  |
|     | VV  |              | 26,1*1,02 "2.np -- m.č. 201 chodba"                                       |     | 26,622    |              |                   |                 |
| 127 | M   | 631481120    | deska minerální izolační tl.100 mm                                        | m2  | 68,544    | 108,00       | 7 402,75          | CS ÚRS 2014 01  |
|     | VV  |              | (57,6+9,6)*1,02 "1.np"                                                    |     | 68,544    |              |                   |                 |
| 128 | K   | 763181311    | Montáž jednokřídlé kovové zárubně v do 2,75 m SDK příčka                  | kus | 2,000     | 420,00       | 840,00            | CS ÚRS 2014 01  |
|     | VV  |              | 2 "vstupní dveře do bytů - 2.np"                                          |     | 2,000     |              |                   |                 |
| 129 | M   | 553313150    | zárubeň ocelová pro sádkokarton s drážkou S 125 DV 800 L/P                | kus | 2,000     | 1 290,00     | 2 580,00          | CS ÚRS 2014 01  |
| 130 | K   | 998763402    | Přesun hmot procentní pro sádkokartonové konstrukce v objektech v do 12 m | %   | 5 498,000 | 3,00         | 16 494,00         | CS ÚRS 2014 01  |

|     |     |                       |                                                                                                   |     |        |          |            |                |
|-----|-----|-----------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|--------|----------|------------|----------------|
| D   | 766 | Konstrukce truhlářské |                                                                                                   |     |        |          | 531 394,10 |                |
| 131 | K   | 766621211             | Montáž oken zdvojených otevíravých výšky do 1,5m s rámem do zdiva                                 | m2  | 39,620 | 580,00   | 22 979,60  | CS ÚRS 2014 01 |
|     | VV  |                       | 0,95*1,4*6 "1.np"                                                                                 |     | 7,980  |          |            |                |
|     | VV  |                       | 0,95*1,4*22 "2.np"                                                                                |     | 29,260 |          |            |                |
|     | VV  |                       | 0,85*1,4*2 "2.np"                                                                                 |     | 2,380  |          |            |                |
|     | VV  |                       | Součet                                                                                            |     | 39,620 |          |            |                |
| 132 | M   | 611400170.03          | okno plastové jednokřídlé otvíravé a vyklápěcí 95 x 140 cm dělicí prvky ve skle - ozn. č. 1       | kus | 28,000 | 4 500,00 | 126 000,00 |                |
|     | VV  |                       | 6 "1.np"                                                                                          |     | 6,000  |          |            |                |
|     | VV  |                       | 22 "2.np"                                                                                         |     | 22,000 |          |            |                |
|     | VV  |                       | Součet                                                                                            |     | 28,000 |          |            |                |
| 133 | M   | 611400170.04          | okno plastové jednokřídlé otvíravé a vyklápěcí 85 x 140 cm dělicí prvky ve skle - ozn.č. 2        | kus | 2,000  | 3 900,00 | 7 800,00   |                |
|     | VV  |                       | 2 "2.np"                                                                                          |     | 2,000  |          |            |                |
| 134 | K   | 766621622             | Montáž oken plochy do 1 m2 zdvojených otevíravých, sklápěcích do zdiva                            | kus | 4,000  | 310,00   | 1 240,00   | CS ÚRS 2014 01 |
|     | VV  |                       | 1+3 "2.np"                                                                                        |     | 4,000  |          |            |                |
| 135 | M   | 611400140.01          | okno plastové jednokřídlé otvíravé a vyklápěcí pravé 40 x 100 cm dělicí prvky ve skle - ozn. č. 3 | kus | 3,000  | 2 800,00 | 8 400,00   |                |
|     | VV  |                       | 3 "2.np"                                                                                          |     | 3,000  |          |            |                |
| 136 | M   | 611400140.02          | okno plastové jednokřídlé otvíravé a vyklápěcí pravé 60 x 100 cm dělicí prvky ve skle - ozn. č. 4 | kus | 1,000  | 2 500,00 | 2 500,00   |                |
|     | VV  |                       | 1 "2.np"                                                                                          |     | 1,000  |          |            |                |
| 137 | K   | 766694122             | Montáž parapetních desek dřevěných, laminovaných šířky přes 30 cm délky do 1,6 m                  | kus | 28,000 | 120,00   | 3 360,00   | CS ÚRS 2014 01 |

| PČ  | Typ | Kód          | Popis                                                                                 | MJ  | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|-----|-----|--------------|---------------------------------------------------------------------------------------|-----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
|     | VV  |              | 6 "1.np"                                                                              |     | 6,000    |              |                   |                 |
|     | VV  |              | 22 "2.np"                                                                             |     | 22,000   |              |                   |                 |
|     | VV  |              | Součet                                                                                |     | 28,000   |              |                   |                 |
| 138 | K   | 766694121    | Montáž parapetních desek dřevěných, laminovaných šířky přes 30 cm délky do 1,0 m      | kus | 2,000    | 110,00       | 220,00            | CS ÚRS 2014 01  |
|     | VV  |              | 2 "2.np"                                                                              |     | 2,000    |              |                   |                 |
| 139 | K   | 766694111    | Montáž parapetních desek dřevěných, laminovaných šířky do 30 cm délky do 1,0 m        | kus | 4,000    | 110,00       | 440,00            | CS ÚRS 2014 01  |
|     | VV  |              | 1+3 "2.np"                                                                            |     | 4,000    |              |                   |                 |
| 140 | M   | 611444040    | parapet plastový vnitřní - 40 x 2 x 100 cm                                            | m   | 7,200    | 390,00       | 2 808,00          | CS ÚRS 2014 01  |
|     | VV  |              | 1,2*6 "1.np"                                                                          |     | 7,200    |              |                   |                 |
| 141 | M   | 611444030    | parapet plastový vnitřní - 35 x 2 x 100 cm                                            | m   | 16,000   | 340,00       | 5 440,00          | CS ÚRS 2014 01  |
|     | VV  |              | 1,1*13                                                                                |     | 14,300   |              |                   |                 |
|     | VV  |              | 0,85*2                                                                                |     | 1,700    |              |                   |                 |
|     | VV  |              | Součet 2.np                                                                           |     | 16,000   |              |                   |                 |
| 142 | M   | 611444010    | parapet plastový vnitřní - 25 x 2 x 100 cm                                            | m   | 6,650    | 270,00       | 1 795,50          | CS ÚRS 2014 01  |
|     | VV  |              | 0,95*7 "2.np"                                                                         |     | 6,650    |              |                   |                 |
| 143 | M   | 611444000    | parapet plastový vnitřní - 18 x 2 x 100 cm                                            | m   | 3,700    | 210,00       | 777,00            | CS ÚRS 2014 01  |
|     | VV  |              | 0,95*2+0,4*3+0,6 "2.np"                                                               |     | 3,700    |              |                   |                 |
| 144 | K   | 766682111    | Montáž zárubní obložkových pro dveře jednokřídlové tl stěny do 170 mm                 | kus | 16,000   | 650,00       | 10 400,00         | CS ÚRS 2014 01  |
|     | VV  |              | 4                                                                                     |     | 4,000    |              |                   |                 |
|     | VV  |              | Mezisoučet 1.np                                                                       |     | 4,000    |              |                   |                 |
|     | VV  |              | 3+4+3+2                                                                               |     | 12,000   |              |                   |                 |
|     | VV  |              | Mezisoučet 2.np                                                                       |     | 12,000   |              |                   |                 |
|     | VV  |              | Součet                                                                                |     | 16,000   |              |                   |                 |
| 145 | M   | 611822580    | zárubeň obložková pro dveře 1křídlové 60,70,80,90x197 cm, tl. 8 - 17 cm,dub,buk       | kus | 16,000   | 2 820,00     | 45 120,00         | CS ÚRS 2014 01  |
| 146 | K   | 766660021    | Montáž dveřních křídel otvíravých 1křídlových š do 0,8 m požárních do ocelové zárubně | kus | 6,000    | 200,00       | 1 200,00          | CS ÚRS 2014 01  |
| 147 | M   | 611656110    | dveře vnitřní požárně odolně, CPL fólie,odolnost EI (EW) 30 D3, 1křídlové 90 x 197 cm | kus | 6,000    | 3 900,00     | 23 400,00         | CS ÚRS 2014 01  |
| 148 | M   | 549155500    | kukátko-průhleditko panoramatické chrom                                               | kus | 6,000    | 420,00       | 2 520,00          | CS ÚRS 2014 01  |
| 149 | K   | 766660171    | Montáž dveřních křídel otvíravých 1křídlových š do 0,8 m do obložkové zárubně         | kus | 16,000   | 200,00       | 3 200,00          | CS ÚRS 2014 01  |
| 150 | M   | 611629320    | dveře vnitřní hladké laminované světlý dub plně 1křídle 70x197 cm                     | kus | 6,000    | 3 400,00     | 20 400,00         | CS ÚRS 2014 01  |
|     | VV  |              | 2 "1.np"                                                                              |     | 2,000    |              |                   |                 |
|     | VV  |              | 4 "2.np"                                                                              |     | 4,000    |              |                   |                 |
|     | VV  |              | Součet                                                                                |     | 6,000    |              |                   |                 |
| 151 | M   | 611629340    | dveře vnitřní hladké laminované světlý dub plně 1křídle 80x197 cm                     | kus | 10,000   | 3 800,00     | 38 000,00         | CS ÚRS 2014 01  |
|     | VV  |              | 2 "1.np"                                                                              |     | 2,000    |              |                   |                 |
|     | VV  |              | 8 "2.np"                                                                              |     | 8,000    |              |                   |                 |
|     | VV  |              | Součet                                                                                |     | 10,000   |              |                   |                 |
| 152 | K   | 766660121    | Montáž nadsvětlíkových křídel výšky do 500 mm do dřevěné rámové zárubně               | kus | 1,000    | 600,00       | 600,00            | CS ÚRS 2014 01  |
| 153 | M   | 611400000.01 | nadsvětlikové křídlo 70 x 50 cm - nad dveře do m.č. 109                               | kus | 1,000    | 4 100,00     | 4 100,00          |                 |
| 154 | K   | 766660722    | Montáž dveřního kování                                                                | kus | 22,000   | 140,00       | 3 080,00          | CS ÚRS 2014 01  |
|     | VV  |              | 6+16                                                                                  |     | 22,000   |              |                   |                 |
| 155 | M   | 549136220.01 | kování - matný nerez                                                                  | kus | 16,000   | 690,00       | 11 040,00         |                 |
| 156 | M   | 549141100    | kování bezpečnostní ,knoflík-klika - vstupní dveře do bytů                            | kus | 6,000    | 1 100,00     | 6 600,00          | CS ÚRS 2014 01  |
| 157 | K   | 766695212    | Montáž truhlářských prahů dveří 1křídlových šířky do 10 cm                            | kus | 20,000   | 140,00       | 2 800,00          | CS ÚRS 2014 01  |
|     | VV  |              | 6+14                                                                                  |     | 20,000   |              |                   |                 |
| 158 | M   | 611871360    | prah dveřní dřevěný dubový tl 2 cm dl.72 cm š 10 cm                                   | kus | 6,000    | 240,00       | 1 440,00          | CS ÚRS 2014 01  |
| 159 | M   | 611871560    | prah dveřní dřevěný dubový tl 2 cm dl.82 cm š 10 cm                                   | kus | 14,000   | 270,00       | 3 780,00          | CS ÚRS 2014 01  |
| 160 | K   | 766695213    | Montáž truhlářských prahů dveří 1křídlových šířky přes 10 cm                          | kus | 2,000    | 150,00       | 300,00            | CS ÚRS 2014 01  |

| PČ                      | Typ | Kód          | Popis                                                                                | MJ  | Množství  | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|-------------------------|-----|--------------|--------------------------------------------------------------------------------------|-----|-----------|--------------|-------------------|-----------------|
| 161                     | M   | 611871610    | prah dveřní dřevěný dubový tl 2 cm dl.82 cm š 15 cm                                  | kus | 2,000     | 270,00       | 540,00            | CS ÚRS 2014 01  |
| 162                     | K   | 766811412.01 | Montáž kuchyňské linky                                                               | kus | 6,000     | 4 200,00     | 25 200,00         |                 |
| 163                     | M   | 615101030.17 | kuchyňská linka dl. 3000 mm včetně horních skříněk (bez spotřebičů)                  | m   | 14,700    | 9 100,00     | 133 770,00        |                 |
|                         | VV  |              | 2*2                                                                                  |     | 4,000     |              |                   |                 |
|                         | VV  |              | Mezisoučet 1.np                                                                      |     | 4,000     |              |                   |                 |
|                         | VV  |              | 2+1,3                                                                                |     | 3,300     |              |                   |                 |
|                         | VV  |              | 2+1,6                                                                                |     | 3,600     |              |                   |                 |
|                         | VV  |              | 2,1                                                                                  |     | 2,100     |              |                   |                 |
|                         | VV  |              | 1,7                                                                                  |     | 1,700     |              |                   |                 |
|                         | VV  |              | Mezisoučet 2.np                                                                      |     | 10,700    |              |                   |                 |
|                         | VV  |              | Součet                                                                               |     | 14,700    |              |                   |                 |
| 164                     | K   | 998766202    | Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 12 m                | %   | 5 072,000 | 2,00         | 10 144,00         | CS ÚRS 2014 01  |
| D 771 Podlahy z dlaždic |     |              |                                                                                      |     |           |              | 69 720,36         |                 |
| 165                     | K   | 771574113    | Montáž podlah keramických rezných hladkých lepených flexibilním lepidlem do 12 ks/m2 | m2  | 45,600    | 230,00       | 10 488,00         | CS ÚRS 2014 01  |
|                         | VV  |              | 5,2+4,8+4,5+4,8                                                                      |     | 19,300    |              |                   |                 |
|                         | VV  |              | Mezisoučet 1.np                                                                      |     | 19,300    |              |                   |                 |
|                         | VV  |              | 5,1+4,8+5,5+6,8+4,1                                                                  |     | 26,300    |              |                   |                 |
|                         | VV  |              | Mezisoučet 2.np                                                                      |     | 26,300    |              |                   |                 |
|                         | VV  |              | Součet                                                                               |     | 45,600    |              |                   |                 |
| 166                     | K   | 771579191    | Příplatek k montáž podlah keramických za plochu do 5 m2                              | m2  | 28,100    | 6,00         | 168,60            | CS ÚRS 2014 01  |
|                         | VV  |              | 4,8+4,5+4,8                                                                          |     | 14,100    |              |                   |                 |
|                         | VV  |              | Mezisoučet 1.np                                                                      |     | 14,100    |              |                   |                 |
|                         | VV  |              | 5,1+4,8+4,1                                                                          |     | 14,000    |              |                   |                 |
|                         | VV  |              | Mezisoučet 2.np                                                                      |     | 14,000    |              |                   |                 |
|                         | VV  |              | Součet                                                                               |     | 28,100    |              |                   |                 |
| 167                     | K   | 771579197    | Příplatek k montáž podlah keramických za lepení dvousložkovým lepidlem               | m2  | 45,600    | 22,00        | 1 003,20          | CS ÚRS 2014 01  |
| 168                     | K   | 771579196    | Příplatek k montáž podlah keramických za spárování tmelem dvousložkovým              | m2  | 45,600    | 22,00        | 1 003,20          | CS ÚRS 2014 01  |
| 169                     | M   | 597611350    | dlaždice keramické (barevné) 30 x 30 x 0,8 cm l. j.                                  | m2  | 50,160    | 240,00       | 12 038,40         | CS ÚRS 2014 01  |
|                         | VV  |              | 45,6*1,1                                                                             |     | 50,160    |              |                   |                 |
| 170                     | K   | 771474112    | Montáž soklíků z dlaždic keramických rovných flexibilní lepidlo v do 90 mm           | m   | 23,460    | 45,00        | 1 055,70          | CS ÚRS 2014 01  |
|                         | VV  |              | 2*2+0,5*2+2,41*2+0,4*2                                                               |     | 10,620    |              |                   |                 |
|                         | VV  |              | -(0,8*2+0,7)                                                                         |     | -2,300    |              |                   |                 |
|                         | VV  |              | 2*2+0,5*2+2,1*2+0,2*2                                                                |     | 9,600     |              |                   |                 |
|                         | VV  |              | -(0,8*2+0,7)                                                                         |     | -2,300    |              |                   |                 |
|                         | VV  |              | Mezisoučet 1.np - m.č. 111 a 108                                                     |     | 15,620    |              |                   |                 |
|                         | VV  |              | 3,05*2+1,34*2                                                                        |     | 8,780     |              |                   |                 |
|                         | VV  |              | -0,94                                                                                |     | -0,940    |              |                   |                 |
|                         | VV  |              | Mezisoučet 2.np - m.č. 218                                                           |     | 7,840     |              |                   |                 |
|                         | VV  |              | Součet                                                                               |     | 23,460    |              |                   |                 |
| 171                     | K   | 771579197    | Příplatek k montáž podlah keramických za lepení dvousložkovým lepidlem               | m2  | 1,877     | 32,00        | 60,06             | CS ÚRS 2014 01  |
|                         | VV  |              | 23,46*0,08                                                                           |     | 1,877     |              |                   |                 |
| 172                     | K   | 771579196    | Příplatek k montáž podlah keramických za spárování tmelem dvousložkovým              | m2  | 1,877     | 32,00        | 60,06             | CS ÚRS 2014 01  |
| 173                     | M   | 597613120    | sokl (barevné) 30 x 8 x 0,8 cm l. j.                                                 | kus | 50,000    | 29,00        | 1 450,00          | CS ÚRS 2014 01  |
|                         | VV  |              | 13,46/0,3*1,1                                                                        |     | 49,353    |              |                   |                 |
|                         | VV  |              | 50                                                                                   |     | 50,000    |              |                   |                 |
| 174                     | K   | 771591171    | Montáž profilu ukončujícího pro plynulý přechod (dlažby s kobercem apod.)            | m   | 0,940     | 15,00        | 14,10             | CS ÚRS 2014 01  |

| PČ                                                  | Typ | Kód       | Popis                                                                                          | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|-----------------------------------------------------|-----|-----------|------------------------------------------------------------------------------------------------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
|                                                     | VV  |           | 0,94 "m.č. 218"                                                                                |    | 0,940    |              |                   |                 |
| 175                                                 | M   | 553432220 | lišta přechodová 459H 30 mm, vrtaná, 22472 elox stříbrná                                       | m  | 1,100    | 210,00       | 231,00            | CS ÚRS 2014 01  |
|                                                     | VV  |           | 1*1,1 Přepočtené koeficientem množství                                                         |    | 1,100    |              |                   |                 |
| 176                                                 | K   | 771554112 | Montáž podlah z dlaždic teracových lepených flexibilním lepidlem do 9 ks/m2                    | m2 | 52,200   | 230,00       | 12 006,00         | CS ÚRS 2014 01  |
|                                                     | VV  |           | 26,1                                                                                           |    | 26,100   |              |                   |                 |
|                                                     | VV  |           | Mezisoučet 1.np                                                                                |    | 26,100   |              |                   |                 |
|                                                     | VV  |           | 26,1                                                                                           |    | 26,100   |              |                   |                 |
|                                                     | VV  |           | Mezisoučet 2.np                                                                                |    | 26,100   |              |                   |                 |
|                                                     | VV  |           | Součet                                                                                         |    | 52,200   |              |                   |                 |
| 177                                                 | K   | 771569197 | Příplatek k montáž podlah z čediče za lepení dvousložkovým lepidlem                            | m2 | 52,200   | 22,00        | 1 148,40          | CS ÚRS 2014 01  |
| 178                                                 | K   | 771569196 | Příplatek k montáž podlah z čediče za spárování tmelem dvousložkovým                           | m2 | 52,200   | 22,00        | 1 148,40          | CS ÚRS 2014 01  |
| 179                                                 | M   | 592474710 | dlaždice teracová 30x30x2,7 cm                                                                 | m2 | 57,420   | 290,00       | 16 651,80         | CS ÚRS 2014 01  |
|                                                     | VV  |           | 52,2*1,1                                                                                       |    | 57,420   |              |                   |                 |
| 180                                                 | K   | 771444112 | Montáž soklíků z obkladaček hutných rovných flexibilní lepidlo v do 90 mm                      | m  | 46,320   | 50,00        | 2 316,00          | CS ÚRS 2014 01  |
|                                                     | VV  |           | 2,48*2+2,6*2+4,85*2+4,9*2+0,45*2+0,1*2+0,2*2                                                   |    | 31,160   |              |                   |                 |
|                                                     | VV  |           | -(0,8*3+1,28+1,4+1,11+2,25*2)                                                                  |    | -10,690  |              |                   |                 |
|                                                     | VV  |           | Mezisoučet 1.np - m.č. 101                                                                     |    | 20,470   |              |                   |                 |
|                                                     | VV  |           | 3,05*2+2,5*2+0,45*2+2,65*2+4,87*2                                                              |    | 27,040   |              |                   |                 |
|                                                     | VV  |           | 1,5*2+2,18*2+0,48*2                                                                            |    | 8,320    |              |                   |                 |
|                                                     | VV  |           | -(2*2+1,4+1,11+1,4+0,8*2)                                                                      |    | -9,510   |              |                   |                 |
|                                                     | VV  |           | Mezisoučet 2.np - m.č. 201                                                                     |    | 25,850   |              |                   |                 |
|                                                     | VV  |           | Součet                                                                                         |    | 46,320   |              |                   |                 |
| 181                                                 | K   | 771569197 | Příplatek k montáž podlah z čediče za lepení dvousložkovým lepidlem                            | m2 | 3,242    | 32,00        | 103,74            | CS ÚRS 2014 01  |
|                                                     | VV  |           | 46,32*0,07                                                                                     |    | 3,242    |              |                   |                 |
| 182                                                 | K   | 771569196 | Příplatek k montáž podlah z čediče za spárování tmelem dvousložkovým                           | m2 | 3,242    | 32,00        | 103,74            | CS ÚRS 2014 01  |
| 183                                                 | M   | 592474780 | soklík teracový 30 x 7 x 1 cm                                                                  | m  | 50,952   | 105,00       | 5 349,96          | CS ÚRS 2014 01  |
|                                                     | VV  |           | 46,32*1,1                                                                                      |    | 50,952   |              |                   |                 |
| 184                                                 | K   | 998771202 | Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 12 m                              | %  | 664,000  | 5,00         | 3 320,00          | CS ÚRS 2014 01  |
| D 775 Podlahy skládané (parkety, vlysy, lamely aj.) |     |           |                                                                                                |    |          |              | 108 522,27        |                 |
| 185                                                 | K   | 775541115 | Montáž podlah plovoucích z lamel dýhovaných a laminovaných lepených v drážce š délce do 200 mm | m2 | 186,700  | 150,00       | 28 005,00         | CS ÚRS 2014 01  |
|                                                     | VV  |           | 23,2+24,7                                                                                      |    | 47,900   |              |                   |                 |
|                                                     | VV  |           | Mezisoučet 1.np                                                                                |    | 47,900   |              |                   |                 |
|                                                     | VV  |           | 31,4+24,7+30+18,6+12,8+21,3                                                                    |    | 138,800  |              |                   |                 |
|                                                     | VV  |           | Mezisoučet 2.np                                                                                |    | 138,800  |              |                   |                 |
|                                                     | VV  |           | Součet                                                                                         |    | 186,700  |              |                   |                 |
| 186                                                 | M   | 611521230 | parketa laminátová 7x192x1285 mm                                                               | m2 | 205,370  | 260,00       | 53 396,20         | CS ÚRS 2014 01  |
|                                                     | VV  |           | 186,7*1,1                                                                                      |    | 205,370  |              |                   |                 |
| 187                                                 | K   | 775591191 | Montáž podložky vyrovnávací a tlumící pro plovoucí podlahy                                     | m2 | 186,700  | 9,00         | 1 680,30          | CS ÚRS 2014 01  |
| 188                                                 | M   | 611553510 | podložka pěnová 3 mm                                                                           | m2 | 205,370  | 21,00        | 4 312,77          | CS ÚRS 2014 01  |
|                                                     | VV  |           | 186,7*1,1                                                                                      |    | 205,370  |              |                   |                 |
| 189                                                 | K   | 775449121 | Montáž podlahové lišty ukončovací připevněné vruty                                             | m  | 152,000  | 44,00        | 6 688,00          | CS ÚRS 2014 01  |
|                                                     | VV  |           | 5,45*4+5,01*2+4,7*2+0,5*2                                                                      |    | 42,220   |              |                   |                 |
|                                                     | VV  |           | -0,8*2                                                                                         |    | -1,600   |              |                   |                 |
|                                                     | VV  |           | Mezisoučet 1.np - m.č. 110 a 113                                                               |    | 40,620   |              |                   |                 |
|                                                     | VV  |           | 6,5*2+5,2*2+0,2*2                                                                              |    | 23,800   |              |                   |                 |
|                                                     | VV  |           | -(0,8+1,2)                                                                                     |    | -2,000   |              |                   |                 |

| PČ                      | Typ | Kód          | Popis                                                                       | MJ  | Množství  | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|-------------------------|-----|--------------|-----------------------------------------------------------------------------|-----|-----------|--------------|-------------------|-----------------|
|                         | VV  |              | 4,11*2+4,87*2                                                               |     | 17,960    |              |                   |                 |
|                         | VV  |              | -1,2                                                                        |     | -1,200    |              |                   |                 |
|                         | VV  |              | 4,42*2+2,89*2+6,78*2+6,5*2+0,15*2                                           |     | 41,480    |              |                   |                 |
|                         | VV  |              | -0,8*2                                                                      |     | -1,600    |              |                   |                 |
|                         | VV  |              | 2,7*2+4,74*4+4,34*2+0,35*2+0,48*2                                           |     | 34,700    |              |                   |                 |
|                         | VV  |              | -(0,82+0,94)                                                                |     | -1,760    |              |                   |                 |
|                         | VV  |              | Mezisoučet 2.np - m.č. 05,206,210,211,215,219                               |     | 111,380   |              |                   |                 |
|                         | VV  |              | Součet                                                                      |     | 152,000   |              |                   |                 |
| 190                     | M   | 611521230.01 | soklová lišta plastová včetně spojek                                        | m   | 167,200   | 60,00        | 10 032,00         |                 |
|                         | VV  |              | 152*1,1                                                                     |     | 167,200   |              |                   |                 |
| 191                     | M   | 611521230.02 | soklová lišta plastová - roh vnitřní, vnější                                | kus | 48,000    | 28,00        | 1 344,00          |                 |
|                         | VV  |              | 8*2                                                                         |     | 16,000    |              |                   |                 |
|                         | VV  |              | Mezisoučet 1.np                                                             |     | 16,000    |              |                   |                 |
|                         | VV  |              | 32                                                                          |     | 32,000    |              |                   |                 |
|                         | VV  |              | Mezisoučet 2.np                                                             |     | 32,000    |              |                   |                 |
|                         | VV  |              | Součet                                                                      |     | 48,000    |              |                   |                 |
| 192                     | M   | 611521230.03 | soklová lišta plastová - koncovka pravá, levá                               | kus | 36,000    | 26,00        | 936,00            |                 |
|                         | VV  |              | 2*2                                                                         |     | 4,000     |              |                   |                 |
|                         | VV  |              | Mezisoučet 1.np                                                             |     | 4,000     |              |                   |                 |
|                         | VV  |              | 2*16                                                                        |     | 32,000    |              |                   |                 |
|                         | VV  |              | Mezisoučet 2.np                                                             |     | 32,000    |              |                   |                 |
|                         | VV  |              | Součet                                                                      |     | 36,000    |              |                   |                 |
| 193                     | K   | 998775202    | Přesun hmot procentní pro podlahy dřevěné v objektech v do 12 m             | %   | 1 064,000 | 2,00         | 2 128,00          | CS ÚRS 2014 01  |
| D 776 Podlahy povlakové |     |              |                                                                             |     |           |              | 57 419,62         |                 |
| 194                     | K   | 776521100    | Lepení pásů povlakových podlah plastových                                   | m2  | 64,100    | 110,00       | 7 051,00          | CS ÚRS 2014 01  |
|                         | VV  |              | 3,7+11,6+5,8+15,5+6,5+17+4                                                  |     | 64,100    |              |                   |                 |
|                         | VV  |              | Mezisoučet 2.np                                                             |     | 64,100    |              |                   |                 |
|                         | VV  |              | Součet                                                                      |     | 64,100    |              |                   |                 |
| 195                     | M   | 284122450    | podlahovina Standard tl. 1,5 mm                                             | m2  | 70,510    | 220,00       | 15 512,20         | CS ÚRS 2014 01  |
|                         | VV  |              | 64,1*1,1                                                                    |     | 70,510    |              |                   |                 |
| 196                     | K   | 776572110    | Volné položení pásů povlakových podlah textilních s podlepením spojů páskou | m2  | 64,100    | 50,00        | 3 205,00          | CS ÚRS 2014 01  |
|                         | VV  |              | 64,1                                                                        |     | 64,100    |              |                   |                 |
| 197                     | M   | 693113170    | textilie jutařská 300 g/m2 š 150 cm                                         | m2  | 70,510    | 260,00       | 18 332,60         | CS ÚRS 2014 01  |
|                         | VV  |              | 64,1*1,1                                                                    |     | 70,510    |              |                   |                 |
| 198                     | K   | 776491111    | Lepení plastové lišty ukončovací samolepicí sokliky a lišty                 | m   | 69,170    | 48,00        | 3 320,16          | CS ÚRS 2014 01  |
|                         | VV  |              | 1,95*2+1,9*2+0,2*2+3,625*2+3,2*2                                            |     | 21,750    |              |                   |                 |
|                         | VV  |              | -(0,8*4+0,7)                                                                |     | -3,900    |              |                   |                 |
|                         | VV  |              | 2*2+2,89*2+0,2*2+3,5*2+4,42*2                                               |     | 26,020    |              |                   |                 |
|                         | VV  |              | -(0,8*5+0,7)                                                                |     | -4,700    |              |                   |                 |
|                         | VV  |              | 2,94*2+2,18*2+5,54*2+2,99*2                                                 |     | 27,300    |              |                   |                 |
|                         | VV  |              | -0,8*4                                                                      |     | -3,200    |              |                   |                 |
|                         | VV  |              | 1,5*2+2,6*2                                                                 |     | 8,200     |              |                   |                 |
|                         | VV  |              | -(0,8*2+0,7)                                                                |     | -2,300    |              |                   |                 |
|                         | VV  |              | Mezisoučet 2.np - lino                                                      |     | 69,170    |              |                   |                 |
|                         | VV  |              | Součet                                                                      |     | 69,170    |              |                   |                 |
| 199                     | M   | 611521230.01 | soklová lišta plastová včetně spojek                                        | m   | 76,087    | 65,00        | 4 945,66          |                 |

| PČ                                          | Typ | Kód          | Popis                                                                                        | MJ  | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|---------------------------------------------|-----|--------------|----------------------------------------------------------------------------------------------|-----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
|                                             | VV  |              | 69,17*1,1                                                                                    |     | 76,087   |              |                   |                 |
| 200                                         | M   | 611521230.02 | soklová lišta plastová - roh vnitřní, vnější                                                 | kus | 47,000   | 29,00        | 1 363,00          |                 |
|                                             | VV  |              | 16                                                                                           |     | 16,000   |              |                   |                 |
|                                             | VV  |              | Mezisoučet 1.np                                                                              |     | 16,000   |              |                   |                 |
|                                             | VV  |              | 10+9+8+4                                                                                     |     | 31,000   |              |                   |                 |
|                                             | VV  |              | Mezisoučet 2.np                                                                              |     | 31,000   |              |                   |                 |
|                                             | VV  |              | Součet                                                                                       |     | 47,000   |              |                   |                 |
| 201                                         | M   | 611521230.03 | soklová lišta plastová - koncovka pravá, levá                                                | kus | 40,000   | 24,00        | 960,00            |                 |
|                                             | VV  |              | 2*2                                                                                          |     | 4,000    |              |                   |                 |
|                                             | VV  |              | Mezisoučet 1.np                                                                              |     | 4,000    |              |                   |                 |
|                                             | VV  |              | 2*18                                                                                         |     | 36,000   |              |                   |                 |
|                                             | VV  |              | Mezisoučet 2.np                                                                              |     | 36,000   |              |                   |                 |
|                                             | VV  |              | Součet                                                                                       |     | 40,000   |              |                   |                 |
| 202                                         | K   | 998776202    | Přesun hmot procentní pro podlahy povlakové v objektech v do 12 m                            | %   | 546,000  | 5,00         | 2 730,00          | CS ÚRS 2014 01  |
| D 781 Dokončovací práce - obklady keramické |     |              |                                                                                              |     |          |              | 79 089,72         |                 |
| 203                                         | K   | 781474115    | Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých do 25 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem      | m2  | 123,658  | 320,00       | 39 570,56         | CS ÚRS 2014 01  |
|                                             | VV  |              | 2*(2,5*2+1,9*2)*2                                                                            |     | 35,200   |              |                   |                 |
|                                             | VV  |              | -0,7*1,97*2                                                                                  |     | -2,758   |              |                   |                 |
|                                             | VV  |              | 0,8*(2,5+0,635*2)*2                                                                          |     | 6,032    |              |                   |                 |
|                                             | VV  |              | Mezisoučet 1.np                                                                              |     | 38,474   |              |                   |                 |
|                                             | VV  |              | 2*(2,77*2+0,15+1,9*2)                                                                        |     | 18,980   |              |                   |                 |
|                                             | VV  |              | -0,7*1,97                                                                                    |     | -1,379   |              |                   |                 |
|                                             | VV  |              | 2*(2,89*2+1,68*2)                                                                            |     | 18,280   |              |                   |                 |
|                                             | VV  |              | -0,7*1,97                                                                                    |     | -1,379   |              |                   |                 |
|                                             | VV  |              | 2*(2,5*2+2,18*2)                                                                             |     | 18,720   |              |                   |                 |
|                                             | VV  |              | -0,7*1,97                                                                                    |     | -1,379   |              |                   |                 |
|                                             | VV  |              | 2*(3,05*2+2,2*2+0,15*2+0,4*2)                                                                |     | 23,200   |              |                   |                 |
|                                             | VV  |              | -0,7*1,97                                                                                    |     | -1,379   |              |                   |                 |
|                                             | VV  |              | 0,8*(2,1+1,8+2,3+2+2,7+0,6+2,3+0,6)                                                          |     | 11,520   |              |                   |                 |
|                                             | VV  |              | Mezisoučet 2.np                                                                              |     | 85,184   |              |                   |                 |
|                                             | VV  |              | Součet                                                                                       |     | 123,658  |              |                   |                 |
| 204                                         | K   | 781479197    | Příplatek k montáži obkladů vnitřních keramických hladkých za lepením lepidlem dvousložkovým | m2  | 123,658  | 20,00        | 2 473,16          | CS ÚRS 2014 01  |
| 205                                         | K   | 781479196    | Příplatek k montáži obkladů vnitřních keramických hladkých za spárování tmelem dvousložkovým | m2  | 123,658  | 22,00        | 2 720,48          | CS ÚRS 2014 01  |
| 206                                         | M   | 597610450    | obkládačky keramické (bílé i barevné) 20 x 25 x 0,68 cm l. j.                                | m2  | 136,024  | 230,00       | 31 285,52         | CS ÚRS 2014 01  |
|                                             | VV  |              | 123,658*1,1                                                                                  |     | 136,024  |              |                   |                 |
| 207                                         | K   | 998781202    | Přesun hmot procentní pro obklady keramické v objektech v do 12 m                            | %   | 760,000  | 4,00         | 3 040,00          | CS ÚRS 2014 01  |
| D 783 Dokončovací práce - nátěry            |     |              |                                                                                              |     |          |              | 1 531,02          |                 |
| 208                                         | K   | 783221121    | Nátěry syntetické KDK barva dražší matný povrch 1x antikorozi, 1x základní, 1x email         | m2  | 8,058    | 190,00       | 1 531,02          | CS ÚRS 2014 01  |
|                                             | VV  |              | (0,8+1,97*2)*0,25*4                                                                          |     | 4,740    |              |                   |                 |
|                                             | VV  |              | (0,8+1,97*2)*0,35*2                                                                          |     | 3,318    |              |                   |                 |
|                                             | VV  |              | Součet zárubně                                                                               |     | 8,058    |              |                   |                 |
| D 784 Dokončovací práce - malby             |     |              |                                                                                              |     |          |              | 72 143,92         |                 |
| 209                                         | K   | 784181121    | Hloubková jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80 m                      | m2  | 596,753  | 17,00        | 10 144,80         | CS ÚRS 2014 01  |

| PČ  | Typ | Kód       | Popis                                                                                         | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|-----|-----|-----------|-----------------------------------------------------------------------------------------------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
|     | VV  |           | 2,7*(5,045+5,01+4,9+2+2,41+2,5+1,9)                                                           |    | 64,166   |              |                   |                 |
|     | VV  |           | -2*(1,9*2+2,5*2) "odpočet obkladů"                                                            |    | -17,600  |              |                   |                 |
|     | VV  |           | -0,8*0,6*2 "odpočet obkladů"                                                                  |    | -0,960   |              |                   |                 |
|     | VV  |           | 2,7*(4,9+4,7+5,045+1,9+2,5+2,1+2)                                                             |    | 62,492   |              |                   |                 |
|     | VV  |           | 2,95*(4,9*2+4,85*2+2,48*2+2,6*2)                                                              |    | 87,497   |              |                   |                 |
|     | VV  |           | -2,7*(1,4+1,11)                                                                               |    | -6,777   |              |                   |                 |
|     | VV  |           | Mezisoučet 1.np                                                                               |    | 188,818  |              |                   |                 |
|     | VV  |           | 2,7*(2,89+4,42+6,78+3,5+4,42+2,89+1,68+2+6,5+0,17*2)                                          |    | 95,634   |              |                   |                 |
|     | VV  |           | -2*(2,89+1,68) "odpočet obkladů"                                                              |    | -9,140   |              |                   |                 |
|     | VV  |           | -0,8*2,3 "odpočet obkladů"                                                                    |    | -1,840   |              |                   |                 |
|     | VV  |           | 2,7*(1,9+3,2+3,625+6,5+5,2+5,3+2,77+0,15+1,95)                                                |    | 82,607   |              |                   |                 |
|     | VV  |           | -2*(2,77+0,15) "odpočet obkladů"                                                              |    | -5,840   |              |                   |                 |
|     | VV  |           | 2,7*(4,11*2+4,87*2)                                                                           |    | 48,492   |              |                   |                 |
|     | VV  |           | 2,7*(3,05*2+2,5*2+2,65*2+4,87*2+1,5+2,18)                                                     |    | 80,514   |              |                   |                 |
|     | VV  |           | -2,7*(1,4+1,11+1,4)                                                                           |    | -10,557  |              |                   |                 |
|     | VV  |           | 2,7*(2,2*2+1,34*2+3,05*4)                                                                     |    | 52,056   |              |                   |                 |
|     | VV  |           | -2*(2,2+3,05*2+1,5) "odpočet obkladů"                                                         |    | -19,600  |              |                   |                 |
|     | VV  |           | -0,8*(0,6+3,05) "odpočet obkladů"                                                             |    | -2,920   |              |                   |                 |
|     | VV  |           | 2,7*(2,94+2,5+2,18+2,99+4,74+2,7+4,34+4,74+0,35+2,99)                                         |    | 82,269   |              |                   |                 |
|     | VV  |           | -2*(2,5+2,18) "odpočet obkladů"                                                               |    | -9,360   |              |                   |                 |
|     | VV  |           | -0,8*0,6 "odpočet obkladů"                                                                    |    | -0,480   |              |                   |                 |
|     | VV  |           | Mezisoučet 2.np                                                                               |    | 381,835  |              |                   |                 |
|     | VV  |           | 26,1                                                                                          |    | 26,100   |              |                   |                 |
|     | VV  |           | Mezisoučet 1.np - m.č. 101 - stropy                                                           |    | 26,100   |              |                   |                 |
|     | VV  |           | Součet                                                                                        |    | 596,753  |              |                   |                 |
| 210 | K   | 784211131 | Dvojnásobné bílé malby ze směsi za mokra minimálně otěruvzdorných v místnostech do 3,80 m     | m2 | 348,600  | 38,00        | 13 246,80         | CS ÚRS 2014 01  |
|     | VV  |           | 26,1                                                                                          |    | 26,100   |              |                   |                 |
|     | VV  |           | Mezisoučet 1.np - m.č. 101                                                                    |    | 26,100   |              |                   |                 |
|     | VV  |           | 290,7+31,8                                                                                    |    | 322,500  |              |                   |                 |
|     | VV  |           | Mezisoučet SDK                                                                                |    | 322,500  |              |                   |                 |
|     | VV  |           | Součet stropy                                                                                 |    | 348,600  |              |                   |                 |
| 211 | K   | 784211121 | Dvojnásobné bílé malby ze směsi za mokra středně otěruvzdorných v místnostech výšky do 3,80 m | m2 | 919,855  | 44,00        | 40 473,62         | CS ÚRS 2013 01  |
|     | VV  |           | 2,7*(5,045*2+5,01*2+0,5*2+1,9*2+2,5*2+2,5*2+2,41*2)                                           |    | 107,271  |              |                   |                 |
|     | VV  |           | 2,7*(4,7*2+5,045*2+1,9*2+2,5*2+2,1*2+2,5*2)                                                   |    | 101,223  |              |                   |                 |
|     | VV  |           | 2,95*(4,9*2+4,85*2+2,48*2+2,6*2)                                                              |    | 87,497   |              |                   |                 |
|     | VV  |           | -2,7*(1,4+1,11)                                                                               |    | -6,777   |              |                   |                 |
|     | VV  |           | Mezisoučet 1.np                                                                               |    | 289,214  |              |                   |                 |
|     | VV  |           | 2,7*(2,89*6+6,5*2+2*2+1,68*2+4,42*4+6,78*2+3,5*2)                                             |    | 205,038  |              |                   |                 |
|     | VV  |           | 2,7*(3,2*2+3,625*2+1,95*2+1,9*2+2,77*2+1,9*2+6,5*2+5,2*2)                                     |    | 146,043  |              |                   |                 |
|     | VV  |           | 2,7*(4,11*2+4,87*2)                                                                           |    | 48,492   |              |                   |                 |
|     | VV  |           | 2,7*(3,05*2+2,5*2+2,65*2+4,87*2+1,5*2+2,18*2)                                                 |    | 90,450   |              |                   |                 |
|     | VV  |           | 2,7*(2,2*2+1,34*2+3,05*4)                                                                     |    | 52,056   |              |                   |                 |
|     | VV  |           | 2,7*(2,18*4+2,94*2+2,5*2+5,54*2+2,99*2+1,5*2+2,6*2+4,74*4+2,7*2+4,34*2+0,35*2)                |    | 212,220  |              |                   |                 |
|     | VV  |           | Mezisoučet 2.np                                                                               |    | 754,299  |              |                   |                 |
|     | VV  |           | -123,658                                                                                      |    | -123,658 |              |                   |                 |
|     | VV  |           | Mezisoučet odpočet obkladů                                                                    |    | -123,658 |              |                   |                 |
|     | VV  |           | Součet                                                                                        |    | 919,855  |              |                   |                 |

| PČ  | Typ | Kód       | Popis                                                                                                | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem<br>[CZK] | Cenová<br>soustava |
|-----|-----|-----------|------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|----------|--------------|----------------------|--------------------|
| 212 | K   | 784211163 | Příplatek k cenám 2x maleb ze směsí za mokra otěruvzdorných za barevnou malbu středně sytého odstínu | m2 | 919,855  | 9,00         | 8 278,70             | CS ÚRS 2014 01     |

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 79 641,00

D 0 Vedlejší rozpočtové náklady 79 641,00

|     |   |              |                     |   |            |      |           |  |
|-----|---|--------------|---------------------|---|------------|------|-----------|--|
| 213 | K | 039002000.01 | Zařízení staveniště | % | 26 547,000 | 3,00 | 79 641,00 |  |
|-----|---|--------------|---------------------|---|------------|------|-----------|--|

# KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Janov 190 - stavební úpravy objektu (bez schodiště)

Objekt:

## objekt3 - VENKOVNÍ ÚPRAVY

KSO:

Místo: Janov u Hřenska st.p.č.209

Zadavatel:

Obec Janov, Janov 235

Uchazeč:

PSD s.r.o., Březová 187, 405 02 Děčín III

Projektant:

Projekce Ing. Demuth Jiří Děčín

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 28.08.2015

IČ:

DIČ:

IČ:

64 65 09 10

DIČ:

CZ 64 65 09 10

IČ:

DIČ:

**Cena bez DPH**

**200 435,61**

DPH základní  
snížená

Základ daně  
0,00  
200 435,61

Sazba daně  
21,00%  
15,00%

Výše daně  
0,00  
30 065,34

**Cena s DPH**

**v CZK**

**230 500,95**

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Janov 190 - stavební úpravy objektu (bez schodiště)

Objekt:

**objekt3 - VENKOVNÍ ÚPRAVY**

Místo:

Janov u Hřenska st.p.č.209

Zadavatel:

Obec Janov, Janov 235

Uchazeč:

PSD s.r.o., Březová 187, 405 02 Děčín III

Datum:

28.08.2015

Projektant:

Projekce Ing. Demuth Jiř

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady soupisu celkem

**200 435,61**

### HSV - Práce a dodávky HSV

199 438,61

#### 1 - Zemní práce

40 875,85

##### 12 - Zemní práce - odkopávky a prokopávky

2 259,68

##### 13 - Zemní práce - hloubené vykopávky

813,78

##### 16 - Zemní práce - přemístění výkopku

7 734,97

##### 17 - Zemní práce - konstrukce ze zemín

19 927,92

##### 18 - Zemní práce - povrchové úpravy terénu

10 139,50

#### 2 - Zakládání

6 557,15

##### 27 - Zakládání - základy

6 557,15

#### 3 - Svislé a kompletní konstrukce

39 783,60

##### 31 - Zdi podpěrné a volné

39 783,60

#### 5 - Komunikace

83 450,80

##### 596 - Komunikace - prodloužení komunikace

38 951,10

##### 597 - Komunikace - zpevněná plocha

44 499,70

#### 9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

28 771,21

##### 916 - Obrubníky

10 468,60

##### 992 - Přesun hmot

18 302,61

### VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

997,00

#### VRN3 - Zařízení staveniště

997,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Janov 190 - stavební úpravy objektu (bez schodiště)

Objekt: objekt3 - VENKOVNÍ ÚPRAVY

Místo: Janov u Hřenska st.p.č.209  
Zadavatel: Obec Janov, Janov 235  
Uchazeč: PSD s.r.o., Březová 187, 405 02 Děčín III

Datum: 28.08.2015  
Projektant: Projekce Ing. Demuth Jiří Děčín

| PČ                                         | Typ | Kód       | Popis                                                                                            | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|--------------------------------------------|-----|-----------|--------------------------------------------------------------------------------------------------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
| Náklady soupisu celkem                     |     |           |                                                                                                  |    |          |              | 200 435,61        |                 |
| D HSV Práce a dodávky HSV                  |     |           |                                                                                                  |    |          |              | 199 438,61        |                 |
| D 1 Zemní práce                            |     |           |                                                                                                  |    |          |              | 40 875,85         |                 |
| D 12 Zemní práce - odkopávky a prokopávky  |     |           |                                                                                                  |    |          |              | 2 259,68          |                 |
| 1                                          | K   | 121101103 | Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 250 m                                              | m3 | 17,200   | 50,00        | 860,00            | CS ÚRS 2014 01  |
|                                            | VV  |           | 86*0,2                                                                                           |    | 17,200   |              |                   |                 |
| 2                                          | K   | 171201201 | Uložení sypaniny na skládky - na pozemku investora k dalšímu použití                             | m3 | 17,200   | 12,00        | 206,40            | CS ÚRS 2014 01  |
| 3                                          | K   | 122201101 | Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 objem do 100 m3                                | m3 | 10,848   | 110,00       | 1 193,28          | CS ÚRS 2014 01  |
|                                            | VV  |           | 3*11,3*0,32                                                                                      |    | 10,848   |              |                   |                 |
| D 13 Zemní práce - hloubené vykopávky      |     |           |                                                                                                  |    |          |              | 813,78            |                 |
| 4                                          | K   | 132201101 | Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3                                        | m3 | 3,014    | 270,00       | 813,78            | CS ÚRS 2014 01  |
|                                            | VV  |           | 0,55*0,4*(5+5+2,5+1,2)                                                                           |    | 3,014    |              |                   |                 |
| D 16 Zemní práce - přemístění výkopku      |     |           |                                                                                                  |    |          |              | 7 734,97          |                 |
| 5                                          | K   | 162701105 | Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4                            | m3 | 13,862   | 190,00       | 2 633,78          | CS ÚRS 2012 01  |
|                                            | VV  |           | 10,848+3,014                                                                                     |    | 13,862   |              |                   |                 |
| 6                                          | K   | 162701109 | Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m | m3 | 221,792  | 12,00        | 2 661,50          | CS ÚRS 2012 01  |
|                                            | VV  |           | 13,862*16                                                                                        |    | 221,792  |              |                   |                 |
| 7                                          | K   | 171201211 | Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)                                   | t  | 22,179   | 110,00       | 2 439,69          | CS ÚRS 2012 01  |
|                                            | VV  |           | 13,862*1,6                                                                                       |    | 22,179   |              |                   |                 |
| D 17 Zemní práce - konstrukce ze zemin     |     |           |                                                                                                  |    |          |              | 19 927,92         |                 |
| 8                                          | K   | 171101131 | Uložení sypaniny z hornin nesoudržných a soudržných střídavě do násypů zhutněných                | m3 | 34,943   | 60,00        | 2 096,58          | CS ÚRS 2014 01  |
|                                            | VV  |           | 42,1*0,83                                                                                        |    | 34,943   |              |                   |                 |
| 9                                          | M   | 583373450 | šterkopisek frakce 0-32 (D)                                                                      | t  | 66,042   | 270,00       | 17 831,34         | CS ÚRS 2013 01  |
|                                            | VV  |           | 34,943*1,89                                                                                      |    | 66,042   |              |                   |                 |
| D 18 Zemní práce - povrchové úpravy terénu |     |           |                                                                                                  |    |          |              | 10 139,50         |                 |
| 10                                         | K   | 181111121 | Plošná úprava terénu do 500 m2 zemina tř 1 až 4 nerovnosti do +/- 150 mm v rovině a svahu do 1:5 | m2 | 250,000  | 15,00        | 3 750,00          | CS ÚRS 2013 01  |
|                                            | VV  |           | "cca" 250                                                                                        |    | 250,000  |              |                   |                 |

| PČ | Typ | Kód       | Popis                                                                                            | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|-----------|--------------------------------------------------------------------------------------------------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
| 11 | K   | 181301103 | Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm pl do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5               | m2 | 86,000   | 32,00        | 2 752,00          | CS ÚRS 2014 01  |
| 12 | K   | 181411131 | Založení parkového trávníku výsevem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5                 | m2 | 250,000  | 12,00        | 3 000,00          | CS ÚRS 2013 01  |
| 13 | M   | 005724100 | osivo směs travní parková                                                                        | kg | 6,250    | 102,00       | 637,50            |                 |
|    | VV  |           | 250*0,025                                                                                        |    | 6,250    |              |                   |                 |
|    | D   | 2         | Zakládání                                                                                        |    |          |              | 6 557,15          |                 |
|    | D   | 27        | Zakládání - základy                                                                              |    |          |              | 6 557,15          |                 |
| 14 | K   | 274313511 | Základové pásy z betonu tř. C 12/15                                                              | m3 | 2,261    | 2 650,00     | 5 991,65          | CS ÚRS 2014 01  |
|    | VV  |           | 0,55*0,3*(5+5+2,5+1,2)                                                                           |    | 2,261    |              |                   |                 |
| 15 | K   | 271532212 | Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním z hrubého kameniva frakce 16 až 32 mm               | m3 | 0,754    | 750,00       | 565,50            | CS ÚRS 2014 01  |
|    | VV  |           | 0,55*0,1*(5+5+2,5+1,2)                                                                           |    | 0,754    |              |                   |                 |
|    | D   | 3         | Svislé a kompletní konstrukce                                                                    |    |          |              | 39 783,60         |                 |
|    | D   | 31        | Zdi podpěrné a volné                                                                             |    |          |              | 39 783,60         |                 |
| 16 | K   | 348272153 | Plotová zeď tl 195 mm z betonových tvarovek jednostranně štipaných přírodních na MC vč spárování | m2 | 21,920   | 1 180,00     | 25 865,60         | CS ÚRS 2014 01  |
|    | VV  |           | 1,6*(5+5+2,5+1,2) "výška stanovena průměrem"                                                     |    | 21,920   |              |                   |                 |
| 17 | K   | 348272513 | Plotová stříška pro zeď tl 195 mm z tvarovek hladkých nebo štipaných přírodních                  | m  | 30,700   | 340,00       | 10 438,00         | CS ÚRS 2014 01  |
|    | VV  |           | (5+5+2,5+17+1,2)                                                                                 |    | 30,700   |              |                   |                 |
| 18 | K   | 348361216 | Výztuž zábradlí nebo zábradelních zídek z betonářské oceli 10 505                                | t  | 0,116    | 30 000,00    | 3 480,00          | CS ÚRS 2014 01  |
|    | VV  |           | (5+5+2,5+1,2)/0,4*2*1,9*0,00089                                                                  |    | 0,116    |              |                   |                 |
|    | D   | 5         | Komunikace                                                                                       |    |          |              | 83 450,80         |                 |
|    | D   | 596       | Komunikace - prodloužení komunikace                                                              |    |          |              | 38 951,10         |                 |
| 19 | K   | 215901101 | Zhutnění podloží z hornin soudržných do 92% PS nebo nesoudržných sypkých I(d) do 0,8             | m2 | 33,900   | 18,00        | 610,20            | CS ÚRS 2014 01  |
|    | VV  |           | 3*11,3                                                                                           |    | 33,900   |              |                   |                 |
| 20 | K   | 564861111 | Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 200 mm                                                               | m2 | 33,900   | 140,00       | 4 746,00          | CS ÚRS 2014 01  |
| 21 | K   | 564962111 | Podklad z mechanicky zpevněného kameniva MZK tl 200 mm                                           | m2 | 33,900   | 290,00       | 9 831,00          | CS ÚRS 2014 01  |
| 22 | K   | 451577777 | Podklad nebo lože pod dlažbu vodorovný nebo do sklonu 1:5 z kameniva těženého tl do 100 mm       | m2 | 33,900   | 200,00       | 6 780,00          | CS ÚRS 2014 01  |
| 23 | K   | 596212210 | Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací tl 80 mm skupiny A pl do 50 m2                       | m2 | 33,900   | 160,00       | 5 424,00          | CS ÚRS 2014 01  |
| 24 | M   | 592453000 | dlažba se zámkem 20x16,5x8 cm přírodní                                                           | m2 | 37,290   | 310,00       | 11 559,90         | CS ÚRS 2014 01  |
|    | VV  |           | 33,900*1,1                                                                                       |    | 37,290   |              |                   |                 |
|    | D   | 597       | Komunikace - zpevněná plocha                                                                     |    |          |              | 44 499,70         |                 |
| 25 | K   | 215901101 | Zhutnění podloží z hornin soudržných do 92% PS nebo nesoudržných sypkých I(d) do 0,8             | m2 | 42,100   | 18,00        | 757,80            | CS ÚRS 2014 01  |
|    | VV  |           | 76                                                                                               |    | 76,000   |              |                   |                 |
|    | VV  |           | -33,9                                                                                            |    | -33,900  |              |                   |                 |
|    | VV  |           | Součet                                                                                           |    | 42,100   |              |                   |                 |
| 26 | K   | 564851111 | Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 150 mm                                                               | m2 | 42,100   | 140,00       | 5 894,00          | CS ÚRS 2014 01  |
| 27 | K   | 564952111 | Podklad z mechanicky zpevněného kameniva MZK tl 150 mm                                           | m2 | 42,100   | 200,00       | 8 420,00          | CS ÚRS 2014 01  |
| 28 | K   | 451577777 | Podklad nebo lože pod dlažbu vodorovný nebo do sklonu 1:5 z kameniva těženého tl do 100 mm       | m2 | 42,100   | 198,00       | 8 335,80          | CS ÚRS 2014 01  |
| 29 | K   | 596212210 | Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací tl 80 mm skupiny A pl do 50 m2                       | m2 | 42,100   | 160,00       | 6 736,00          | CS ÚRS 2014 01  |
| 30 | M   | 592453000 | dlažba se zámkem 20x16,5x8 cm přírodní                                                           | m2 | 46,310   | 310,00       | 14 356,10         | CS ÚRS 2014 01  |
|    | VV  |           | 42,1*1,1                                                                                         |    | 46,310   |              |                   |                 |
|    | D   | 9         | Ostatní konstrukce a práce-bourání                                                               |    |          |              | 28 771,21         |                 |
|    | D   | 916       | Obrubníky                                                                                        |    |          |              | 10 468,60         |                 |

| PČ | Typ | Kód          | Popis                                                                                      | MJ  | Množství  | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|--------------|--------------------------------------------------------------------------------------------|-----|-----------|--------------|-------------------|-----------------|
| 31 | K   | 916131213    | Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého | m   | 17,000    | 170,00       | 2 890,00          | CS ÚRS 2014 01  |
|    | vv  |              | 11,3+3+2,7                                                                                 |     | 17,000    |              |                   |                 |
| 32 | M   | 592174650    | obrubník betonový silniční 100x15x25 cm                                                    | kus | 17,000    | 135,00       | 2 295,00          | CS ÚRS 2014 01  |
| 33 | K   | 916991121    | Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého             | m3  | 1,785     | 2 960,00     | 5 283,60          | CS ÚRS 2014 01  |
|    | vv  |              | 17*0,3*0,35                                                                                |     | 1,785     |              |                   |                 |
|    | D   | 992          | Přesun hmot                                                                                |     |           |              | 18 302,61         |                 |
| 34 | K   | 998223011    | Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným                                      | t   | 161,970   | 113,00       | 18 302,61         | CS ÚRS 2014 01  |
|    | D   | VRN          | Vedlejší rozpočtové náklady                                                                |     |           |              | 997,00            |                 |
|    | D   | VRN3         | Zařízení staveniště                                                                        |     |           |              | 997,00            |                 |
| 35 | K   | 039002000.01 | Zařízení staveniště                                                                        | %   | 1 994,000 | 0,50         | 997,00            |                 |

# KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Janov 190 - stavební úpravy objektu (bez schodiště)

Objekt:

**1 - Byty - ZTI a ÚT (bez bytu č.1 v 1.np)**

KSO:

Místo: Janov 190, k.ú. Janov

Zadavatel:

Obec Janov

Uchazeč:

PSD s.r.o., Březová 187, 405 02 Děčín III

Projektant:

David Šašek

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 28.08.2015

IČ:

DIČ:

IČ:

64 65 09 10

DIČ:

CZ 64 65 09 10

IČ:

68285736

DIČ:

**Cena bez DPH**

**844 753,20**

DPH základní  
snížená

Základ daně  
0,00  
844 753,20

Sazba daně  
21,00%  
15,00%

Výše daně  
0,00  
126 712,98

**Cena s DPH**

**v CZK**

**971 466,18**

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Janov 190 - stavební úpravy objektu (bez schodiště)

Objekt:

**1 - Byty - ZTI a ÚT (bez bytu č.1 v 1.np)**

Místo:

Janov 190, k.ú. Janov

Zadavatel:

Obec Janov

Uchazeč:

PSD s.r.o., Březová 187, 405 02 Děčín III

Datum: 28.08.2015

Projektant: David Šášek

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady soupisu celkem

**844 753,20**

|                                            |            |
|--------------------------------------------|------------|
| HSV - Práce a dodávky HSV                  | 60 786,20  |
| 3 - Svislé a kompletní konstrukce          | 6 275,00   |
| 31 - Zdi podpěrné a volné                  | 5 855,00   |
| 34 - Stěny a příčky                        | 420,00     |
| 4 - Vodorovné konstrukce                   | 4 440,00   |
| 9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání     | 36 247,14  |
| 997 - Přesun sutě                          | 11 186,34  |
| 998 - Přesun hmot                          | 2 637,72   |
| PSV - Práce a dodávky PSV                  | 759 364,00 |
| 721 - Zdravotechnika                       | 64 028,00  |
| 722 - Zdravotechnika                       | 92 486,00  |
| 724 - Zdravotechnika                       | 34 370,00  |
| 725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty | 182 325,00 |
| 731 - Ústřední vytápění                    | 177 030,00 |
| 733 - Ústřední vytápění                    | 115 950,00 |
| 734 - Ústřední vytápění                    | 23 536,00  |
| 735 - Ústřední vytápění                    | 69 639,00  |
| VRN - Vedlejší rozpočtové náklady          | 24 603,00  |
| VRN3 - Zařízení staveniště                 | 24 603,00  |

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Janov 190 - stavební úpravy objektu (bez schodiště)

Objekt:

**1 - Byty - ZTI a ÚT (bez bytu č.1 v 1.np)**

Místo:

Janov 190, k.ú. Janov

Datum: 28.08.2015

Zadavatel:

Obec Janov

Projektant: David Šašek

Uchazeč:

PSD s.r.o., Březová 187, 405 02 Děčín III

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|

## Náklady soupisu celkem

**844 753,20**

|   |     |                               |  |  |  |  |           |  |
|---|-----|-------------------------------|--|--|--|--|-----------|--|
| D | HSV | Práce a dodávky HSV           |  |  |  |  | 60 786,20 |  |
| D | 3   | Svislé a kompletní konstrukce |  |  |  |  | 6 275,00  |  |
| D | 31  | Zdi podpěrné a volné          |  |  |  |  | 5 855,00  |  |

|   |   |           |                                                                                      |     |       |          |          |                |
|---|---|-----------|--------------------------------------------------------------------------------------|-----|-------|----------|----------|----------------|
| 1 | K | 310235241 | Zazdivka otvorů pl do 0,0225 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými tl do 300 mm | kus | 4,000 | 80,00    | 320,00   | CS ÚRS 2014 01 |
| 2 | K | 310321111 | Zabetonování otvorů do pl 1 m2 ve zdivu nadzákladovém včetně bednění a výztuže       | m3  | 1,350 | 4 100,00 | 5 535,00 | CS ÚRS 2014 01 |

|   |    |                |  |  |  |  |        |  |
|---|----|----------------|--|--|--|--|--------|--|
| D | 34 | Stěny a příčky |  |  |  |  | 420,00 |  |
|---|----|----------------|--|--|--|--|--------|--|

|   |   |           |                                                                                |     |       |       |        |                |
|---|---|-----------|--------------------------------------------------------------------------------|-----|-------|-------|--------|----------------|
| 3 | K | 340235212 | Zazdivka otvorů pl do 0,0225 m2 v příčkách nebo stěnách z cihel tl přes 100 mm | kus | 6,000 | 70,00 | 420,00 | CS ÚRS 2014 01 |
|---|---|-----------|--------------------------------------------------------------------------------|-----|-------|-------|--------|----------------|

|   |   |                      |  |  |  |  |          |  |
|---|---|----------------------|--|--|--|--|----------|--|
| D | 4 | Vodorovné konstrukce |  |  |  |  | 4 440,00 |  |
|---|---|----------------------|--|--|--|--|----------|--|

|   |   |           |                                                                 |     |        |        |          |                |
|---|---|-----------|-----------------------------------------------------------------|-----|--------|--------|----------|----------------|
| 4 | K | 411235220 | Zazdivka otvorů pl do 0,0225 m2 v klenbách cihlami tl do 300 mm | kus | 4,000  | 210,00 | 840,00   | CS ÚRS 2014 01 |
| 5 | K | 411236221 | Zazdivka otvorů pl do 0,09 m2 v klenbách cihlami tl do 300 mm   | kus | 12,000 | 300,00 | 3 600,00 | CS ÚRS 2014 01 |

|   |   |                                    |  |  |  |  |           |  |
|---|---|------------------------------------|--|--|--|--|-----------|--|
| D | 9 | Ostatní konstrukce a práce-bourání |  |  |  |  | 36 247,14 |  |
|---|---|------------------------------------|--|--|--|--|-----------|--|

|    |   |           |                                                                               |     |         |        |           |                |
|----|---|-----------|-------------------------------------------------------------------------------|-----|---------|--------|-----------|----------------|
| 6  | K | 965082941 | Odstranění násypů pod podlahy tl přes 200 mm                                  | m3  | 1,809   | 120,00 | 217,08    | CS ÚRS 2014 01 |
| 7  | K | 971028481 | Vybourání otvorů ve zdivu smíšeném pl do 0,25 m2 tl do 900 mm                 | kus | 4,000   | 660,00 | 2 640,00  | CS ÚRS 2014 01 |
| 8  | K | 971033131 | Vybourání otvorů ve zdivu cihelném D do 60 mm na MVC nebo MV tl do 150 mm     | kus | 38,000  | 9,00   | 342,00    | CS ÚRS 2014 01 |
| 9  | K | 971033161 | Vybourání otvorů ve zdivu cihelném D do 60 mm na MVC nebo MV tl do 600 mm     | kus | 36,000  | 80,00  | 2 880,00  | CS ÚRS 2014 01 |
| 10 | K | 972033161 | Vybourání otvorů v klenbách z cihel pl do 0,0225 m2 tl do 300 mm              | kus | 4,000   | 60,00  | 240,00    | CS ÚRS 2014 01 |
| 11 | K | 972033261 | Vybourání otvorů v klenbách z cihel pl do 0,09 m2 tl do 300 mm                | kus | 3,000   | 94,00  | 282,00    | CS ÚRS 2014 01 |
| 12 | K | 973031334 | Vysekání kapes ve zdivu cihelném na MV nebo MVC pl do 0,16 m2 hl do 150 mm    | kus | 6,000   | 120,00 | 720,00    | CS ÚRS 2014 01 |
| 13 | K | 974031144 | Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 70 mm š do 150 mm                        | m   | 186,171 | 69,00  | 12 845,80 | CS ÚRS 2014 01 |
| 14 | K | 974031153 | Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 100 mm š do 100 mm                       | m   | 94,286  | 62,00  | 5 845,73  | CS ÚRS 2014 01 |
| 15 | K | 974031165 | Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 150 mm š do 200 mm                       | m   | 39,429  | 120,00 | 4 731,48  | CS ÚRS 2014 01 |
| 16 | K | 974042553 | Vysekání rýh v dlažbě betonové nebo jiné monolitické hl do 100 mm š do 100 mm | m   | 3,429   | 120,00 | 411,48    | CS ÚRS 2014 01 |
| 17 | K | 974042587 | Vysekání rýh v dlažbě betonové nebo jiné monolitické hl do 250 mm š do 300 mm | m   | 15,429  | 330,00 | 5 091,57  | CS ÚRS 2014 01 |

|   |     |             |  |  |  |  |           |  |
|---|-----|-------------|--|--|--|--|-----------|--|
| D | 997 | Přesun sutě |  |  |  |  | 11 186,34 |  |
|---|-----|-------------|--|--|--|--|-----------|--|

|    |   |           |                                                                             |   |        |        |          |                |
|----|---|-----------|-----------------------------------------------------------------------------|---|--------|--------|----------|----------------|
| 18 | K | 997013211 | Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně | t | 14,836 | 140,00 | 2 077,04 | CS ÚRS 2014 01 |
|----|---|-----------|-----------------------------------------------------------------------------|---|--------|--------|----------|----------------|

| PČ | Typ | Kód       | Popis                                                                                 | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|-----------|---------------------------------------------------------------------------------------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
| 19 | K   | 997013501 | Odvoz sutí na skládku a vybouraných hmot nebo meziskládku do 1 km se složením         | t  | 14,836   | 230,00       | 3 412,28          | CS ÚRS 2014 01  |
| 20 | K   | 997013509 | Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km              | t  | 237,376  | 9,00         | 2 136,38          | CS ÚRS 2014 01  |
| 21 | K   | 997013803 | Poplatek za uložení stavebního odpadu z keramických materiálů na skládce (skládkovné) | t  | 14,836   | 240,00       | 3 560,64          | CS ÚRS 2014 01  |

**D 998 Přesun hmot**

2 637,72

|    |   |           |                                       |   |       |        |          |                |
|----|---|-----------|---------------------------------------|---|-------|--------|----------|----------------|
| 22 | K | 998018001 | Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m | t | 3,879 | 680,00 | 2 637,72 | CS ÚRS 2014 01 |
|----|---|-----------|---------------------------------------|---|-------|--------|----------|----------------|

**D PSV Práce a dodávky PSV**

759 364,00

**D 721 Zdravotechnika**

64 028,00

|    |   |           |                                                                    |     |         |        |           |                |
|----|---|-----------|--------------------------------------------------------------------|-----|---------|--------|-----------|----------------|
| 23 | K | 721174005 | Potrubí kanalizační z PP svodné systém HT DN 100                   | m   | 10,000  | 310,00 | 3 100,00  | CS ÚRS 2014 01 |
| 24 | K | 721174006 | Potrubí kanalizační z PP svodné systém HT DN 125                   | m   | 14,000  | 445,00 | 6 230,00  | CS ÚRS 2014 01 |
| 25 | K | 721174025 | Potrubí kanalizační z PP odpadní systém HT DN 100                  | m   | 16,000  | 340,00 | 5 440,00  | CS ÚRS 2014 01 |
| 26 | K | 721174026 | Potrubí kanalizační z PP odpadní systém HT DN 125                  | m   | 11,000  | 480,00 | 5 280,00  | CS ÚRS 2014 01 |
| 27 | K | 721174042 | Potrubí kanalizační z PP přípojovací systém HT DN 40               | m   | 32,000  | 190,00 | 6 080,00  | CS ÚRS 2014 01 |
| 28 | K | 721174043 | Potrubí kanalizační z PP přípojovací systém HT DN 50               | m   | 46,000  | 210,00 | 9 660,00  | CS ÚRS 2014 01 |
| 29 | K | 721174044 | Potrubí kanalizační z PP přípojovací systém HT DN 70               | m   | 20,000  | 250,00 | 5 000,00  | CS ÚRS 2014 01 |
| 30 | K | 721174045 | Potrubí kanalizační z PP přípojovací systém HT DN 100              | m   | 14,000  | 360,00 | 5 040,00  | CS ÚRS 2014 01 |
| 31 | K | 721174063 | Potrubí kanalizační z PP větrací systém HT DN 110                  | m   | 28,000  | 430,00 | 12 040,00 | CS ÚRS 2014 01 |
| 32 | K | 721194104 | Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 40                       | kus | 24,000  | 40,00  | 960,00    | CS ÚRS 2014 01 |
| 33 | K | 721194105 | Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 50                       | kus | 12,000  | 45,00  | 540,00    | CS ÚRS 2014 01 |
| 34 | K | 721194109 | Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 100                      | kus | 6,000   | 67,00  | 402,00    | CS ÚRS 2014 01 |
| 35 | K | 721273153 | Hlavice ventilační polypropylen PP DN 110                          | kus | 1,000   | 710,00 | 710,00    | CS ÚRS 2014 01 |
| 36 | K | 721290111 | Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou do DN 125                | m   | 191,000 | 12,00  | 2 292,00  | CS ÚRS 2014 01 |
| 37 | K | 998721202 | Přesun hmot procentní pro vnitřní kanalizace v objektech v do 12 m | %   | 627,000 | 2,00   | 1 254,00  | CS ÚRS 2014 01 |

**D 722 Zdravotechnika**

92 486,00

|    |   |           |                                                                                                    |        |         |          |           |                |
|----|---|-----------|----------------------------------------------------------------------------------------------------|--------|---------|----------|-----------|----------------|
| 38 | K | 722171934 | Potrubí plastové výměna trub nebo tvarovek D do 32 mm (vodoměrná šachta)                           | kus    | 1,000   | 290,00   | 290,00    | CS ÚRS 2014 01 |
| 39 | M | 286212740 | <i>nátrubek 32xR3/4 AG</i>                                                                         | kus    | 1,000   | 210,00   | 210,00    | CS ÚRS 2014 01 |
| 40 | K | 722174002 | Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfúze PN 16 D 20 x 2,8 mm                                   | m      | 75,000  | 180,00   | 13 500,00 | CS ÚRS 2014 01 |
| 41 | K | 722174003 | Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfúze PN 16 D 25 x 3,5 mm                                   | m      | 135,000 | 220,00   | 29 700,00 | CS ÚRS 2014 01 |
| 42 | K | 722174004 | Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfúze PN 16 D 32 x 4,4 mm                                   | m      | 16,000  | 240,00   | 3 840,00  | CS ÚRS 2014 01 |
| 43 | K | 722174005 | Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfúze PN 16 D 40 x 5,5 mm                                   | m      | 23,000  | 320,00   | 7 360,00  | CS ÚRS 2014 01 |
| 44 | K | 722181221 | Ochrana vodovodního potrubí přilepenými tepelně izolačními trubnicemi z PE tl do 10 mm DN do 22 mm | m      | 75,000  | 32,00    | 2 400,00  | CS ÚRS 2014 01 |
| 45 | K | 722181222 | Ochrana vodovodního potrubí přilepenými tepelně izolačními trubnicemi z PE tl do 10 mm DN do 42 mm | m      | 174,000 | 48,00    | 8 352,00  | CS ÚRS 2014 01 |
| 46 | K | 722190401 | Vyvedení a upevnění výpustku do DN 25                                                              | kus    | 55,000  | 110,00   | 6 050,00  | CS ÚRS 2014 01 |
| 47 | K | 722230105 | Ventil přímý G 6/4 se dvěma závitů                                                                 | kus    | 3,000   | 440,00   | 1 320,00  | CS ÚRS 2014 01 |
| 48 | K | 722270102 | Sestava vodoměrová závitová G 1 (podružný)                                                         | soubor | 6,000   | 1 780,00 | 10 680,00 | CS ÚRS 2014 01 |
| 49 | K | 722290226 | Zkouška těsnosti vodovodního potrubí do DN 50                                                      | m      | 249,000 | 12,00    | 2 988,00  | CS ÚRS 2014 01 |
| 50 | K | 722290234 | Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí do DN 80                                                 | m      | 249,000 | 16,00    | 3 984,00  | CS ÚRS 2014 01 |
| 51 | K | 998722201 | Přesun hmot procentní pro vnitřní vodovod v objektech v do 6 m                                     | %      | 906,000 | 2,00     | 1 812,00  | CS ÚRS 2014 01 |

**D 724 Zdravotechnika**

34 370,00

|    |   |           |                                                                                                                    |        |         |           |           |                |
|----|---|-----------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------|---------|-----------|-----------|----------------|
| 52 | K | 724211241 | Zařízení pro zvýšení tlaku a průtoku na vodovod WILO MHI 406N s ovládací jednotkou pro čerpadlo SIRIO 230 ENTRY EM | soubor | 1,000   | 32 700,00 | 32 700,00 | CS ÚRS 2014 01 |
| 53 | K | 998724201 | Přesun hmot procentní pro strojní vybavení v objektech v do 6 m                                                    | %      | 334,000 | 5,00      | 1 670,00  | CS ÚRS 2014 01 |

| PČ    | Typ | Kód       | Popis                                                                                             | MJ     | Množství  | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|-------|-----|-----------|---------------------------------------------------------------------------------------------------|--------|-----------|--------------|-------------------|-----------------|
| D 725 |     |           | Zdravotechnika - zařízení předměty                                                                |        |           |              |                   |                 |
|       |     |           |                                                                                                   |        |           |              | 182 325,00        |                 |
| 54    | K   | 725112171 | Kombi klozet s hlubokým splachováním odpad vodorovný                                              | soubor | 6,000     | 2 240,00     | 13 440,00         | CS ÚRS 2014 01  |
| 55    | K   | 725211602 | Umyvadlo keramické připevněné na stěnu šrouby bílé bez krytu na sifon 550 mm                      | soubor | 6,000     | 1 160,00     | 6 960,00          | CS ÚRS 2014 01  |
| 56    | K   | 725222116 | Vana bez armatur výtokových akrylátová se zápachovou uzávěrkou 1700x700 mm                        | soubor | 3,000     | 5 420,00     | 16 260,00         | CS ÚRS 2014 01  |
| 57    | K   | 725241112 | Vanička sprchová akrylátová čtvercová 900x900 mm                                                  | soubor | 3,000     | 2 400,00     | 7 200,00          | CS ÚRS 2014 01  |
| 58    | K   | 725245172 | Zástěna sprchová zásuvná čtyřdílná se dvěma posuvnými díly do výšky 1850 mm a šířky 900 mm rohová | soubor | 3,000     | 7 200,00     | 21 600,00         | CS ÚRS 2014 01  |
| 59    | K   | 725319111 | Montáž dřezu ostatních typů                                                                       | soubor | 6,000     | 450,00       | 2 700,00          | CS ÚRS 2014 01  |
| 60    | M   | 551613220 | uzávěrka zápachová umyvadl.s krycí růžicí odtoku HL132/40 DN 40                                   | kus    | 6,000     | 110,00       | 660,00            | CS ÚRS 2014 01  |
| 61    | M   | 552310000 | dřez je součástí dodávky kuch.linky                                                               | kus    | 6,000     | 0,00         | 0,00              |                 |
| 62    | K   | 725532117 | Elektrický ohřívač zásobníkový akumulační závěsný svistý 120 l / 2 kW                             | soubor | 3,000     | 10 100,00    | 30 300,00         | CS ÚRS 2014 01  |
| 63    | K   | 725532124 | Elektrický ohřívač zásobníkový akumulační závěsný svistý 160 l / 2 kW                             | soubor | 3,000     | 14 200,00    | 42 600,00         | CS ÚRS 2014 01  |
| 64    | K   | 725535212 | Ventil pojistný G 3/4                                                                             | kus    | 6,000     | 490,00       | 2 940,00          | CS ÚRS 2014 01  |
| 65    | K   | 725813111 | Ventil rohový bez přípojovací trubičky nebo flexi hadičky G 1/2                                   | soubor | 47,000    | 170,00       | 7 990,00          | CS ÚRS 2014 01  |
| 66    | K   | 725813112 | Ventil rohový pračkový G 3/4                                                                      | kus    | 6,000     | 150,00       | 900,00            | CS ÚRS 2014 01  |
| 67    | K   | 725821326 | Baterie dřezové stojánkové pákové s otáčivým kulatým ústím a délkou ramínka 265 mm                | soubor | 6,000     | 1 320,00     | 7 920,00          | CS ÚRS 2014 01  |
| 68    | K   | 725822611 | Baterie umyvadlové stojánkové pákové bez výpusti                                                  | soubor | 6,000     | 1 000,00     | 6 000,00          | CS ÚRS 2014 01  |
| 69    | K   | 725831312 | Baterie vanová nástěnná páková s příslušenstvím a pevným držákem                                  | soubor | 3,000     | 2 650,00     | 7 950,00          | CS ÚRS 2014 01  |
| 70    | K   | 725841311 | Baterie sprchové nástěnné pákové                                                                  | soubor | 3,000     | 1 240,00     | 3 720,00          | CS ÚRS 2014 01  |
| 71    | K   | 725980123 | Dviřka 30/30                                                                                      | kus    | 6,000     | 230,00       | 1 380,00          | CS ÚRS 2014 01  |
| 72    | K   | 998725201 | Přesun hmot procentní pro zařízení předměty v objektech v do 6 m                                  | %      | 1 805,000 | 1,00         | 1 805,00          | CS ÚRS 2014 01  |
| D 731 |     |           | Ústřední vytápění                                                                                 |        |           |              |                   |                 |
|       |     |           |                                                                                                   |        |           |              | 177 030,00        |                 |
| 73    | K   | 731259614 | Montáž kotlů ocelových elektrických závěsných přímotopných o výkonu do 18 kW                      | soubor | 6,000     | 7 000,00     | 42 000,00         | CS ÚRS 2014 01  |
| 74    | M   | 484177800 | elektrokotel přímotopný 1-6kW                                                                     | kus    | 6,000     | 17 200,00    | 103 200,00        | CS ÚRS 2014 01  |
| 75    | M   | 405412070 | regulátor ekvitermní týdenní program                                                              | kus    | 6,000     | 3 100,00     | 18 600,00         | CS ÚRS 2014 01  |
| 76    | K   | HZ54212   | Hodinová zúčtovací sazba revizní technik specialista                                              | hod    | 12,000    | 400,00       | 4 800,00          | CS ÚRS 2014 01  |
| 77    | K   | 998731201 | Přesun hmot procentní pro kotelny v objektech v do 6 m                                            | %      | 1 686,000 | 5,00         | 8 430,00          | CS ÚRS 2014 01  |
| D 733 |     |           | Ústřední vytápění                                                                                 |        |           |              |                   |                 |
|       |     |           |                                                                                                   |        |           |              | 115 950,00        |                 |
| 78    | K   | 733222102 | Potrubí měděné polotvrdé spojované měkkým pájením D 15x1                                          | m      | 300,000   | 250,00       | 75 000,00         | CS ÚRS 2014 01  |
| 79    | K   | 733222103 | Potrubí měděné polotvrdé spojované měkkým pájením D 18x1                                          | m      | 66,000    | 320,00       | 21 120,00         | CS ÚRS 2014 01  |
| 80    | K   | 733222104 | Potrubí měděné polotvrdé spojované měkkým pájením D 22x1                                          | m      | 30,000    | 390,00       | 11 700,00         | CS ÚRS 2014 01  |
| 81    | K   | 733291101 | Zkouška těsnosti potrubí měděné do D 35x1,5                                                       | m      | 396,000   | 12,00        | 4 752,00          | CS ÚRS 2014 01  |
| 82    | K   | 998733201 | Přesun hmot procentní pro rozvody potrubí v objektech v do 6 m                                    | %      | 1 126,000 | 3,00         | 3 378,00          | CS ÚRS 2014 01  |
| D 734 |     |           | Ústřední vytápění                                                                                 |        |           |              |                   |                 |
|       |     |           |                                                                                                   |        |           |              | 23 536,00         |                 |
| 83    | K   | 734211120 | Ventil závitový odvzdušňovací G 1/2 PN 14 do 120°C automatický                                    | kus    | 8,000     | 170,00       | 1 360,00          | CS ÚRS 2014 01  |
| 84    | K   | 734221545 | Ventil závitový termostatický přímý jednoregulační G 1/2 PN 16 do 110°C bez hlavice ovládání      | kus    | 24,000    | 240,00       | 5 760,00          | CS ÚRS 2014 01  |
| 85    | K   | 734221683 | Termostatická hlavice kapalinová PN 10 do 110°C s vestavěným čidlem                               | kus    | 13,000    | 320,00       | 4 160,00          | CS ÚRS 2014 01  |
| 86    | K   | 734261717 | Šroubení regulační radiátorové přímé G 1/2 s vypouštěním                                          | kus    | 24,000    | 210,00       | 5 040,00          | CS ÚRS 2014 01  |
| 87    | K   | 734291123 | Kohout plnicí a vypouštěcí G 1/2 PN 10 do 110°C závitový                                          | kus    | 12,000    | 140,00       | 1 680,00          | CS ÚRS 2014 01  |
| 88    | K   | 734291243 | Filtr závitový přímý G 3/4 PN 16 do 130°C s vnitřními závitů                                      | kus    | 6,000     | 210,00       | 1 260,00          | CS ÚRS 2014 01  |
| 89    | K   | 734292714 | Kohout kulový přímý G 3/4 PN 42 do 185°C vnitřní závit                                            | kus    | 18,000    | 212,00       | 3 816,00          | CS ÚRS 2014 01  |
| 90    | K   | 998734201 | Přesun hmot procentní pro armatury v objektech v do 6 m                                           | %      | 230,000   | 2,00         | 460,00            | CS ÚRS 2014 01  |

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|

D 735

Ústřední vytápění

69 639,00

|     |   |           |                                                                      |     |         |          |           |                |
|-----|---|-----------|----------------------------------------------------------------------|-----|---------|----------|-----------|----------------|
| 91  | K | 735151273 | Otopné těleso panelové Klasik typ 11 výška/délka 600/600 mm          | kus | 2,000   | 1 640,00 | 3 280,00  | CS ÚRS 2014 01 |
| 92  | K | 735151275 | Otopné těleso panelové Klasik typ 11 výška/délka 600/800 mm          | kus | 1,000   | 2 050,00 | 2 050,00  | CS ÚRS 2014 01 |
| 93  | K | 735151475 | Otopné těleso panelové Klasik typ 21 výška/délka 600/800 mm          | kus | 4,000   | 2 600,00 | 10 400,00 | CS ÚRS 2014 01 |
| 94  | K | 735151477 | Otopné těleso panelové Klasik typ 21 výška/délka 600/1000 mm         | kus | 1,000   | 2 900,00 | 2 900,00  | CS ÚRS 2014 01 |
| 95  | K | 735151575 | Otopné těleso panelové Klasik typ 22 výška/délka 600/800 mm          | kus | 7,000   | 2 880,00 | 20 160,00 | CS ÚRS 2014 01 |
| 96  | K | 735151576 | Otopné těleso panelové Klasik typ 22 výška/délka 600/900 mm          | kus | 2,000   | 3 100,00 | 6 200,00  | CS ÚRS 2014 01 |
| 97  | K | 735151675 | Otopné těleso panelové Klasik typ 33 výška/délka 600/800 mm          | kus | 1,000   | 4 100,00 | 4 100,00  | CS ÚRS 2014 01 |
| 98  | K | 735164522 | Montáž otopného tělesa trubkového na stěny výšky tělesa přes 1340 mm | kus | 6,000   | 170,00   | 1 020,00  | CS ÚRS 2014 01 |
| 99  | M | 541530720 | těleso trubkové přímotopné 1820 x 600 mm                             | kus | 5,000   | 3 120,00 | 15 600,00 | CS ÚRS 2014 01 |
| 100 | M | 541530740 | těleso trubkové přímotopné 1820 x 750 mm                             | kus | 1,000   | 3 240,00 | 3 240,00  | CS ÚRS 2014 01 |
| 101 | K | 998735201 | Přesun hmot procentní pro otopná tělesa v objektech v do 6 m         | %   | 689,000 | 1,00     | 689,00    | CS ÚRS 2014 01 |

D VRN

Vedlejší rozpočtové náklady

24 603,00

D VRN3

Zařízení staveniště

24 603,00

|     |   |              |                     |   |           |      |           |  |
|-----|---|--------------|---------------------|---|-----------|------|-----------|--|
| 102 | K | 039002000.01 | Zařízení staveniště | % | 8 201,000 | 3,00 | 24 603,00 |  |
|-----|---|--------------|---------------------|---|-----------|------|-----------|--|

# KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Janov 190 - stavební úpravy objektu (bez schodiště)

Objekt:

## 2 - Přípojka kanalizace

KSO:

Místo: Janov 190, k.ú. Janov

Zadavatel:

Obec Janov

Uchazeč:

PSD s.r.o., Březová 187, 405 02 Děčín III

Projektant:

David Šašek

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 28.08.2015

IČ:

DIČ:

IČ: 64 65 09 10

DIČ: CZ 64 65 09 10

IČ: 68285736

DIČ:

**Cena bez DPH**

**280 380,95**

DPH základní  
snížená

Základ daně

0,00

Sazba daně

21,00%

Výše daně

0,00

280 380,95

15,00%

42 057,14

**Cena s DPH**

**v CZK**

**322 438,09**

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Janov 190 - stavební úpravy objektu (bez schodiště)  
Objekt:

## 2 - Přípojka kanalizace

Místo: Janov 190, k.ú. Janov  
Zadavatel: Obec Janov  
Uchazeč: PSD s.r.o., Březová 187, 405 02 Děčín III

Datum: 28.08.2015  
Projektant: David Šášek

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

|                                          |  |                   |
|------------------------------------------|--|-------------------|
| <b>Náklady soupisu celkem</b>            |  | <b>280 380,95</b> |
| HSV - Práce a dodávky HSV                |  | 268 109,94        |
| 1 - Zemní práce                          |  | 95 590,86         |
| 3 - Svislé a kompletní konstrukce        |  | 74 700,00         |
| 8 - Trubní vedení                        |  | 42 984,36         |
| 9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání   |  | 38 850,00         |
| 998 - Přesun hmot                        |  | 15 984,72         |
| M - Práce a dodávky M                    |  | 6 773,01          |
| 46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích |  | 6 773,01          |
| VRN - Vedlejší rozpočtové náklady        |  | 5 498,00          |
| VRN3 - Zařízení staveniště               |  | 5 498,00          |

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Janov 190 - stavební úpravy objektu (bez schodiště)  
Objekt:

2 - Přípojka kanalizace

Místo: Janov 190, k.ú. Janov Datum: 28.08.2015  
Zadavatel: Obec Janov Projektant: David Šášek  
Uchazeč: PSD s.r.o., Březová 187, 405 02 Děčín III

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|

Náklady soupisu celkem 280 380,95

|    |   |           |                                                                                                  |     |         |           |           |                |
|----|---|-----------|--------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|---------|-----------|-----------|----------------|
| D  |   | HSV       | Práce a dodávky HSV                                                                              |     |         |           |           | 268 109,94     |
| D  |   | 1         | Zemní práce                                                                                      |     |         |           |           | 95 590,86      |
| 1  | K | 132201102 | Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu přes 100 m3                                      | m3  | 119,680 | 270,00    | 32 313,60 | CS ÚRS 2014 01 |
| 2  | K | 132201109 | Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3                                 | m3  | 119,680 | 90,00     | 10 771,20 | CS ÚRS 2014 01 |
| 3  | K | 133201101 | Hloubení šachet v hornině tř. 3 objemu do 100 m3                                                 | m3  | 5,850   | 610,00    | 3 568,50  | CS ÚRS 2014 01 |
| 4  | K | 133201109 | Příplatek za lepivost u hloubení šachet v hornině tř. 3                                          | m3  | 5,850   | 80,00     | 468,00    | CS ÚRS 2014 01 |
| 5  | K | 162701105 | Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4                            | m3  | 26,089  | 190,00    | 4 956,91  | CS ÚRS 2014 01 |
| 6  | K | 167101101 | Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3                                                  | m3  | 26,089  | 90,00     | 2 348,01  | CS ÚRS 2014 01 |
| 7  | K | 171201201 | Uložení sypaniny na skládky                                                                      | m3  | 26,089  | 10,00     | 260,89    | CS ÚRS 2014 01 |
| 8  | K | 171201211 | Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)                                   | t   | 49,569  | 110,00    | 5 452,59  | CS ÚRS 2014 01 |
| 9  | K | 174101101 | Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním                                  | m3  | 116,640 | 70,00     | 8 164,80  | CS ÚRS 2014 01 |
| 10 | K | 175101101 | Obsypání potrubí bez prohození sypaniny z hornin tř. 1 až 4 uloženým do 3 m od kraje výkopu      | m3  | 24,480  | 180,00    | 4 406,40  | CS ÚRS 2014 01 |
| 11 | M | 583373030 | šterkopisek frakce 0-8                                                                           | t   | 48,960  | 276,00    | 13 512,96 | CS ÚRS 2014 01 |
| 12 | K | 180402111 | Založení parkového trávníku výsevem v rovině a ve svahu do 1:5                                   | m2  | 340,000 | 10,00     | 3 400,00  |                |
| 13 | M | 005724100 | osivo směs travní parková rekreační                                                              | kg  | 8,500   | 102,00    | 867,00    | CS ÚRS 2014 01 |
| 14 | K | 181111121 | Plošná úprava terénu do 500 m2 zemina tř 1 až 4 nerovnosti do +/- 150 mm v rovině a svahu do 1:5 | m2  | 340,000 | 12,00     | 4 080,00  | CS ÚRS 2014 01 |
| 15 | K | 183403153 | Obdělání půdy hrabáním v rovině a svahu do 1:5                                                   | m2  | 340,000 | 2,00      | 680,00    | CS ÚRS 2014 01 |
| 16 | K | 183403161 | Obdělání půdy válením v rovině a svahu do 1:5                                                    | m2  | 340,000 | 1,00      | 340,00    | CS ÚRS 2014 01 |
| D  |   | 3         | Svislé a kompletní konstrukce                                                                    |     |         |           |           | 74 700,00      |
| 17 | K | 382413115 | Osazení šachty ČŠ 1                                                                              | kus | 1,000   | 3 400,00  | 3 400,00  | CS ÚRS 2014 01 |
| 18 | M | 286143190 | čerpací šachta WILO Drain Lift WS 900E/MTS40                                                     | kus | 1,000   | 71 300,00 | 71 300,00 | CS ÚRS 2014 01 |
| D  |   | 8         | Trubní vedení                                                                                    |     |         |           |           | 42 984,36      |
| 19 | K | 871181121 | Montáž potrubí z trubek z tlakového polyetylénu otevřený výkop svařovaných vnější průměr 50 mm   | m   | 92,000  | 80,00     | 7 360,00  | CS ÚRS 2014 01 |
| 20 | M | 286138220 | potrubí vodovodní PE HD (IPE) tyče 6,12 m, 50 x 4,6 mm                                           | m   | 99,360  | 126,00    | 12 519,36 | CS ÚRS 2014 01 |
| 21 | K | 871275211 | Kanalizační potrubí z tvrdého PVC-systém KG tuhost třídy SN4 DN125                               | m   | 10,500  | 78,00     | 819,00    | CS ÚRS 2014 01 |
| 22 | K | 871315211 | Kanalizační potrubí z tvrdého PVC-systém KG tuhost třídy SN4 DN150                               | m   | 33,500  | 110,00    | 3 685,00  | CS ÚRS 2014 01 |
| 23 | K | 877275211 | Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z polypropylenu-systém KG 2000 jednoosé DN 125      | kus | 6,000   | 120,00    | 720,00    | CS ÚRS 2014 01 |

| PČ | Typ | Kód       | Popis                                                                                      | MJ  | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|-----------|--------------------------------------------------------------------------------------------|-----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
| 24 | M   | 286113560 | koleno kanalizace plastové KGB 125x45°                                                     | kus | 3,000    | 147,00       | 441,00            | CS ÚRS 2014 01  |
| 25 | M   | 286115060 | redukce kanalizace plastová KGR 150/125                                                    | kus | 1,000    | 90,00        | 90,00             | CS ÚRS 2014 01  |
| 26 | M   | 286115680 | objímka převlečná kanalizace plastové KGU DN 150                                           | kus | 2,000    | 122,00       | 244,00            | CS ÚRS 2014 01  |
| 27 | K   | 877275221 | Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z polypropylenu-systém KG 2000 dvouosé DN 125 | kus | 2,000    | 140,00       | 280,00            | CS ÚRS 2014 01  |
| 28 | M   | 286113890 | odbočka kanalizační plastová s hrdlem KGEA-125/125/45°                                     | kus | 1,000    | 142,00       | 142,00            | CS ÚRS 2014 01  |
| 29 | M   | 286113900 | odbočka kanalizační plastová s hrdlem KGEA-125/100/45°                                     | kus | 1,000    | 214,00       | 214,00            | CS ÚRS 2014 01  |
| 30 | K   | 894812317 | Revizní a čistící šachta z PP typ DN 600/150 šachtové dno s přítokem tvaru T               | kus | 1,000    | 4 700,00     | 4 700,00          | CS ÚRS 2014 01  |
| 31 | K   | 894812331 | Revizní a čistící šachta z PP DN 600 šachtová roura korugovaná světlé hloubky 1000 mm      | kus | 1,000    | 1 310,00     | 1 310,00          | CS ÚRS 2014 01  |
| 32 | K   | 894812339 | Příplatek k rourám revizní a čistící šachty z PP DN 600 za uříznutí šachtové roury         | kus | 1,000    | 500,00       | 500,00            | CS ÚRS 2014 01  |
| 33 | K   | 894812351 | Revizní a čistící šachta z PP DN 600 poklop litinový do 1,5 t s betonovým prstencem        | kus | 1,000    | 7 200,00     | 7 200,00          | CS ÚRS 2014 01  |
| 34 | K   | 899623151 | Obetonování potrubí nebo zdiva stok betonem prostým tř. C 16/20 otevřený výkop             | m3  | 0,200    | 2 920,00     | 584,00            | CS ÚRS 2014 01  |
| 35 | K   | 899721111 | Signalizační vodič DN do 150 mm na potrubí PVC                                             | m   | 136,000  | 16,00        | 2 176,00          | CS ÚRS 2014 01  |

D 9 Ostatní konstrukce a práce-bourání 38 850,00

|    |   |           |                                                                                       |     |        |          |           |                |
|----|---|-----------|---------------------------------------------------------------------------------------|-----|--------|----------|-----------|----------------|
| 36 | K | 952905121 | Čerpání fekálií z jímky                                                               | hod | 1,000  | 900,00   | 900,00    | CS ÚRS 2014 01 |
| 37 | K | 162253102 | Odvoz a likvidace fekálií                                                             | m3  | 9,000  | 1 800,00 | 16 200,00 | CS ÚRS 2014 01 |
| 38 | K | 971052331 | Průraz do stávající šachty pl do 0,09 m2 tl do 150 mm                                 | kus | 1,000  | 150,00   | 150,00    | CS ÚRS 2014 01 |
| 39 | K | 981513113 | Demolice konstrukcí objektů z betonu prostého nebo kamenného zdiva těžkou mechanizací | m3  | 18,000 | 1 200,00 | 21 600,00 | CS ÚRS 2014 01 |

D 998 Přesun hmot 15 984,72

|    |   |           |                                                                        |   |        |        |           |                |
|----|---|-----------|------------------------------------------------------------------------|---|--------|--------|-----------|----------------|
| 40 | K | 998276101 | Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop | t | 49,642 | 322,00 | 15 984,72 | CS ÚRS 2014 01 |
|----|---|-----------|------------------------------------------------------------------------|---|--------|--------|-----------|----------------|

D M Práce a dodávky M 6 773,01

D 46-M Zemní práce při extr.mont.pracích 6 773,01

|    |   |           |                                                                                                |   |        |        |          |                |
|----|---|-----------|------------------------------------------------------------------------------------------------|---|--------|--------|----------|----------------|
| 41 | K | 220182022 | Uložení HDPE trubky pro kabel do výkopu bez zřízení lože a bez krytí                           | m | 45,000 | 14,00  | 630,00   | CS ÚRS 2014 01 |
| 42 | K | 460421081 | Lože kabelů z písku nebo štěrkopísku tl 5 cm nad kabel, kryté plastovou folií, š lože do 25 cm | m | 45,000 | 38,00  | 1 710,00 | CS ÚRS 2014 01 |
| 43 | M | 345713500 | trubka elektroinstalační ohebná Kopoflex, HDPE+LDPE KF 09040                                   | m | 45,000 | 21,00  | 945,00   | CS ÚRS 2014 01 |
| 44 | M | 286180050 | folie výstražná                                                                                | m | 45,000 | 12,00  | 540,00   |                |
| 45 | M | 583373100 | štěrkopisek frakce 0-4 třída B                                                                 | t | 7,290  | 270,00 | 1 968,30 | CS ÚRS 2014 01 |
| 46 | K | PM        | Přidružený materiál                                                                            | % | 57,630 | 10,00  | 576,30   |                |
| 47 | K | PPV       | Podíl přidružených výkonů                                                                      | % | 57,630 | 7,00   | 403,41   |                |

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 5 498,00

D VRN3 Zařízení staveniště 5 498,00

|    |   |              |                     |   |           |      |          |  |
|----|---|--------------|---------------------|---|-----------|------|----------|--|
| 48 | K | 039002000.01 | Zařízení staveniště | % | 2 749,000 | 2,00 | 5 498,00 |  |
|----|---|--------------|---------------------|---|-----------|------|----------|--|

# KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Janov 190 - stavební úpravy objektu (bez schodiště)

Objekt:

## 4 - VÝMĚNA STŘEŠNÍ KRYTINY - PLECHOVÁ

KSO:

Místo: Janov u Hřenska st.p.č.209

Zadavatel:

Obec Janov, Janov 235

Uchazeč:

PSD s.r.o., Březová 187, 405 02 Děčín III

Projektant:

Projekce Ing. Demuth Jiří Děčín

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 28.08.2015

IČ:

DIČ:

IČ:

64 65 09 10

DIČ:

CZ 64 65 09 10

IČ:

DIČ:

### Cena bez DPH

**679 751,16**

DPH základní  
snížená

Základ daně  
0,00  
679 751,16

Sazba daně  
21,00%  
15,00%

Výše daně  
0,00  
101 962,67

### Cena s DPH

**v CZK**

**781 713,83**

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Janov 190 - stavební úpravy objektu (bez schodiště)

Objekt:

## 4 - VÝMĚNA STŘEŠNÍ KRYTINY - PLECHOVÁ

Místo:

Janov u Hřenska st.p.č.209

Zadavatel:

Obec Janov, Janov 235

Uchazeč:

PSD s.r.o., Březová 187, 405 02 Děčín III

Datum:

28.08.2015

Projektant:

Projekce Ing. Demuth Jiří

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

### Náklady soupisu celkem

**679 751,16**

|                                                            |            |
|------------------------------------------------------------|------------|
| HSV - Práce a dodávky HSV                                  | 42 721,63  |
| 3 - Svislé a kompletní konstrukce                          | 11 347,65  |
| 314 - Komíny - oprava omítky                               | 11 347,65  |
| 9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání                     | 31 373,98  |
| 96 - Bourání konstrukcí                                    | 31 373,98  |
| PSV - Práce a dodávky PSV                                  | 633 648,03 |
| 7491 - Elektromontáže                                      | 23 684,56  |
| 762 - Konstrukce tesařské - NUTNO UPŘESNIT PŘI REALIZACI   | 133 223,71 |
| 764 - Konstrukce klempířské - NUTNO UPŘESNIT PŘI REALIZACI | 369 880,73 |
| 765 - Konstrukce pokrývačské                               | 33 945,96  |
| 783 - Dokončovací práce - nátěry                           | 72 913,07  |
| VRN - Vedlejší rozpočtové náklady                          | 3 381,50   |
| 0 - Vedlejší rozpočtové náklady                            | 3 381,50   |

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Janov 190 - stavební úpravy objektu (bez schodiště)

Objekt:

## 4 - VÝMĚNA STŘEŠNÍ KRYTINY - PLECHOVÁ

Místo:

Janov u Hřenska st.p.č.209

Datum: 28.08.2015

Zadavatel:

Obec Janov, Janov 235

Projektant: Projekce Ing. Demuth Jiří Děčín

Uchazeč:

PSD s.r.o., Březová 187, 405 02 Děčín III

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|

### Náklady soupisu celkem

679 751,16

D HSV Práce a dodávky HSV

42 721,63

D 3 Svislé a kompletní konstrukce

11 347,65

D 314 Komíny - oprava omítky

11 347,65

|   |    |           |                                                                                                   |    |        |        |          |                |
|---|----|-----------|---------------------------------------------------------------------------------------------------|----|--------|--------|----------|----------------|
| 1 | K  | 622325102 | Oprava vápenocementové hladké omítky vnějších stěn v rozsahu do 30%                               | m2 | 19,496 | 110,00 | 2 144,56 | CS ÚRS 2014 01 |
|   | vv |           | 2*(2,55*2+0,5*2)                                                                                  |    | 12,200 |        |          |                |
|   | vv |           | 1,2*(1,09*2+0,5*2+0,95*2+0,5*2)                                                                   |    | 7,296  |        |          |                |
|   | vv |           | Součet komíny                                                                                     |    | 19,496 |        |          |                |
| 2 | K  | 623531011 | Tenkovrstvá silikonová zrnitá omítka tl. 1,5 mm včetně penetrace vnějších piliřů nebo sloupů      | m2 | 19,496 | 382,00 | 7 447,47 | CS ÚRS 2014 01 |
| 3 | K  | 949101112 | Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 3,5 m zatížení do 150 kg/m2 | m2 | 12,000 | 140,00 | 1 680,00 | CS ÚRS 2014 01 |
| 4 | K  | 998018003 | Přesun hmot ruční pro budovy v do 24 m                                                            | t  | 0,278  | 272,00 | 75,62    | CS ÚRS 2014 01 |

D 9 Ostatní konstrukce a práce-bourání

31 373,98

D 96 Bourání konstrukcí

31 373,98

|   |    |           |                                                       |    |         |       |           |                |
|---|----|-----------|-------------------------------------------------------|----|---------|-------|-----------|----------------|
| 5 | K  | 764001831 | Demontáž krytiny z taškových tabulí do suti           | m2 | 397,780 | 27,00 | 10 740,06 | CS ÚRS 2014 01 |
|   | vv |           | (19,6+7,5)/2*6,7*2                                    |    | 181,570 |       |           |                |
|   | vv |           | (12*6,7)/2*2                                          |    | 80,400  |       |           |                |
|   | vv |           | -(9*5)/2                                              |    | -22,500 |       |           |                |
|   | vv |           | -4,2*1,5                                              |    | -6,300  |       |           |                |
|   | vv |           | -(4,8*2,5)/2                                          |    | -6,000  |       |           |                |
|   | vv |           | (3,8+1,5)/2*2,7*2                                     |    | 14,310  |       |           |                |
|   | vv |           | (10,8+15)/2*5*2                                       |    | 129,000 |       |           |                |
|   | vv |           | 7*3,9                                                 |    | 27,300  |       |           |                |
|   | vv |           | Součet                                                |    | 397,780 |       |           |                |
| 6 | K  | 764002812 | Demontáž okapového plechu do suti v krytině povlakové | m  | 74,600  | 24,00 | 1 790,40  | CS ÚRS 2014 01 |
|   | vv |           | 19,6+12*2+10,6+10,8*2+1,5*2                           |    | 78,800  |       |           |                |
|   | vv |           | -4,2                                                  |    | -4,200  |       |           |                |
|   | vv |           | Součet                                                |    | 74,600  |       |           |                |
| 7 | K  | 764001861 | Demontáž hřebene z hřebenáčů do suti                  | m  | 24,710  | 24,00 | 593,04    | CS ÚRS 2014 01 |
|   | vv |           | 7,5+3,8+15                                            |    | 26,300  |       |           |                |

| PČ                                                       | Typ | Kód          | Popis                                                                                         | MJ  | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----------------------------------------------------------|-----|--------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------|-----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
|                                                          | VV  |              | -(1,09+0,5)                                                                                   |     | -1,590   |              |                   |                 |
|                                                          | VV  |              | Součet                                                                                        |     | 24,710   |              |                   |                 |
| 8                                                        | K   | 764001881    | Demontáž nároží z hřebenáčů do suti                                                           | m   | 30,000   | 24,00        | 720,00            | CS ÚRS 2014 01  |
|                                                          | VV  |              | 7,5*4                                                                                         |     | 30,000   |              |                   |                 |
| 9                                                        | K   | 764001891    | Demontáž úžlabí do suti                                                                       | m   | 19,000   | 28,00        | 532,00            | CS ÚRS 2014 01  |
|                                                          | VV  |              | 6,5*2+3*2                                                                                     |     | 19,000   |              |                   |                 |
| 10                                                       | K   | 764002801    | Demontáž závětrné lišty do suti                                                               | m   | 19,300   | 24,00        | 463,20            | CS ÚRS 2014 01  |
|                                                          | VV  |              | 5*2+3,9+2,7*2                                                                                 |     | 19,300   |              |                   |                 |
| 11                                                       | K   | 764002871    | Demontáž lemování zdí do suti                                                                 | m   | 19,780   | 30,00        | 593,40            | CS ÚRS 2014 01  |
|                                                          | VV  |              | 1,5*2+3,9                                                                                     |     | 6,900    |              |                   |                 |
|                                                          | VV  |              | 2,55*2+0,6*2                                                                                  |     | 6,300    |              |                   |                 |
|                                                          | VV  |              | 1,09*2+0,7*2                                                                                  |     | 3,580    |              |                   |                 |
|                                                          | VV  |              | 0,5*2+1*2                                                                                     |     | 3,000    |              |                   |                 |
|                                                          | VV  |              | Součet                                                                                        |     | 19,780   |              |                   |                 |
| 12                                                       | K   | 764004821    | Demontáž nástřešního žlabu do suti včetně háků a čel                                          | m   | 74,600   | 27,00        | 2 014,20          | CS ÚRS 2014 01  |
|                                                          | VV  |              | 19,6+12*2+10,6+10,8*2+1,5*2                                                                   |     | 78,800   |              |                   |                 |
|                                                          | VV  |              | -4,2                                                                                          |     | -4,200   |              |                   |                 |
|                                                          | VV  |              | Součet                                                                                        |     | 74,600   |              |                   |                 |
| 13                                                       | K   | 764002821    | Demontáž střešního výlezu do suti                                                             | kus | 4,000    | 47,00        | 188,00            | CS ÚRS 2014 01  |
| 14                                                       | K   | 764003801    | Demontáž lemování trub, konzol, držáků, ventilačních nástavců a jiných kusových prvků do suti | kus | 2,000    | 24,00        | 48,00             | CS ÚRS 2014 01  |
| 15                                                       | K   | 712400831    | Odstranění povlakové krytiny střech do 30° jednovrstvé                                        | m2  | 397,780  | 12,00        | 4 773,36          | CS ÚRS 2014 01  |
| 16                                                       | K   | 978015331    | Otlučení vnějších omítek MV nebo MVC průčelí v rozsahu do 20 %                                | m2  | 19,496   | 8,00         | 155,97            | CS ÚRS 2014 01  |
|                                                          | VV  |              | 2*(2,55*2+0,5*2)                                                                              |     | 12,200   |              |                   |                 |
|                                                          | VV  |              | 1,2*(1,09*2+0,5*2+0,95*2+0,5*2)                                                               |     | 7,296    |              |                   |                 |
|                                                          | VV  |              | Součet komíny                                                                                 |     | 19,496   |              |                   |                 |
| 17                                                       | K   | 997013114    | Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 15 m s použitím mechanizace | t   | 8,198    | 140,00       | 1 147,72          | CS ÚRS 2014 01  |
| 18                                                       | K   | 997013501    | Odvoz suti na skládku a vybouraných hmot nebo meziskládku do 1 km se složením                 | t   | 8,198    | 225,00       | 1 844,55          | CS ÚRS 2014 01  |
| 19                                                       | K   | 997013509    | Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km                      | t   | 204,950  | 8,00         | 1 639,60          | CS ÚRS 2014 01  |
|                                                          | VV  |              | 8,198*25                                                                                      |     | 204,950  |              |                   |                 |
| 20                                                       | K   | 997013811    | Poplatek za uložení stavebního dřevěného odpadu na skládce (skládkovné)                       | t   | 2,486    | 240,00       | 596,64            | CS ÚRS 2014 01  |
| 21                                                       | K   | 997013814    | Poplatek za uložení stavebního odpadu z izolačních hmot na skládce (skládkovné)               | t   | 2,387    | 1 420,00     | 3 389,54          | CS ÚRS 2014 01  |
| 22                                                       | K   | 997013831    | Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)                        | t   | 0,195    | 740,00       | 144,30            | CS ÚRS 2014 01  |
|                                                          | VV  |              | 8,198                                                                                         |     | 8,198    |              |                   |                 |
|                                                          | VV  |              | -(2,486+2,387)                                                                                |     | -4,873   |              |                   |                 |
|                                                          | VV  |              | -3,13 "kovový odpad"                                                                          |     | -3,130   |              |                   |                 |
|                                                          | VV  |              | Součet                                                                                        |     | 0,195    |              |                   |                 |
| D PSV Práce a dodávky PSV                                |     |              |                                                                                               |     |          |              | 633 648,03        |                 |
| D 7491 Elektromontáže                                    |     |              |                                                                                               |     |          |              | 23 684,56         |                 |
| 23                                                       | K   | 749112520.17 | Hromosvod na střeše (dmtz rozvodů, zpětná mtz rozvodů)                                        | m2  | 397,780  | 52,00        | 20 684,56         |                 |
| 24                                                       | K   | 749112520.28 | Revize hromosvodu                                                                             | kus | 1,000    | 3 000,00     | 3 000,00          |                 |
| D 762 Konstrukce tesařské - NUTNO UPŘESNIT PŘI REALIZACI |     |              |                                                                                               |     |          |              | 133 223,71        |                 |
| 25                                                       | K   | 762342216    | Montáž laťování na střeších jednoduchých sklonu do 60° osové vzdálenosti do 600 mm            | m2  | 397,780  | 28,00        | 11 137,84         | CS ÚRS 2014 01  |
|                                                          | VV  |              | 397,78                                                                                        |     | 397,780  |              |                   |                 |

| PČ                                                         | Typ | Kód          | Popis                                                                                   | MJ  | Množství  | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|------------------------------------------------------------|-----|--------------|-----------------------------------------------------------------------------------------|-----|-----------|--------------|-------------------|-----------------|
| 26                                                         | K   | 762342441    | Montáž kontralatí na střeších sklonu do 60°                                             | m   | 530,000   | 12,00        | 6 360,00          | CS ÚRS 2014 01  |
|                                                            | VV  |              | "cca" 530                                                                               |     | 530,000   |              |                   |                 |
| 27                                                         | K   | 762395000    | Spojovací prostředky pro montáž krovu, bednění, laťování, světlíky, klíny               | m3  | 4,152     | 640,00       | 2 657,28          | CS ÚRS 2014 01  |
|                                                            | VV  |              | 1200*0,06*0,04                                                                          |     | 2,880     |              |                   |                 |
|                                                            | VV  |              | 530*0,06*0,04                                                                           |     | 1,272     |              |                   |                 |
|                                                            | VV  |              | Součet                                                                                  |     | 4,152     |              |                   |                 |
| 28                                                         | M   | 605141020.04 | latě impregnované 60 x 40 mm                                                            | m   | 1 903,000 | 19,00        | 36 157,00         |                 |
|                                                            | VV  |              | (1200+530)*1,1                                                                          |     | 1 903,000 |              |                   |                 |
| 29                                                         | K   | 762341932.01 | Vyřezání části bednění střeš z prken tl do 32 mm plochy jednotlivě do 4 m2              | m2  | 119,334   | 40,00        | 4 773,36          |                 |
|                                                            | VV  |              | 397,78*0,3 "cca 30%"                                                                    |     | 119,334   |              |                   |                 |
| 30                                                         | K   | 762343912    | Zabednění otvorů ve střeše prkny tl do 32mm plochy jednotlivě do 4 m2 (materiál v ceně) | m2  | 119,334   | 348,00       | 41 528,23         | CS ÚRS 2014 01  |
| 31                                                         | K   | 762331922    | Vyřezání části střešní vazby průřezové plochy řeziva do 224 cm2 délky do 5 m            | m   | 30,000    | 82,00        | 2 460,00          | CS ÚRS 2014 01  |
|                                                            | VV  |              | "odhad" 30                                                                              |     | 30,000    |              |                   |                 |
| 32                                                         | K   | 762331932    | Vyřezání části střešní vazby průřezové plochy řeziva do 288 cm2 délky do 5 m            | m   | 30,000    | 105,00       | 3 150,00          | CS ÚRS 2014 01  |
|                                                            | VV  |              | "odhad" 30                                                                              |     | 30,000    |              |                   |                 |
| 33                                                         | K   | 762332922    | Doplnění části střešní vazby z hranolů průřezové plochy do 224 cm2 včetně materiálu     | m   | 30,000    | 282,00       | 8 460,00          | CS ÚRS 2014 01  |
|                                                            | VV  |              | "odhad" 30                                                                              |     | 30,000    |              |                   |                 |
| 34                                                         | K   | 762332923    | Doplnění části střešní vazby z hranolů průřezové plochy do 288 cm2 včetně materiálu     | m   | 30,000    | 340,00       | 10 200,00         | CS ÚRS 2014 01  |
|                                                            | VV  |              | "odhad" 30                                                                              |     | 30,000    |              |                   |                 |
| 35                                                         | K   | 998762203    | Přesun hmot procentní pro kce tesařské v objektech v do 24 m                            | %   | 1 268,000 | 5,00         | 6 340,00          | CS ÚRS 2014 01  |
| D 764 Konstrukce klempířské - NUTNO UPŘESNIT PŘI REALIZACI |     |              |                                                                                         |     |           |              | 369 880,73        |                 |
| 36                                                         | K   | 764101141    | Montáž krytiny střechy rovné z taškových tabulí sklonu do 30°                           | m2  | 397,780   | 160,00       | 63 644,80         | CS ÚRS 2014 01  |
|                                                            | VV  |              | (19,6+7,5)/2*6,7*2                                                                      |     | 181,570   |              |                   |                 |
|                                                            | VV  |              | (12*6,7)/2*2                                                                            |     | 80,400    |              |                   |                 |
|                                                            | VV  |              | -(9*5)/2                                                                                |     | -22,500   |              |                   |                 |
|                                                            | VV  |              | -4,2*1,5                                                                                |     | -6,300    |              |                   |                 |
|                                                            | VV  |              | -(4,8*2,5)/2                                                                            |     | -6,000    |              |                   |                 |
|                                                            | VV  |              | (3,8+1,5)/2*2,7*2                                                                       |     | 14,310    |              |                   |                 |
|                                                            | VV  |              | (10,8+15)/2*5*2                                                                         |     | 129,000   |              |                   |                 |
|                                                            | VV  |              | 7*3,9                                                                                   |     | 27,300    |              |                   |                 |
|                                                            | VV  |              | Součet                                                                                  |     | 397,780   |              |                   |                 |
| 37                                                         | M   | 553501830    | tašková tabule povrch polyester 25 µm šířka 1000 mm                                     | m2  | 437,558   | 249,00       | 108 951,94        | CS ÚRS 2014 01  |
|                                                            | VV  |              | 397,78*1,1                                                                              |     | 437,558   |              |                   |                 |
| 38                                                         | M   | 553501140    | průchodka D 6 - 102 mm                                                                  | kus | 5,000     | 510,00       | 2 550,00          | CS ÚRS 2014 01  |
| 39                                                         | M   | 553502050    | těsnění k taškovým tabulím 1000 mm, k okapu                                             | kus | 82,060    | 60,00        | 4 923,60          | CS ÚRS 2014 01  |
|                                                            | VV  |              | 74,6*1,1                                                                                |     | 82,060    |              |                   |                 |
| 40                                                         | K   | 764201106    | Montáž oplechování větraného hřebene s větrací mřížkou                                  | m   | 24,710    | 130,00       | 3 212,30          | CS ÚRS 2014 01  |
|                                                            | VV  |              | 7,5+3,8+15                                                                              |     | 26,300    |              |                   |                 |
|                                                            | VV  |              | -(1,09+0,5)                                                                             |     | -1,590    |              |                   |                 |
|                                                            | VV  |              | Součet                                                                                  |     | 24,710    |              |                   |                 |
| 41                                                         | M   | 553501870    | hřebenáč z ocelového plechu povrch polyester - délka 2000 mm                            | kus | 12,000    | 460,00       | 5 520,00          | CS ÚRS 2014 01  |
|                                                            | VV  |              | 21,71/2*1,1                                                                             |     | 11,941    |              |                   |                 |
|                                                            | VV  |              | 12                                                                                      |     | 12,000    |              |                   |                 |
| 42                                                         | M   | 553501870.53 | větrací pás hřebene 1000x75 mm                                                          | m   | 27,181    | 400,00       | 10 872,40         |                 |
|                                                            | VV  |              | 24,71*1,1                                                                               |     | 27,181    |              |                   |                 |
| 43                                                         | M   | 553501870.51 | rozdělovací hřebenáč                                                                    | kus | 2,000     | 710,00       | 1 420,00          |                 |

| PČ                           | Typ | Kód          | Popis                                                                                       | MJ  | Množství  | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|------------------------------|-----|--------------|---------------------------------------------------------------------------------------------|-----|-----------|--------------|-------------------|-----------------|
| 44                           | M   | 553502030    | těsnění k taškovým tabulím 1000 mm, pod hřebenáč                                            | kus | 27,181    | 60,00        | 1 630,86          | CS ÚRS 2014 01  |
|                              | VV  |              | 24,71*1,1                                                                                   |     | 27,181    |              |                   |                 |
| 45                           | K   | 764201147    | Montáž oplechování nevětraného nároží z hřebenáčů                                           | m   | 30,000    | 120,00       | 3 600,00          | CS ÚRS 2014 01  |
|                              | VV  |              | 7,5*4                                                                                       |     | 30,000    |              |                   |                 |
| 46                           | M   | 553501870    | hřebenáč z ocelového plechu povrch polyester - délka 2000 mm                                | kus | 17,000    | 470,00       | 7 990,00          | CS ÚRS 2014 01  |
|                              | VV  |              | 30/2*1,1                                                                                    |     | 16,500    |              |                   |                 |
|                              | VV  |              | 17                                                                                          |     | 17,000    |              |                   |                 |
| 47                           | M   | 553501870.52 | koncový hřebenáč                                                                            | kus | 4,000     | 650,00       | 2 600,00          |                 |
| 48                           | K   | 764202105    | Montáž oplechování štítu závětrnou lištou                                                   | m   | 19,300    | 130,00       | 2 509,00          | CS ÚRS 2014 01  |
|                              | VV  |              | 5*2+3,9+2,7*2                                                                               |     | 19,300    |              |                   |                 |
| 49                           | M   | 553501890.06 | závětrná lišta z ocelového plechu povrch polyester rš 308 (délka 2m)                        | kus | 11,000    | 310,00       | 3 410,00          |                 |
|                              | VV  |              | 19,3/2*1,1                                                                                  |     | 10,615    |              |                   |                 |
|                              | VV  |              | 11                                                                                          |     | 11,000    |              |                   |                 |
| 50                           | K   | 764201167    | Montáž oplechování úžlabí rš do 700 mm                                                      | m   | 19,000    | 140,00       | 2 660,00          | CS ÚRS 2014 01  |
|                              | VV  |              | 6,5*2+3*2                                                                                   |     | 19,000    |              |                   |                 |
| 51                           | M   | 553501870.54 | úžlabí z ocelového plechu povrch polyester rš 500 (délka 2000mm)                            | kus | 11,000    | 470,00       | 5 170,00          |                 |
|                              | VV  |              | 19/2*1,1                                                                                    |     | 10,450    |              |                   |                 |
|                              | VV  |              | 11                                                                                          |     | 11,000    |              |                   |                 |
| 52                           | K   | 764301108    | Montáž lemování rovných zdí střech s krytinou prejzovou nebo vlnitou rš přes 400 mm         | m   | 19,780    | 120,00       | 2 373,60          | CS ÚRS 2014 01  |
|                              | VV  |              | 1,5*2+3,9                                                                                   |     | 6,900     |              |                   |                 |
|                              | VV  |              | Mezisoučet zed'                                                                             |     | 6,900     |              |                   |                 |
|                              | VV  |              | 2,55*2+0,6*2                                                                                |     | 6,300     |              |                   |                 |
|                              | VV  |              | 1,09*2+0,7*2                                                                                |     | 3,580     |              |                   |                 |
|                              | VV  |              | 0,5*2+1*2                                                                                   |     | 3,000     |              |                   |                 |
|                              | VV  |              | Mezisoučet komíny                                                                           |     | 12,880    |              |                   |                 |
|                              | VV  |              | Součet                                                                                      |     | 19,780    |              |                   |                 |
| 53                           | M   | 553504010.03 | tabulový ocelový plech povrch polyester                                                     | m2  | 10,879    | 229,00       | 2 491,29          |                 |
|                              | VV  |              | 19,78*0,5*1,1                                                                               |     | 10,879    |              |                   |                 |
| 54                           | M   | 553502050.01 | těsnění pás kolem komínů 300x5000                                                           | kus | 5,000     | 156,00       | 780,00            |                 |
|                              | VV  |              | 19,78/5*1,1                                                                                 |     | 4,352     |              |                   |                 |
|                              | VV  |              | 5                                                                                           |     | 5,000     |              |                   |                 |
| 55                           | K   | 765123122.01 | Montáž ochranné větrací mřížky                                                              | m   | 74,600    | 32,00        | 2 387,20          |                 |
|                              | VV  |              | 19,6+12*2+10,6+10,8*2+1,5*2                                                                 |     | 78,800    |              |                   |                 |
|                              | VV  |              | -4,2                                                                                        |     | -4,200    |              |                   |                 |
|                              | VV  |              | Součet                                                                                      |     | 74,600    |              |                   |                 |
| 56                           | M   | 553502900.01 | ochranná větrací mřížka 1000 x 60 mm                                                        | m   | 82,060    | 29,00        | 2 379,74          |                 |
|                              | VV  |              | 74,6*1,1                                                                                    |     | 82,060    |              |                   |                 |
| 57                           | K   | 764203151    | Montáž střešního výlezu pro krytinu prejzovou nebo vlnitou                                  | kus | 4,000     | 550,00       | 2 200,00          | CS ÚRS 2014 01  |
| 58                           | M   | 553504210.01 | vikýř střešní 600x600 mm                                                                    | kus | 4,000     | 6 320,00     | 25 280,00         |                 |
| 59                           | K   | 764212667    | Oplechování rovné okapové hrany z Pz barveného plechu rš 670 mm                             | m   | 74,600    | 620,00       | 46 252,00         | CS ÚRS 2014 01  |
| 60                           | K   | 764513407    | Žlaby nadokapní (nástřešní) oblého tvaru včetně háků, čel a hrdel z Pz plechu rš 670 mm     | m   | 74,600    | 650,00       | 48 490,00         | CS ÚRS 2014 01  |
| 61                           | K   | 764513427    | Příplatek k cenám nadokapního žlabu za provedení rohu nebo koutu z Pz plechu rš 670 mm      | kus | 4,000     | 730,00       | 2 920,00          | CS ÚRS 2014 01  |
| 62                           | K   | 764518622    | Svody kruhové včetně objímek, kolen, odskoků a napojení JSOU SOUČÁSTÍ FASÁDY                |     | 0,000     |              | 0,00              | CS ÚRS 2014 01  |
| 63                           | K   | 998764203    | Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v objektech v do 24 m                       | %   | 3 662,000 | 1,00         | 3 662,00          | CS ÚRS 2014 01  |
| D 765 Konstrukce pokrývačské |     |              |                                                                                             |     |           |              | 33 945,96         |                 |
| 64                           | K   | 765191013    | Montáž pojistné hydroizolační fólie kladené přes 20° volně na bednění nebo tepelnou izolaci | m2  | 397,780   | 24,00        | 9 546,72          | CS ÚRS 2014 01  |

| PČ | Typ | Kód          | Popis                                                                          | MJ  | Množství  | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|--------------|--------------------------------------------------------------------------------|-----|-----------|--------------|-------------------|-----------------|
|    | VV  |              | (19,6+7,5)/2*6,7*2                                                             |     | 181,570   |              |                   |                 |
|    | VV  |              | (12*6,7)/2*2                                                                   |     | 80,400    |              |                   |                 |
|    | VV  |              | -(9*5)/2                                                                       |     | -22,500   |              |                   |                 |
|    | VV  |              | -4,2*1,5                                                                       |     | -6,300    |              |                   |                 |
|    | VV  |              | -(4,8*2,5)/2                                                                   |     | -6,000    |              |                   |                 |
|    | VV  |              | (3,8+1,5)/2*2,7*2                                                              |     | 14,310    |              |                   |                 |
|    | VV  |              | (10,8+15)/2*5*2                                                                |     | 129,000   |              |                   |                 |
|    | VV  |              | 7*3,9                                                                          |     | 27,300    |              |                   |                 |
|    | VV  |              | Součet                                                                         |     | 397,780   |              |                   |                 |
| 65 | K   | 765191043    | Montáž pojistné hydroizolační fólie střešních prostupů plochy do 1m2           | kus | 6,000     | 36,00        | 216,00            | CS ÚRS 2014 01  |
| 66 | K   | 765191045    | Montáž pojistné hydroizolační fólie střešních prostupů plochy přes 1m2         | kus | 1,000     | 60,00        | 60,00             | CS ÚRS 2014 01  |
| 67 | M   | 553501910    | fólie podstřešní antikondenzační, difúzní                                      | m2  | 457,447   | 52,00        | 23 787,24         | CS ÚRS 2014 01  |
|    | VV  |              | 397,78*1,15                                                                    |     | 457,447   |              |                   |                 |
| 68 | K   | 998765203    | Přesun hmot procentní pro krytiny skládané v objektech v do 24 m               | %   | 336,000   | 1,00         | 336,00            | CS ÚRS 2014 01  |
| D  | 783 |              | Dokončovací práce - nátěry                                                     |     |           |              | 72 913,07         |                 |
| 69 | K   | 783783321    | Nátěry tesařských konstrukcí proti dřevokazným houbám, hmyzu a plísním sanační | m2  | 934,783   | 78,00        | 72 913,07         | CS ÚRS 2014 01  |
|    | VV  |              | 397,78*2,35                                                                    |     | 934,783   |              |                   |                 |
| D  | VRN |              | Vedlejší rozpočtové náklady                                                    |     |           |              | 3 381,50          |                 |
| D  | 0   |              | Vedlejší rozpočtové náklady                                                    |     |           |              | 3 381,50          |                 |
| 70 | K   | 039002000.01 | Zařízení staveniště                                                            | %   | 6 763,000 | 0,50         | 3 381,50          |                 |

**Název akce** : Propočet nákladů elektroinstalace Janov 190

**Investor** : OBEC JANOV

**Dodavatel PD** : ing. Demuth J. Čs. armády 22, 405 01 Děčín I

**Zpracovatel** : Pavel Knížek, Nerudova 150, 407 01 Jílové

**Datum** : 02/2014

## 1. Společné náklady s elektroinstalacemi v bytech.

1.1. Napojení RE ze skříně HDS.

|                               |    |    |     |              |
|-------------------------------|----|----|-----|--------------|
| -pojistka PN000-80A Gg        | ks | 3  | 43  | 129          |
| -CYA 35černý                  | m  | 20 | 91  | 1 820        |
| -CYA 50 zžl.                  | m  | 10 | 127 | 1 270        |
| -chránička KF 09 050 KOPOFLEX | m  | 10 | 20  | 200          |
| -kabelové oko 7580-09 35/8    | ks | 3  | 30  | 90           |
| -dtto 7585-10 50/10           | ks | 1  | 48  | 48           |
| -kabelová dutinka DI 35-16    | ks | 3  | 4   | 12           |
| -dtto DI 50-20                | ks | 1  | 6   | 6            |
| <b>Celkem</b>                 |    |    |     | <b>3 575</b> |

## 1.2 Elektroměrová rozvodnice RE.

|                                     |    |   |        |               |
|-------------------------------------|----|---|--------|---------------|
| -jistič LPN-20B-3                   | ks | 1 | 387    | 387           |
| -jistič LPN-25B-3                   | ks | 7 | 405    | 2 835         |
| -jistič LPN-32B-3                   | ks | 1 | 558    | 558           |
| -jistič LPN-2B-1                    | ks | 8 | 206    | 1 648         |
| -rozvodnice RE 10.0.10 OCP/Z        |    |   |        |               |
| výrobce Brůna s.r.o.-nabídka        | ks | 1 | 24 500 | 24 500        |
| -ostatní materiál /vodiče, popisky/ |    |   |        | 2 000         |
| -atest rozvodnice                   |    |   |        | 2 000         |
| <b>Celkem</b>                       |    |   |        | <b>33 928</b> |

## Společné náklady celkem

**37 503**

**Poznámka** : Rozvodnice RE bude dodána jako atyp., nezapojená, bez jističů,  
pro přívod z HDS CYA 3x35+50!Dohodnout s dodavatelem a dále  
upřesnit její cenu!

## 2. Náklady vlastní byty.

### 2.1 Napojení R.02-společná spotřeba bytů.

|                |   |   |    |            |
|----------------|---|---|----|------------|
| -CYKY 5Cx4     | m | 5 | 44 | 220        |
| -vodič CY6zžl. | m | 5 | 17 | 517        |
|                |   |   |    | -----      |
| <b>Celkem</b>  |   |   |    | <b>737</b> |

### 2.2 Rozvodnice R.02-společná spotřeba bytů.

|                                                         |    |   |       |              |
|---------------------------------------------------------|----|---|-------|--------------|
| -jistič NBN110T                                         | ks | 2 | 91    | 182          |
| -jistič NBN116T                                         | ks | 2 | 83    | 166          |
| -schodišťový automat EMN 001                            | ks | 1 | 630   | 630          |
| -skříň VU48 NE IP30 63A                                 | ks | 1 | 1 120 | 1 120        |
| -ostatní materiál /přípojnice, vodiče,<br>popisky atd./ |    |   | 1000  | 1 000        |
| -krycí lišta HG S35S                                    | ks | 3 | 27    | 81           |
| -atest rozvodnice                                       |    |   |       | 1 000        |
|                                                         |    |   |       | -----        |
| <b>Celkem</b>                                           |    |   |       | <b>4 179</b> |

### 2.3 Napojení bytových rozvodnic R.03-R.09+blokace elektrokotlů.

|                    |   |     |    |               |
|--------------------|---|-----|----|---------------|
| -kabel CYKY 5Cx4   | m | 150 | 44 | 6 600         |
| -kabel CYKY 2Dx1,5 | m | 300 | 10 | 3 000         |
| -vodič CY 10zžl.   | m | 200 | 26 | 5 200         |
|                    |   |     |    | -----         |
| <b>Celkem</b>      |   |     |    | <b>14 800</b> |

### 2.4 Bytové rozvodnice R.03-R.09.

|                          |    |   |       |       |
|--------------------------|----|---|-------|-------|
| -vypínač SB325           | ks | 1 | 305   | 305   |
| -chránič CD426J          | ks | 1 | 800   | 800   |
| -jistič NBN 110T         | ks | 4 | 91    | 364   |
| -jistič NBN 116T         | ks | 6 | 83    | 498   |
| - jistič NBN 106T        | ks | 1 | 110   | 110   |
| -jistič NBN 316T         | ks | 1 | 352   | 352   |
| -jistič NBN 320T         | ks | 1 | 350   | 350   |
| -stykač ESC 125          | ks | 1 | 391   | 391   |
| -skříň VU36 NE IP 30 63A | ks | 1 | 1 100 | 1 100 |
| -krycí lišta HG S55S     | ks | 1 | 27    | 27    |

|                                                                      |              |
|----------------------------------------------------------------------|--------------|
| -ostatní materiál /vodiče, přípojnice, popisky/<br>-atest rozvodnice | 700<br>1 000 |
| <b>Celkem za 1 rozvodnici</b>                                        | <b>5 997</b> |

|                                 |           |          |               |
|---------------------------------|-----------|----------|---------------|
| <b>Bytové rozvodnice celkem</b> | <b>ks</b> | <b>7</b> | <b>41 979</b> |
|---------------------------------|-----------|----------|---------------|

## 2.5 Instalovaná svítidla ve společných prostorách a v bytech + kouř. snímače.

|                                                              |    |    |     |               |
|--------------------------------------------------------------|----|----|-----|---------------|
| -venkovní svítidlo KANLUX-FRODO<br>DL-60 60W IP 54-vstup     | ks | 1  | 248 | 248           |
| -svítidlo PREZENT WEGA 1313<br>1x60W IP 20-chodby+předsíň    | ks | 15 | 425 | 6 375         |
| -svítidlo ARO 1x60W IP44-koupelny                            | ks | 7  | 403 | 2 821         |
| -svítidlo MYRTLE 33492/31/10<br>linka-vč. zářivky a vypínače | ks | 10 | 994 | 9 940         |
| -svítidlo 30023/31/10 1x60W-WC                               | ks | 7  | 440 | 3 080         |
| -žárovka E27/230V čirá 40W-WC+předs.                         | ks | 14 | 10  | 140           |
| -dtto 60W-vstup,chodby,koupelny                              | ks | 16 | 12  | 192           |
| -kouřový snímač Bavaria VdS BARM 230                         | ks | 7  | 554 | 3 878         |
| <b>Celkem</b>                                                |    |    |     | <b>26 474</b> |

## 2.6 Spínače, zásuvky, krabice-silová elektroinstalace.

|                               |    |     |     |               |
|-------------------------------|----|-----|-----|---------------|
| -spínač 1-polový 3553-01289B1 | ks | 15  | 48  | 720           |
| -spínač sériový 3553-05289B1  | ks | 8   | 73  | 584           |
| -spínač střídavý 3553-06289B1 | ks | 26  | 51  | 1 326         |
| -tlačítkový ovl. 3553-80289B1 | ks | 10  | 52  | 520           |
| -zásuvka dvojité 5512C-2349B1 | ks | 80  | 92  | 7 360         |
| -sporáková komb. 3425A-0344B  | ks | 7   | 333 | 2 331         |
| -krabice 1055-02 universální  | ks | 139 | 7   | 973           |
| -dtto s víčkem                | ks | 125 | 9   | 1 125         |
| -věneček malý 5P 6304-10      | ks | 125 | 25  | 3 125         |
| -krabice KO97/5 s víčkem      | ks | 50  | 79  | 3 950         |
| -věneček velký 5P 6301.15     | ks | 50  | 25  | 1 250         |
| <b>Celkem</b>                 |    |     |     | <b>22 544</b> |

## 2.7 Rozvody pro STA.

|                              |    |       |     |       |
|------------------------------|----|-------|-----|-------|
| -zásuvka 5011-A3303 TV-T-SAT | ks | 7     | 202 | 1 414 |
| -krabice 1055-02 universální | ks | 7     | 6   | 42    |
| -096250 trubka FLEX-L25      | m  | 150   | 6   | 900   |
| -protahovací vodič CY 1,5    | m  | 180,- | 5   | 1 805 |

|                                      |    |     |    |              |
|--------------------------------------|----|-----|----|--------------|
| -koaxiální kabel RG-59U/48FA         | m  | 180 | 6  | 1080         |
| -zásuvka 230V/16 IP44 na povrch-půda | ks | 2   | 77 | 154          |
| <b>Celkem</b>                        |    |     |    | <b>5 395</b> |

## 2.8 Zařízení domácího telefonu.

|                                                                                      |    |     |        |               |
|--------------------------------------------------------------------------------------|----|-----|--------|---------------|
| -CS SET 7-W-kompletní set- tablo, el. vrátný, el. zámeček, napajec+telefon WEKTA TK6 | ks | 1   | 13 200 | 13 200        |
| -krabice 1055-02-pod telefony                                                        | ks | 7   | 8      | 56            |
| -krabice 0071 120x100x50 zapuštěná                                                   | ks | 10  | 24     | 240           |
| -kabel YTDY 10/050 10x0,5                                                            | m  | 100 | 23     | 2 300         |
| <b>Celkem</b>                                                                        |    |     |        | <b>15 796</b> |

## 2.9 Kabely-vodiče-materiál pro ochranné pospojování v bytech a na chodbách.

|                            |    |     |    |               |
|----------------------------|----|-----|----|---------------|
| -kabel CYKY 2Ax1,5         | m  | 150 | 10 | 1 500         |
| -dtto CYKY 3Ax1,5          | m  | 200 | 17 | 2 400         |
| -dtto CYKY 3Cx1,5          | m  | 350 | 17 | 5 950         |
| -dtto CYKY 5Cx1,5          | m  | 120 | 22 | 2 640         |
| -dtto CYKY 3Cx2,5          | m  | 450 | 21 | 9 450         |
| -dtto CYKY 5Cx2,5          | m  | 100 | 31 | 3 100         |
| -vodič CYA 6žil.zel.       | m  | 70  | 18 | 1 260         |
| -svorka ZSA 16-pospojování | ks | 60  | 12 | 720           |
| -páska ZS 16 CU 0,5m       | ks | 35  | 40 | 1 400         |
| <b>Celkem</b>              |    |     |    | <b>27 286</b> |

## 3. Rekapitulace materiálových nákladů.

### 3.1 Společné náklady s byty

37 503

### 3.2 Materiálové náklady byty

159 910

### Materiálové náklady celkem bez DPH

197 413

### 3.3 Doprava materiálu /6% z ceny materiálu/

11 845

### 3.4. Materiálové náklady včetně dopravy bez DPH

209 258

## 4. Montážní práce-elektrorevize-výpomocné práce.

#### **4.1 Montážní práce.**

|              |          |     |        |
|--------------|----------|-----|--------|
| 3 pracovníci | 200 hod. | 320 | 64 000 |
|--------------|----------|-----|--------|

#### **4.2 Elektrovizite.**

|             |         |     |        |
|-------------|---------|-----|--------|
| 1 pracovník | 60 hod. | 320 | 19 200 |
|-------------|---------|-----|--------|

#### **4.3 Bourací a dokončovací práce /drážky, průrazy, zajištění /.**

|              |         |     |        |
|--------------|---------|-----|--------|
| 2 pracovníci | 85 hod. | 290 | 24 650 |
|--------------|---------|-----|--------|

#### **4.4 Materiál na dokončovací práce.**

|        |
|--------|
| 27 000 |
|--------|

|                                                     |         |
|-----------------------------------------------------|---------|
| Montážní práce-elektrovizite-výpomocné práce celkem | 112 650 |
|-----------------------------------------------------|---------|

#### **5. Celková rekapitulace nákladů-byty+společná část.**

##### **5.1 Materiál včetně dopravy**

|         |
|---------|
| 209 258 |
|---------|

##### **5.2 Montážní práce-elektrovizite-výpomocné práce**

|         |
|---------|
| 112 650 |
|---------|

#### **NÁKLADY CELKEM BEZ DPH**

|         |
|---------|
| 321 908 |
|---------|

**Výpracoval : Pavel Knížek**

**Datum 02/2014**